VEICOLI
COMMERCIALI

ERSATZTEILKATALOG

Porter MAXXI Multitech E4
2010 - E5 2013 - E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90DJ, ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91

Benzina/GPL/Metano MXUMOKX001
Maxxi




VEICOLI

COMMERCIALI

Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

Benzina/GPL/Metano MXUMOKX001
Maxxi



4 O SS0R), SAPSBOR), 7APSS 1
ﬁ/le;tjll\r}l%/fx%oﬂlvl -elzs?t%y MAXXI Multitech E4 2010 - £5 2013 - Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
E5+ 2014-2015

Inhaltsverzeichnis
e T Tl o o T [U |G SRS RS 6
AlPNaNUMETISCNES VEIZEICANIS. ... uviiiiiee ettt e e et e e e e e seetaaeeeeeeeseeiaatbeseeeesasaastaaseaaeseaasstsaseeaeeesanseanaaaaaeann 21
1Yo 1o P PP PPPTPRTTPN 31
Tafel 01.01 - MOTOE, KOMIPIETE......ii et eett e e et e e e ettt e e eebbeeeeaaeeeeetbeeeeasseeeeasaeeeassseeeansseeeessseaeanrenaann 31
Tafel 01.04 - KUFDEIWEIIE....couiiieeie et ettt ettt e b e e st e e bt e s abe e e bt e s abe e e bt e s abe e e bt e sabeeenabeebeeenseesnseas 32
Tafel 01.06 = ZYHNAEIDIOCK. .......viiiiiiiee ettt e e et e e e ettt e e e etaaeeeebaeeeetbeeeeeasseaesabaeeaeasseeeeessaeesstseaeansreeeaanns 34
Tafel 01.07 - EINREIT KOIDBN ..o sttt et e st e bt e bt e e bt e s bt e s bt e sabeeesbbeebeeensaesbeeen 35
Tafel 01.08 - EiNhait KOPT = VENTIL.....ooiieiieeeee ettt e e et e e e et e e e et e e e eeaaeeeesabaeeeetbeeeeasseeaesareeaans 37
Tafel 01.10 - Zylinderkopfabd@CKUNE......cc..viii et e e e st e e e st e e e s ate e e e snaeeeensteeesnnnaaeeansaeeean 39
Tafel 01.14 - Ventilsteuerungsriemen UNd DECKEL.........ooocuiiiiiiie ettt ettt et e e et e e e e te e e e etae e e eeabeeeeeabaeeeennes 40
TafEl 01,16 = VWaSSEIPUMPE. ..cuetieeeeitieesiteeeeitteeeasteeeesasssaeassseeeaassseeaassssaeassseseaastsseeassssesanssessasssseessnsssssansssssanssssessssseeesnsseesnnnes 41
Tafel 01.17 - Starter - EleKEriSCREr STt ... .iiiiiiie ettt et e et e et e et e e s bee e beesbeeenbeesabeesnbeesnseennses 42
Tafel 01,19 = LIChEMASCRING.c..ei ettt ettt ettt e bttt e sttt s bt e sabe e s be e s bt e s bt e e bt e e bbeeabeesbaeebeeebeeebee s 43
TAF@I 01,21 = OHIIEI ..ttt ettt et ettt ettt et et ae et et e e et et eas et et ese et esese et et ess et eseesetesessesesensesesessesesensesesensesstnnsasesenea 44
Tafel 01.25 - HINtEraChSantriEh ... ..oouii ittt sttt e st e st e e s bt e st e e s bt e sabeesbeesabeesnbeesates 45
Tafel 01.26 - GEIIEDEEENEAUSE. ... .veie ettt et e et e e e et e e e ettt e e e e taeeeeeabaeeeeateeeeasseaeeastaeeeanssseesasseaeeassaeeeanes 48
L= IO 0 A o] o F=1 1 7= =Y o PSSP 50
L (IO Y o F=1 1 g =T =] PO RO PUUR 52
Tafel 01.29 - INtEIrNE SCNAltSEEMENTE......iiiiiiiie et e e et e e et e e e s e e e e e tteeeeaseeeesssaeeeassseeeassseesanseeeeasseeeannes 54
TafEl 01.30 = KUPPIUNG..ee ittt e e et e e e et e e e ettt e e e eeteeeeesabeeeeetaeeeeassaaeeasteseeesssaeeesssaeaasseeeaanssseeasssaeaasresananes 55
Tafel 01.32 - DrosselkOrper Und EiNSPritZaUSEN. ... uie i iie e cceee e et tee s ee e e e e e e e e st e e e e sate e e eensaeeesnsaeaeasteeesnnsneeesnreeaans 56
Tafel 01.33 - Einlass- UNG AUSIASSSTULZEN......ccuiiiiieiiie ettt ettt st e st e st e s beessbeeesbeessbeesabeesabeeenseesnbeeanseesnteeanseesnses 57
Tafel 01.37 = AUSPUITLOPT . ...eeee ettt e st e e ettt e e e e bt e e e saaaee e steeeesssaaeesnsaeeeassseeeaansaeeeassseaeasseeennnes 58
L (Ol T U ] Y SRS 59
Fahrgestell - Plastformteil - KArOSSEIEN........uiiiieiiie et cee et et e st e e ettt e e s e te e e saaeeeesstaeesansaaeesasaaeeasssaeeeanseeeessseaeansseeennnes 61
Tafel 02.02 - RAhMeEN/ VOrdere KaroSSriOtEIIE.......uiiiiueieiiieiee ettt ettt ettt e e sttt e e e bt e e e s eaateesssbeeeseneeeesabaseessnbeeeesnnes 61
Tafel 02.03 - RANMEN/ SEItIICNE KaroSSEIIOTEIIE....uuvviiiiii ittt ettt e e e e e et et e e e eesseabaeateeesesssraaseeessssasrasseeeesesas 63
Tafel 02.04 - RahmMen/ NINtere KaroSSEIETEIIE. ......cuviiiieiie ittt ettt e et e e s st e e e eat e e e seataeessabaeesseseeesseneaeessareeeeans 64
Tafel 02.06 - IMOTOrNAIEIUNGEN. ... .ttt e st e e ettt e e e e tae e e satee e e staeeeassseeessseeeassseeesansaeeesnseeaassenenanes 65
Tafel 02.07 - VOrdere TUMEN = SCREIDE. ... ..ciiiiiiieciee sttt ettt e st e e s ba e e ba e e s beeebee e baeenbaeeseeenbaeenseeenbeeenseeenses 66
Tafel 02.08 - BAULEIIE VOIAEIE TUIEN....cccuieiiiiiiie ettt ettt ettt ettt e st s e bt e sabe e s bt e sabeesabeesabeesabeesabeesabeesabeesnseesabeesseesane 68
Tafel 02.13 - KAbINENDAULEIIE. ......eiiiiiciie ettt e et e e aeeebe e e baeebeeenseeesbeeeaseeensaeesssaesseenseaenseas 69
L= IO Y ol V=T o o 1YL €Y =4 U =SOSR 70
Tafel 02.15 = DACHPANEEL. ... .t e et e e ettt e e e e eate e e e eabeeeeeabbeeeaaasaeeesasseeeasseeeeassaeeeansseeensbeeeeansaeeeaaseeas 71
Tafel 02.16 - 1SOlierungspan€ele = ZIiErIEISTEN.........uiii ettt e e e e e e e e e et a e e essb e e e e etreseenseeeessseeeessseeeanns 72
Tafel 02.18 - OffeNe LadeflaChe. ..coiii ettt s e e st e e s b e e st b e e s abeesabeesabeessbeesabeesabeesnaeennss 73
Tafel 02.20 - LadeflachenbDautile........oouiiiiieee et ettt e s be e e sbe e sbe e e bt e e baesnaeeenes 76
TafEl 02.23 = KiDPSYSEEIM ... eiitiie et ettt ettt e e ettt e e ettt e e e eaeeeeeteeeeeessaeeeasseaeeastseseessseeeasssaeaassseseasssaeasssaeeansseeeassaaesasrenaans 79
Tafel 02.24 - KippumMPE = BESTANALEIIE.. ... eiee ettt e e e et e e s ae e e et e e e s essteeesnseeeesasseeeansreeesnnenes 81
Tafel 02.25 - Windschutzscheibe - SChEIDEN.........io i st sabe e s ae e sab e e s beesaaeas 82
Tafel 02.26 - Fensterheber VOrne UNd NINTEN........oiiiiiiiiee et sttt e st sbaesbeeebaesnees 83
Tafel 02.28 - Radgehause - RAAKOTTIUZEL........ooooiuiiiieiee ettt e ettt e e eate e e et e e e e taeeeeaaeeeeeabeeeeeasaeeeeaneeas 84
Tafel 02.29 - VOrderes BOAENPANEEL..........ueieiiiieeeiieecceee et e e ettt e et e e st e e e e stta e e s saaeeesataeeeasseeeaassaseesasseeeassseeeeansneeesnsseanans 86

15.06.2015 Seite 3/146 ?



4 O SS0R), SAPSBOR), 7APSS 1
ﬁ/le;tjll\r}l%/fx%oﬂlvl -elzs?t%y MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 - Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
E5+ 2014-2015
Tafel 02.30 - VErKIEIAUNZEN VOINE......oiiiiiiee ettt e ettt e e et e e e ettt eeeetbeeeeeabaeeesaaaeeessseeeaaasaeseanssseeasseeeaansaeseassseesnsseeeans 87
Tafel 02.31 - HINTErabhd@CKUNG.....oc ittt st e e e e e et e e s saae e e e s s beeeeesteeesnaaeeesnsaeaeansteeesnnseeeesnseeaaans 89
Tafel 02.32 - PlaKEtLEN = VEIZIEIUNZEN......eeieeiiie ettt e ettt e e ettt e e et e e e e etbeeeeetbeeeeetbaeeesstseeeeastaeesaasaeeeansseseaassaeesaaseeaeasseeeanes 90
B 0P R R o] o (=T | =TT PP PPPTP 91
Tafel 02.35 - INNENVEIKIEIAUNZEN.......vii et e et e e e ettt e e e e tae e e e s baeeeesteeesasbaeeesasaeeeesbeeesessaeaessseeaans 92
Tafel 02.36 = RUCKSPIEEEI/N..uviviieeeie ettt ettt ettt e e e et e v e et e e aaeetaesbeeebeebeeaseeasesaseeseeseenbeeabeeasesasestaebeeseenteennas 93
R (0 I Ao o] (o] (T FO TSSO PTRPRRT 94
Tafel 02.38 = BENZINTANK...cc.eiiiiie ittt sttt et s bt e et e sttt st e skt e e bt e sabe e e bt e sabeeeabeesabeeebeesabeeeneenane 95
Tafel 02.43 - KURIUNGANIAEE........eei ittt e et e e e et e e et e e e e tteeeeeaaeeesabaeeeastaeeeassaaeessbaseeasbeeesansaseeaasanaeans 97
Tafel 02.44 - BaULEIlEe KUNIANIAZE.....iciceiieiiiiie ettt e et e et e e st e e e et e e e s saae e e sssaeeeestaeesansneeesssaeeeasneeesnnneeas 99
Tafel 02.45 - HEIZUNGSANIAGE......c..vvii ittt e e ettt e e et e e e e tbe e e e e ataeeesabaeeeasbbeeeeaasaaeeasbaeeeanssesessssaeeasteseeansseeennnreas 100
LN O A ({11 =T [ 0] - =TSR 102
TafEl 02.48 = OIKUNIEE ..o ettt ettt ettt ettt et eae et et eae et et eas s et easeseteas et et ens et eseas et etens et eseasesesensesesnnsasene 104
LENKEE/ LENKUNG....cveeteete ettt ettt ettt ettt e et e e teeebe e beebeeeesaeeeae e seebeeaseeaseesseeba e beeabeenseenseeaseeaeeeseenbeenseenseessenssesbeenbeenbeenseeneesnes 105
Tafel 03.02 - CockpitinSTrUMENTE = CrUSCOTIO...uiiiiitiieeeiiie e ettt eete et e e et e e e etre e e e etaeeeesataeeeessaeesabeeeeaataeeeensaeeessreeenn 105
Tafel 03.04 - MILHIErEr TUNNEL ..coouiiiieeee ettt s e st e st e s bt e s it e e st e e sabeesabeesabeesabeesaseesabeesnneesn 107
Tafel 03.06 - LenKradartiKUIGtion.......c.uiiieeiie et e e e e sbaeebe e e saeeebaeesseeebaeessaeeseeesseeenseean 108
TafEl 03.08 = LENKIAU. ... tiiiieeiiieeiie ettt ettt ettt e s bt e bt e bt e e b et e bt e e bt e e he e e bt e e bt e ettt e bee ettt s bt e snbee e bbesnbeeebeeenneean 110
2 Yo E 10 P TaT={U g V=l=T o OO RO ST UTRUSPRRRRU 111
Tafel 04,00 - SCNWINGAIM e eiiieeeiiee ettt ettt e et e st e e et e e eseeee e s taeeeasteeeesnseeeesasseeeansseeeeassseesansseaeansseeeennsanessnsseaeanssenennnens 111
Tafel 04.03 - Vordere Radaufhangung - StORAAMPTIET......cc.uiiiiiiiie et et e e et e e e te e e e e e e e e eaaeeeens 112
Tafel 04.04 - VOrderradnabe. . ... .ee o ee ittt ettt e b e sttt e bt e e bt e e be e e bt e e bae e bt e e bt e enbeeebeeabeesbeeenbeeebeeeanee s 113
Tafel 04.05 - Hintere Radaufhangung - STORAEMPTEI.......ooc i e et eaae e e s aaee s 114
Tafel 04.06 - Vorderrader UNd HINTEITAOEN . ... .oi ittt ettt e st s b e s bt e sabeesbeesabeesneenane 115
Tafel 04.07 - Ersatzrad - WErKZEUGLASCNE..........oii et e et e e et e e e e tb e e e eabaeeesabeeeeentaeeeesseeesasrenens 116
Bremsan|age - BOWOENZUGE. ......cuueeieeiiie et e ctiee e ettt e e sttt e e sttt e e e ateeessabeeeeastaeeeeasseeeasaeeeeansaeeeasssaesassseeeaasseeesansenesansseeeanssneesnnnnes 117
Tafel 05.01 - Front bremschlauChen = PUMIPE.......oo ittt e e e e et e e e et e e e e bt e e e e aseeeesabeeeeantaeeeenneeas 117
Tafel 05.02 - BremschlauChen = BremMSZANGEN. .....c.uuieeeiiieeecieee e stieeeetee e st e e e s teeesssteeessaaeeeesstaeesaasseeessseaeansseeessnsaeeesnsseeenn 118
Tafel 05.04 - REAI DraKES PIES...cccuiiiiiiiiiee ettt ettt e et e e et e e e e et e e e e s beeeeeabeeeeeasaaaesabaeeeassaeeaassaasesasaeeeastseesassaeaesassaeaans 120
Tafel 05.06 - FESTSTEIDIEMISE. .. .eiiiieeiie ettt s e s a e st e e s ab e e s ab e e sab e e sabeesabeesateesbseesnneennbeennneens 121
Tafel 05.07 - BremShDackeNSatZeN. ... .uiiiii ittt sttt e st e e baeebe e e bbe e bee e ba e e aee e bae e bae e baeenteeenn 122
Tafel 05.08 - SteUerpedal - HEDEIN.....coi i e st e et e e s e e e e s sta e e e esseeesnaeeeesntaeesensaeeesnseeean 123
Tafel 05.09 = GASPEAAL....cciiiiee ettt e et et e e et e e e e bae e e eateeeeatteee e e tbeeeeassaeeeaabaaeeatbeeeaanraaeeaaaaeaeatreeeeasraeeeanreeas 125
1] g Yol a =T Y-SR 126
Tafel 06.01 - Wechselschalter - Umschalter - Druckschalter - SChalter........coovviiiiiiiiiiiii e 126
Tafel 06.02 - Vorderleuchten - BIINKIEUCHEEN......couiiiiiiie ettt st st e sabeesanee s 127
Tafel 06.03 - Hinterleuchten - BIINKIEUCHTEN.......coiiiiiiieiiece sttt e et e st eesbe e e sbaeebeeensaeenreas 129
Tafel 06.04 - FErnschalteren - Batterie - HUPE.....ii i ittt e st e et e e et e e e st e e esataeesennaeeeensseeeennsneesnnnees 130
Tafel 06.05 - SPannNUNESIEgIerern - ZUNASPUIE.......ccouiii ettt e et e e et e e e et e e eetee e e sbbeeeessteeeeesseeessseseessraeenanes 132
Tafel 06.06 - Steuerelektroniken = SENSOIEN.... ..o it ittt st e st st e st e st e e saseesabeesnnee s 133
Tafel 06.07 - HaUPLKADEIDAUM.......coiiii e e e e ettt e e e st e e e e tb e e e eataeeesabaeeeasbeeeesseaeeanteeeeanseeeeanneens 134
Tafel 06.09 - Bauteile elektriSChE ANIGEE......cicciiiiiiie ettt e e st e e e e e e s ta e e e sateeesenaeeeesnsaeeeensteeesnnneeas 136
Tafel 06.12 - Vorderer und hinterer SCheibENWISCREr........ccuii i e s naaeebee s 137
L]0 LS00 C T @ oo = RSSO 138
[ C TP PPPPPPPPPPPRE 139

15.06.2015 Seite 4/146 ?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPS90AJ, ZAPS9.0RJ, ZAPS91

MXUMOKX001 - Porter MAXX| Multitech E4 2010 - ES 2013 - Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
ES+2014-2015

15.06.2015 Seite 5/146 H



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
 piaceio*

Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 - Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

Fertige Produkte

MM5MOEKO002
MM5MOEK102
MM5MOEV002
MM5MOEV003
MM5MOEV103
MM5MOKK002
MM5MOKKO03
MM5MOKV002
MM5MOKV003
MM5MOKV102
MM5MOKV202
MM5MOKWO003
MM5M2KV002
MM5M2KV003
MM5M2KW003
MM5MG6EK102
MM5MG6EV002
MM5M6EV003
MM5M6KV002
MM5M6KV003
MM5M6KWO003
MM5MBS8EK002
MM5MBS8EK102
MM5MBS8EV002
MM5MBS8EV003
MM5MS8EV103
MM5M8KK002
MM5M8KK003
MM5M8KV002
MM5MB8KV003
MM5M8KV102
MM5M8KV202
MM5M8KW003
MMS5MDEV003
MM5MDKV002
MM5MDKV003
MM5MDKWO003
MM5MKEV002
MM5MKEV003
MMS5MKKV002
MMS5MKKV003
MM5MKKV202

15.06.2015 Seite 6/146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
 piaceio*

Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 - Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

Code Giltigkeit

MM5MKKWO003
MM5MMKV002
MMUMOEAO089
MMUMOEKO002
MMUMOEKO03
MMUMOEK102
MMUMOEK103
MMUMOEV002
MMUMOEV003
MMUMOEV102
MMUMOEV103
MMUMOEWO002
MMUMOEWO003
MMUMOEW102
MMUMOEW103
MMUMOEX002
MMUMOEX003
MMUMOEY002
MMUMOEY003
MMUMOKAQ98
MMUMOKAO099
MMUMOKEOO3
MMUMOKKO002
MMUMOKKO03
MMUMOKK102
MMUMOKK103
MMUMOKP002
MMUMOKV002
MMUMOKVO003
MMUMOKV102
MMUMOKV103
MMUMOKV202
MMUMOKV203
MMUMOKWO002
MMUMOKWO003
MMUMOKW102
MMUMOKW103
MMUMOKWAO3
MMUMOKWCO02
MMUMOKX002
MMUMOKX003
MMUMOKY002
MMUMOKYO003
MMUM2EV002
MMUM2EWO002

15.06.2015 Seite 7/146 BY



P BIACEID! Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSS0AJ, ZAPSIOR), ZAPS91

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 - Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
E5+2014-2015

Code Giltigkeit

MMUM2EWO003
MMUM2EW102
MMUM2KV002
MMUM2KV003
MMUM2KV202
MMUM2KW103
MMUMG6EK002
MMUMG6GEKO03
MMUMG6EK102
MMUMG6EK103
MMUMG6EV002
MMUMG6EV003
MMUMG6EV102
MMUMG6EV103
MMUMG6EWO002
MMUMG6EWO003
MMUMG6EW102
MMUMG6EW103
MMUMG6EX002
MMUMG6GEX003
MMUMG6EY002
MMUMG6EY003
MMUMG6KKO002
MMUMG6KKO03
MMUMG6KK102
MMUMG6KK103
MMUMG6KV002
MMUMG6KV003
MMUMG6KV102
MMUMG6KV103
MMUM6KWO002
MMUM6KWO003
MMUM6KW102
MMUMG6KW103
MMUMG6KWAO3
MMUMG6EKX002
MMUMG6EKX003
MMUMG6KY002
MMUMG6EKY003
MMUMG6KYBG3
MMUMG6EKYBGT
MMUM7EK002
MMUM7EKOO3
MMUM7EK102
MMUM7EK103

15.06.2015 Seite 8/146 BY



P BIACEID! Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSS0AJ, ZAPSIOR), ZAPS91

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 - Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
E5+2014-2015

Code Giltigkeit

MMUM7EV002
MMUM7EV003
MMUM7EV102
MMUM7EV103
MMUM7EWO002
MMUM7EWO003
MMUM7EW102
MMUM7EW103
MMUM7EX002
MMUM7EX003
MMUM7EY002
MMUM7EY003
MMUM7KKO02
MMUM7KKO03
MMUM7KK102
MMUM7KK103
MMUM7KV002
MMUM7KV003
MMUM7KV102
MMUM7KV103
MMUM7KWO002
MMUM7KWO003
MMUM7KW102
MMUM7KW103
MMUM7KX002
MMUM7KX003
MMUM7KY002
MMUM7KY003
MMUMBSEA089
MMUMBSEK002
MMUMBSEKO003
MMUMSEK102
MMUMBSEK103
MMUMBSEV002
MMUMBSEV003
MMUMBS8EV102
MMUMBS8EV103
MMUMSEWO002
MMUMSEWO003
MMUMS8EW102
MMUMS8EW103
MMUMBSEX002
MMUMBSEX003
MMUMBSEY002
MMUMBSEY003

15.06.2015 Seite 9/146 BY



P AT Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPS90AJ, ZAPS9IOR, ZAPS91

. Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -
E5+ 2014-2015

Code Giltigkeit

MMUMS8KAO098
MMUMS8KAQ099
MMUMS8KK002
MMUMS8KKO003
MMUMS8KK102
MMUMS8KK103
MMUMS8KV002
MMUMS8KV003
MMUMS8KV102
MMUMS8KV103
MMUM8KV202
MMUMS8KW002
MMUMS8KWO003
MMUM8KW102
MMUM8KW103
MMUMS8KWBG2
MMUMS8KWBGT
MMUM8KWC02
MMUMS8KX002
MMUMS8KX003
MMUMS8KY002
MMUMBS8KY003
MMUMDEK002
MMUMDEKO003
MMUMDEK102
MMUMDEK103
MMUMDEV002
MMUMDEVO003
MMUMDEV102
MMUMDEV103
MMUMDEWO002
MMUMDEWO003
MMUMDEW102
MMUMDEW103
MMUMDEX002
MMUMDEXO003
MMUMDEY002
MMUMDEY003
MMUMDKKO02
MMUMDKKO03
MMUMDKK102
MMUMDKK103
MMUMDKV002
MMUMDKVO003
MMUMDKV102

15.06.2015 Seite 10/ 146 BY



P AT Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPS90AJ, ZAPS9IOR, ZAPS91

. Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -
E5+ 2014-2015

Code Giltigkeit

MMUMDKV103
MMUMDKWO002
MMUMDKWO003
MMUMDKW102
MMUMDKW103
MMUMDKX002
MMUMDKX003
MMUMDKY002
MMUMDKY003
MMUMKEKO002
MMUMKEKO003
MMUMKEK102
MMUMKEK103
MMUMKEV002
MMUMKEV003
MMUMKEV102
MMUMKEV103
MMUMKEWO002
MMUMKEWO003
MMUMKEW102
MMUMKEW103
MMUMKKKO002
MMUMKKKO03
MMUMKKK102
MMUMKKK103
MMUMKKV002
MMUMKKVO003
MMUMKKV102
MMUMKKV103
MMUMKKV202
MMUMKKV203
MMUMKKWO002
MMUMKKWO003
MMUMKKW102
MMUMKKW103
MMUMREV002
MMUMREV003
MMUMREV102
MMUMREV103
MMUMREWO002
MMUMREWO003
MMUMREW102
MMUMREW103
MMUMREX002
MMUMREX003

15.06.2015 Seite 11/ 146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
 piaceio*

Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 - Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

Code Giltigkeit

MMUMREY002
MMUMREY003
MMUMRKKO002
MMUMRKKO03
MMUMRKV002
MMUMRKV003
MMUMRKV102
MMUMRKV103
MMUMRKWO002
MMUMRKWO0O03
MMUMRKW102
MMUMRKW103
MMUMRKX002
MMUMRKXO003
MMUMRKY002
MMUMRKY003
MQ5MOEK102
MQ5MOKK002
MQ5MBS8EK102
MQ5M8KK002
MQ5MDEK102
MQUMOEKO002
MQUMOEK102
MQUMOEV002
MQUMOEV102
MQUMOEWO002
MQUMOEW102
MQUMOEX002
MQUMOEY002
MQUMOKK002
MQUMOKK102
MQUMOKV002
MQUMOKV102
MQUMOKV202
MQUMOKWO002
MQUMOKW102
MQUMOKX002
MQUMOKY002
MQUM2EK102
MQUM2EW002
MQUM2EW102
MQUM2KWO002
MQUMG6EK002
MQUMG6EK102
MQUMG6EV002

15.06.2015 Seite 12 /146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
 piaceio*

Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 - Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

Code Giltigkeit

MQUMG6EV102
MQUMG6EWO002
MQUMG6EW102
MQUMG6EX002
MQUMG6EY002
MQUMG6KK002
MQUMG6KK102
MQUMG6KV002
MQUM6KV102
MQUMG6KV202
MQUM6KWO002
MQUM6KW102
MQUMG6KX002
MQUMG6KY002
MQUM7EKO02
MQUM7EK102
MQUM7EV002
MQUM7EV102
MQUM7EWO002
MQUM7EW102
MQUM7EX002
MQUM7EY002
MQUM7KK002
MQUM7KK102
MQUM7KV002
MQUM7KV102
MQUM7KWO002
MQUM7KW102
MQUM7KX002
MQUM7KY002
MQUMBS8EK002
MQUMSEK102
MQUMS8EV002
MQUMBS8EV102
MQUMSEWO002
MQUMSEW102
MQUMS8EX002
MQUMBSEY002
MQUMS8KK002
MQUM8KK102
MQUMS8KV002
MQUM8KV102
MQUM8KWO002
MQUM8KW102
MQUM8KX002

15.06.2015 Seite 13 /146 BY



P AT Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPS90AJ, ZAPS9IOR, ZAPS91

. Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -
E5+ 2014-2015

Code Giltigkeit

MQUM8KY002
MQUMDEK002
MQUMDEK102
MQUMDEV002
MQUMDEV102
MQUMDEWO002
MQUMDEW102
MQUMDEX002
MQUMDEY002
MQUMDKKO002
MQUMDKK102
MQUMDKV002
MQUMDKV102
MQUMDKWO002
MQUMDKW102
MQUMDKX002
MQUMDKY002
MQUMKEKO002
MQUMKEK102
MQUMKEV002
MQUMKEV102
MQUMKEWO002
MQUMKEW102
MQUMKKKO002
MQUMKKK102
MQUMKKV002
MQUMKKV102
MQUMKKWO002
MQUMKKW102
MQUMREK102
MQUMREV002
MQUMREV102
MQUMREWO002
MQUMREW102
MQUMREX002
MQUMREY002
MQUMRKKO002
MQUMRKK102
MQUMRKV002
MQUMRKV102
MQUMRKWO002
MQUMRKW102
MQUMRKX002
MQUMRKY002
MX5MOEKO001

15.06.2015 Seite 14 /146 BY



P BIACEID! Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSS0AJ, ZAPSIOR), ZAPS91

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 - Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
E5+2014-2015

Code Giltigkeit

MX5MOKKO001
MX5MOKV001
MX5MO0OKV101
MX5MOKWO001
MX5M2KV001
MX5M6KK001
MX5M6KV001
MX5M6KWO001
MX5M8EK001
MX5M8KK001
MX5M8KV001
MX5M8KV101
MX5M8KW001
MX5MDKK001
MX5MDKV001
MX5MDKWO001
MX5MKKK001
MX5MKKVO001
MX5MKKWO001
MXUMOEKO001
MXUMOEK101
MXUMOEV001
MXUMOEV101
MXUMOEWO001
MXUMOEW101
MXUMOEX001
MXUMOEYO001
MXUMOKKO001
MXUMOKK101
MXUMOKVO001
MXUMOKV101
MXUMOKV201
MXUMOKWO001
MXUMOKW101
MXUMOKX001
MXUMOKY001
MXUM2EWO001
MXUM2KV001
MXUMG6EKO001
MXUMG6EK101
MXUMG6EV001
MXUMG6EV101
MXUM6EWO001
MXUM6EW101
MXUMG6EX001

15.06.2015 Seite 15/146 BY



P AT Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPS90AJ, ZAPS9IOR, ZAPS91

. Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -
E5+ 2014-2015

Code Giltigkeit

MXUMG6EY001
MXUMG6KKO001
MXUM6KK101
MXUM6KV001
MXUM6KV101
MXUM6KWO001
MXUM6KW101
MXUMG6KX001
MXUMG6KY001
MXUM7EKO001
MXUM7EK101
MXUM7EV001
MXUM7EV101
MXUM7EWO001
MXUM7EW101
MXUM7EX001
MXUM7EY001
MXUM7KKO001
MXUM7KK101
MXUM7KV001
MXUM7KV101
MXUM7KWO001
MXUM7KW101
MXUM7KX001
MXUM7KY001
MXUMSEK001
MXUMS8EK101
MXUMSEV001
MXUMS8EV101
MXUMSEWO001
MXUMSEW101
MXUMSEX001
MXUMSEY001
MXUMB8KKO001
MXUM8KK101
MXUMS8KKBGM
MXUMS8KV001
MXUM8KV101
MXUM8KV201
MXUM8KWO001
MXUM8KW101
MXUM8KWBGT
MXUMS8KX001
MXUMS8KY001
MXUMDEKO001

15.06.2015 Seite 16/ 146 BY



P AT Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPS90AJ, ZAPS9IOR, ZAPS91

. Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -
E5+ 2014-2015

Code Giltigkeit

MXUMDEK101
MXUMDEV001
MXUMDEV101
MXUMDEWO001
MXUMDEW101
MXUMDEX001
MXUMDEYO001
MXUMDKKO01
MXUMDKK101
MXUMDKVO001
MXUMDKV101
MXUMDKWO001
MXUMDKW101
MXUMDKX001
MXUMDKY001
MXUMKEKO001
MXUMKEK101
MXUMKEV001
MXUMKEV101
MXUMKEWO001
MXUMKEW101
MXUMKKKOO1
MXUMKKK101
MXUMKKV001
MXUMKKV101
MXUMKKWO001
MXUMKKW101
MXUMREV001
MXUMREV101
MXUMREWO001
MXUMREW101
MXUMREX001
MXUMREY001
MXUMRKKO001
MXUMRKV001
MXUMRKV101
MXUMRKWO0O01
MXUMRKW101
MXUMRKX001
MXUMRKY001
NM5MOEKOC2
NM5MOKKOC2
NM5MOKKOC3
NM5MS8EKOC2
NM5M8KKOC2

15.06.2015 Seite 17 /146 BY



P AT Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPS90AJ, ZAPS9IOR, ZAPS91

. Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -
E5+ 2014-2015

Code Giltigkeit

NM5M8KKOC3

NMUMOEKOC2
NMUMOEKOC3
NMUMOKKOC3
NMUMG6EKOC2
NMUMG6EKOC3
NMUMG6EK1C2
NMUMG6EK1C3
NMUMG6KKOC2
NMUMG6KKOC3
NMUMB6KK1C2
NMUMG6KK1C3
NMUM7EKOC2
NMUM7EKOC3
NMUM7EK1C2
NMUM7EK1C3
NMUM7KKOC2
NMUM7KKOC3
NMUM7KK1C2
NMUM7KK1C3
NMUMBSEKOC2
NMUMSEKOC3
NMUMBSBEK1C2
NMUMSEK1C3
NMUMBS8KKOC2
NMUMBS8KKOC3
NMUMBS8KK1C2
NMUMBS8KK1C3
NMUMDEKOC2
NMUMDEKOC3
NMUMDEK1C2
NMUMDEK1C3
NMUMDKKOC2
NMUMDKKOC3
NMUMDKK1C2
NMUMDKK1C3
NMUMKEKOC2
NMUMKEKOC3
NMUMKEK1C2
NMUMKEK1C3
NMUMKKKOC2
NMUMKKKOC3
NMUMKKK1C2
NMUMKKK1C3
NQ5MOKKO0C2

15.06.2015 Seite 18/146 BY



P AT Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPS90AJ, ZAPS9IOR, ZAPS91

. Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -
E5+ 2014-2015

Code Giltigkeit

NQ5M8KKO0C2
NQUMOKKOC2
NQUMG6EKOC2
NQUMG6EK1C2
NQUM6KKOC2
NQUM6KK1C2
NQUM7EKOC2
NQUM7EK1C2
NQUM7KKOC2
NQUM7KK1C2
NQUMBSEKOC2
NQUMSEK1C2
NQUMS8KKOC2
NQUMBS8KK1C2
NQUMDEKOC2
NQUMDEK1C2
NQUMDKKOC2
NQUMDKK1C2
NQUMKEKOC2
NQUMKEK1C2
NQUMKKKOC2
NQUMKKK1C2
NX5MOEKOC1
NX5MOKKOC1
NX5M6KKOC1
NX5M8EKOC1
NX5M8KKOC1
NX5MDKKOC1
NX5MKKKOC1
NXUMOEKOC1
NXUMOKKOC1
NXUMG6EKOC1
NXUMG6EK1C1
NXUM6KKOC1
NXUM6KK1C1
NXUM7EKOC1
NXUM7EK1C1
NXUM7KKOC1
NXUM7KK1C1
NXUMSEKOC1
NXUMS8EK1C1
NXUMS8KKOC1
NXUM8KK1C1
NXUMDEKOC1
NXUMDEK1C1

15.06.2015 Seite 19/146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

Code Giltigkeit

NXUMDKKOC1
NXUMDKK1C1
NXUMKEKOC1
NXUMKEK1C1
NXUMKKKOC1
NXUMKKK1C1

15.06.2015 Seite 20/ 146 BY



COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
002383 02.20 14 016667 01.38 24 178790 02.20 32
002383 02.20 29 018536 06.13 3 178790 02.23 20
002418 08.01 13 018544 02.20 40 178790 02.23 25
002418 08.01 7 018575 06.01 10 1787987203000 01.38 29
002440 02.04 11 020008 02.18 16 1787987204000 01.38 30
002440 02.31 14 020105 06.07 21 1787987205000 01.38 28
002440 02.31 5 020106 06.07 16 180678 01.38 14
002440 02.31 9 021216 03.08 9 181351 03.04 11
002440 08.01 20 030055 01.38 9 196750 05.08 24
002440 08.01 3 030057 02.48 7 1D000442 06.06 6
003055 06.07 19 030072 02.20 11 1D000776 06.02 26
003056 08.03 8 030072 02.20 21 1D000790 06.02 27
003056 09.03 8 030072 02.20 21 1E000060 01.27 3
003058 01.38 15 030072 02.20 27 1E000090 02.44 6
003058 02.20 22 030076 05.02 9 1E000091 02.44 4
003058 02.20 22 030079 08.01 5 1E000304 02.43 5
003058 03.06 4 030082 03.06 3 1E000342 06.07 1
003058 08.01 11 030153 08.01 16 1E000343 06.07 2
003058 08.03 15 031027 02.38 10 1E0007295 02.02 19
003062 04.05 6 031056 02.38 8 1E000998 02.45 1
003208 05.08 27 031059 06.07 18 1E001000 02.45 5
006968 06.12 7 031088 02.06 24 1E001016 02.45 20
012138 02.28 12 031088 06.07 14 1E001017 02.45 21
013763 02.20 41 031088 08.03 7 1E001017 02.45 31
013777 02.48 12 031088 09.03 7 1E001096 02.30 28
013777 06.07 15 031090 02.02 40 1E001098 02.30 30
013861 08.01 6 031092 02.48 8 1E001184 02.25 1
013880 02.06 25 031115 09.03 24 1R000089 08.03 42
013880 02.13 12 031116 08.03 26 1R000148 01.30 12
013950 02.47 17 031118 02.18 5 1R000155 08.03 22
013950 08.03 31 031119 02.18 5 1R000272 03.06 17
013950 08.03 36 031119 02.28 5 1R000275 01.14 1
013950 09.03 12 031119 05.08 28 214772 05.08 23
013958 06.06 9 031120 02.02 42 217280 06.09 20
013962 02.04 9 031120 02.28 3 224644 02.48 24
015249 02.23 26 031120 04.07 2 234259 02.43 27
015249 02.23 4 031120 04.07 4 241937 02.13 9
015335 04.07 3 031121 01.38 22 246976 02.47 32
015341 03.06 5 031153 02.23 21 248419 06.02 4
015578 08.01 32 031153 02.23 29 254485 02.06 26
015859 03.02 36 031157 02.04 7 254485 02.45 34
015859 03.04 7 031157 02.31 11 254485 02.47 15
015900 02.13 2 031157 02.31 3 257134 06.04 12
015994 06.13 4 031157 02.31 7 257134 06.09 15
016335 02.28 11 031157 08.01 22 259830 02.29 21
016404 02.20 42 0447987204000 05.02 6 260850 02.07 22
016404 02.38 11 0449187503000 05.02 5 260851 02.07 23
016405 02.38 16 071633 06.03 9 260858 02.07 24
016405 06.07 20 078783 02.04 10 261077 02.07 27
016406 01.38 17 078783 02.31 13 261078 02.07 28
016406 02.48 13 078783 02.31 4 261219 04.05 10
016406 06.07 17 078783 02.31 8 261315 04.05 7
016408 01.38 16 0915187203000 04.07 11 261317 06.04 18
016408 02.33 7 0915587204000 04.07 12 261318 02.23 9
016408 05.08 17 129953 06.03 6 261319 04.05 8
016408 05.08 21 145298 02.45 19 261322 01.29 9
016410 02.06 22 145298 06.09 5 261322 05.06 7
016410 02.20 17 145298 08.01 31 261322 06.06 5
016410 02.20 33 160654 06.03 5 261323 02.08 18
016410 02.20 35 1618587202000 02.43 4 261336 03.06 29
016410 02.31 12 1633787207000 02.44 3 262095 02.44 1
016410 05.01 3 1640087221000 02.43 2 262125 02.06 21
016626 02.06 23 1650387208000 02.43 23 262125 05.01 2
016626 08.01 12 1653787201000 02.43 12 262480 03.06 30
016626 08.01 19 1653887201000 02.43 21 262836 06.04 21
016626 08.01 33 1756787203000 01.37 6 262837 06.04 13
016627 02.20 36 178790 02.20 16 263400 06.04 19
15.06.2015 Seite 21/ 146



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPS90AJ, ZAPSQ.ORJ, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 - Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
ES+2014-2015

COMMERCIALI

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
263401 06.04 34 5290787203000 02.02 9 588305 01.25 21
263403 06.04 17 5371187206000 02.02 16 588306 01.25 13
263740 06.04 22 5375187201000 02.29 12 588307 01.25 13
263750 06.04 23 5375287201000 02.29 10 588308 01.25 13
263961 02.35 5 5375387201000 02.29 7 588309 01.25 13
263962 02.35 4 5382387201130 02.25 6 588310 01.25 13
264369 08.03 27 5388587201000 05.02 34 588311 01.25 13
264451 01.25 47 5509187202000 02.45 10 588312 01.25 13
264462 02.06 16 5509287202000 02.45 9 588313 01.25 13
264646 02.45 26 5510387203000 02.29 14 588314 01.25 13
264878 04.01 6 5515287201000 05.02 35 588315 01.25 13
264878 04.03 10 5552587201000 03.02 24 588316 01.25 14
264886 02.20 37 55569R 02.26 5 588317 01.25 16
272836 03.02 12 55570R 02.26 6 588318 01.25 17
287073 09.03 25 5574187201000 02.25 3 588319 01.25 24
289690 01.38 12 5612187201000 02.25 13 588320 01.25 25
292022 06.02 13 564878 02.23 5 588321 01.25 26
292332 06.01 13 565195 02.25 4 588322 01.25 27
294353 06.02 12 56535R 02.14 1 588323 01.25 28
295409 08.01 10 56536R 02.14 2 588324 01.25 29
296170 02.25 21 565429 03.02 22 588325 01.25 30
296170 03.04 16 565429 03.04 17 588326 01.25 30
3130187207000 05.08 5 565685 02.44 6 588327 01.25 30
3132187203000 05.08 6 565687 02.44 4 588328 01.25 30
3132487202000 05.08 7 56581R 02.26 6 588329 01.25 30
3132587201000 05.08 20 56582R 02.26 5 588330 01.25 30
3354887201000 01.29 3 566063 06.09 19 588331 01.25 30
3355587202000 01.29 2 566083 02.25 5 588332 01.25 30
4334587507000 04.01 3 566084 02.25 7 588333 01.25 30
436695 02.02 41 566260 06.02 5 588334 01.25 30
436695 02.28 6 566300 02.30 18 588335 01.25 31
4445787201000 02.29 6 566526 02.43 22 588336 01.25 32
4476287202000 05.01 14 566568 06.02 8 588337 01.25 34
4477387505000 05.01 11 566737 02.30 15 588338 01.25 35
4720087201000 05.01 1 566745 08.03 25 588339 01.25 36
4731287202000 05.02 14 566745 09.03 19 588341 01.25 40
4731387202000 05.02 20 566819 04.07 7 588342 01.25 41
4731487210000 05.02 11 566819 06.04 26 588343 01.25 44
4731687201000 05.02 28 566864 02.33 10 588350 01.25 5
4735587202000 05.02 18 566888 01.38 27 588352 01.25 3
4738287201000 02.29 13 567427 08.01 23 588353 01.25 6
4754787206000 05.02 3 5711687203000 02.02 33 588354 01.25 18
4754887501000 05.02 4 5713387201000 02.02 12 588355 01.25 19
4790087201000 05.02 15 5740887217000 02.02 1 588356 01.25 20
4807387201000 04.01 14 576464 02.32 9 588363 01.25 38
4807487202000 04.01 15 5764987211000 06.09 21 588364 01.25 39
4833187507000 04.03 5 576542 02.38 14 588365 01.25 42
4855987201000 04.03 4 580141 06.02 22 588371 01.25 43
4855987201000 04.03 6 580188 06.04 2 588372 01.25 45
4867487201000 04.01 13 5811787201000 02.02 44 600699M 06.04 1
4868487502000 04.03 11 5815187201000 02.16 1 6102387214000 02.03 6
487990 02.36 9 5820487201000 02.02 32 6102487214000 02.03 7
493434 01.25 8 5823187202000 02.29 3 6102787201000 02.03 1
493435 01.25 9 5823287202000 02.29 4 6102887202000 02.03 4
493913 02.45 6 5824187202000 02.29 16 6121187202000 02.03 10
493929 02.45 2 5824287202000 02.29 17 6121287202000 02.03 11
493930 02.45 4 583480 02.04 5 612189 02.47 1
493931 02.45 5 5837987201000 02.29 8 612190 02.47 3
493932 02.45 7 584004 06.02 14 612197 02.47 2
493933 02.45 3 5852387201000 02.29 5 612279 02.45 14
5170387202000 02.02 25 5855887201030 02.35 2 6123187204000 02.03 12
5170487201000 02.02 28 5862187202000 02.35 7 6123287203000 02.03 14
5171787201000 02.02 26 5862287201000 02.35 8 612470 02.47 31
5171887201000 02.02 18 5866987201000 02.35 6 612476 02.47 28
5195287201000 04.07 6 5882587201030 03.04 14 612483 02.47 29
5213387201000 02.30 5 588302 01.25 10 612489 02.47 30
5213487201000 02.30 6 588304 01.25 22 612496 02.47 38

15.06.2015 Seite 22/146 ?



COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
612498 02.47 16 645553 02.45 21 6781187201000 02.07 21
612499 02.47 10 645581 06.04 6 6783187201000 02.07 18
612500 02.47 13 645626 05.02 17 6783287201000 02.07 20
612501 02.47 20 645627 05.02 12 6786187201000 02.07 33
612502 02.47 21 645663 02.43 19 6786387503000 02.07 29
612503 02.47 24 645971 02.33 5 6786587504000 02.07 31
612504 02.47 25 646403 06.06 8 6786797211000 02.07 30
612505 02.47 26 6483187201000 02.25 22 6786797211000 02.07 32
612506 02.47 27 6510287204000 02.04 13 6786887202000 02.07 17
6126187201000 02.03 8 651886 06.02 7 6786887202000 02.07 19
6126287201000 02.03 9 651928 05.06 2 6821387502000 02.07 34
6130187201000 02.03 20 652223 05.06 1 6821487502000 02.07 35
6130287201000 02.03 22 652234 03.06 23 6861087201000 02.07 8
613276 03.02 6 658248 05.01 19 6861787201000 02.07 10
613319 05.01 6 658970 06.02 1 6871087201000 02.26 1
613323 03.02 2 658971 06.02 2 6921087201000 02.08 16
613323 03.02 28 658987 02.30 23 6922087201000 02.08 17
613326 03.02 35 658995 02.37 1 6926087201000 02.26 3
613646 02.25 12 658997 02.37 7 6927087201000 02.08 1
613647 02.07 25 658999 02.37 6 6927987201000 02.08 3
613649 02.07 26 659690 08.03 20 6928087201000 02.08 2
613678 03.02 37 659692 08.03 21 6928587201000 02.26 4
613679 03.02 4 659717 08.03 11 6971187201000 02.08 6
613694 02.15 3 659721 08.03 12 6971287201000 02.08 7
613813 03.02 9 659730 06.01 14 6974787201000 02.08 19
613828 02.45 1 659734 08.03 3 6975987201000 02.08 8
613842 02.37 2 659736 08.03 2 709052 02.20 24
613843 02.37 3 659736 09.03 2 709052 02.28 7
613858 03.02 7 659740 06.06 14 709052 06.06 10
6142187201000 02.03 16 659741 06.07 13 709116 02.13 13
6142287201000 02.03 17 659749 08.03 24 709116 02.48 11
6142587201000 02.03 18 660522 06.04 27 709677 02.43 17
6142687201000 02.03 19 660627 02.43 5 7137087201000 02.33 8
614772 03.02 3 660684 08.03 13 7197387201030 02.33 14
614794 03.02 11 660684 09.03 4 7431087202030 02.13 3
614797 02.45 17 6606854 06.07 23 7461787201030 02.13 15
614826 02.45 32 660704 06.12 9 7481187201030 02.08 12
615091 05.06 4 660705 06.12 10 7555187203000 02.16 2
615093 03.04 13 661047 02.26 9 7661987202000 02.02 2
615094 02.37 4 661048 02.26 10 7662187201000 02.02 5
615100 02.45 12 661064 02.02 14 7714187201000 02.38 18
615430 03.04 15 661072 08.01 29 7801187201000 05.09 1
615484 06.07 5 661073 08.01 30 7801387201000 05.09 3
615895 06.12 3 661076 08.03 43 7810187201000 05.09 6
615897 06.12 11 661077 08.03 17 7811987201000 05.09 5
615902 06.12 12 661142 08.01 4 7818787201000 05.09 10
615932 02.33 3 661143 08.01 8 810688 02.33 6
620356 06.04 32 661144 08.01 9 810688 06.12 8
620970 02.20 10 661145 08.01 15 8212387201000 06.04 8
620970 02.20 5 661146 08.01 21 8260087538000 06.09 1
622055 02.48 1 661149 08.01 2 8261087510000 06.09 3
623770 06.13 5 661150 08.01 14 8271587204000 06.09 7
6241387201000 02.07 6 661151 08.01 26 8271587731000 06.04 10
6311187201000 02.15 1 661152 08.01 27 833664 02.47 34
6313287201000 02.15 2 661159 08.01 17 834187 02.02 43
6413587201000 02.03 15 661162 08.01 18 834187 02.18 12
6413687201000 02.03 21 662510 02.08 14 834187 02.18 17
6419187201000 02.03 13 6633187201000 02.18 33 834187 02.28 4
6419287201000 02.03 3 6633287201000 02.18 34 834187 04.07 5
643452 06.02 28 6700187201000 02.07 1 836900 01.01 1
644286 06.04 4 6700287201000 02.07 3 836901 01.01 1
644286 06.09 10 6701187201000 02.07 2 837067 01.25 2
644300 03.02 23 6701287201000 02.07 4 837068 01.25 37
644591 06.07 24 6740187201000 02.07 5 837069 01.25 33
645434 06.12 6 6740387201000 02.07 11 837070 05.07 1
645435 06.12 5 6740487201000 02.07 12 837071 05.07 2
645436 06.12 4 6777187201000 02.07 16 837072 05.07 3
15.06.2015 Seite 23/ 146



|77 Piaceio®

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
837073 05.07 4 9004119341000 02.07 13 9004508213000 05.09 7
837074 05.07 5 9004119450000 06.07 9 9004508350000 05.08 9
837075 05.07 7 9004119537000 03.02 16 9004508351000 05.08 19
837076 05.07 6 9004119556000 06.04 9 9004530013000 02.35 3
837077 05.07 8 9004119620000 02.26 2 9004540022000 05.02 32
837078 05.07 9 9004151029000 02.08 15 9004540073000 02.06 12
837079 05.07 10 9004159110000 02.13 16 9004540074000 02.06 14
837080 05.07 11 9004159188000 02.08 11 9004540166000 05.08 4
837081 05.07 12 9004159230000 02.25 10 9004541144000 02.04 16
837082 05.07 13 9004159230000 06.02 25 9004871098000 02.29 22
837083 05.07 14 9004159230000 06.02 3 9004871138000 06.02 24
837169 05.04 1 9004159364000 02.30 9 9004871171000 02.07 36
837187 05.04 8 9004159377000 06.04 20 9004874011000 02.07 37
837188 05.04 2 9004159410000 02.02 3 9004874011000 02.29 18
837189 05.04 3 9004159431000 05.09 9 9004874013000 02.02 30
837190 05.04 5 9004168057000 02.13 8 9004915043000 01.25 4
837191 05.04 6 9004171003000 03.06 28 9004922154000 05.02 10
837192 05.04 4 9004171053000 04.04 7 9004922166000 05.04 7
837193 01.25 12 9004178043000 03.06 21 9117171255000 04.01 9
837194 01.25 15 9004179075000 04.03 9 9117171255000 04.03 12
837195 01.25 15 9004179138000 02.45 8 9161160612000 05.01 12
837196 01.25 15 9004179187000 01.37 8 9161160612000 05.02 19
837197 01.25 15 9004183025000 03.02 14 9161160612000 05.02 27
837198 01.25 15 9004183025000 03.02 34 9161160612000 05.06 8
837199 01.25 15 9004183025000 03.02 5 9162140610000 02.03 5
837200 01.25 15 9004183025000 03.04 3 9162140610000 02.07 7
837201 01.25 15 9004189001000 06.04 14 9162140610000 02.26 7
837202 01.25 15 9004201224000 04.04 8 9162140614000 02.07 9
837203 01.25 15 9004201291000 02.06 11 9165140614000 02.04 14
837204 01.25 15 9004201542000 04.01 17 9165140614000 02.30 8
837205 01.25 15 9004201638000 03.06 22 9165140614000 02.48 9
837206 01.25 15 9004208030000 06.04 16 9165140614000 05.09 2
837207 01.25 23 9004209144000 04.05 12 9165140614000 06.04 15
837233 02.18 5 9004210027000 03.06 27 9165140616000 05.04 11
837233 02.28 5 9004240142000 05.08 26 9165140620000 02.48 10
837233 05.08 28 9004252016000 04.04 6 9165140620000 06.12 17
837235 02.28 12 9004311201000 04.04 12 9165140814000 02.44 5
8423087504000 02.13 5 9004341011000 02.38 2 9165140816000 02.33 9
848341 02.23 8 9004341070000 01.25 11 9165140816000 08.03 30
850652 01.26 3 9004386101000 04.03 7 9165140820000 02.30 24
850653 01.28 1 9004386115000 05.08 8 9165141025000 02.04 15
850657 02.24 10 9004386116000 01.29 4 9165141025000 02.31 6
850658 02.24 11 9004386117000 01.29 6 9165160620000 02.47 14
850669 02.14 6 9004389104000 03.06 26 9165160620000 05.01 7
850670 02.14 4 9004430120000 02.38 3 9327056012000 02.33 11
850671 02.14 3 9004446371000 02.38 5 9327056012000 03.06 9
850672 02.14 5 9004461229000 02.38 39 9352014014000 02.04 17
850676 02.33 15 9004461420000 06.09 6 9354054012000 03.02 26
850677 02.33 16 9004462322000 01.38 23 9354056020000 02.08 13
8508087201000 06.12 13 9004462324000 05.09 11 9356016014000 02.33 12
8531087202000 06.12 16 9004463232000 02.29 11 9356055012000 06.04 24
8533087201000 06.12 14 9004464072000 06.12 19 9356755014000 02.30 31
8533287201000 06.12 15 9004464190000 06.09 9 9356755014000 02.45 11
857082 08.03 35 9004464482000 06.04 7 9356755014000 02.45 18
8723287202000 02.45 13 9004464484000 06.09 8 9356755014000 02.45 33
8723987202000 02.25 2 9004464484000 06.12 20 9356755014000 06.02 9
874554 08.03 29 9004464629000 02.38 21 9356855012000 02.30 22
874554 09.03 10 9004465038000 05.06 10 9411571200000 04.01 8
880325 02.48 20 9004467076000 02.25 9 9451201000000 01.25 48
889159 02.47 7 9004467161000 05.01 10 9451201200000 04.01 5
889505 02.47 33 9004467161000 05.01 13 9451201200000 04.03 13
889874 01.01 1 9004467305000 02.38 7 9616000700000 05.09 4
9004101534000 05.02 8 9004467361000 02.43 8 9622130705000 05.04 10
9004101605000 04.01 4 9004467361000 02.45 22 9671119014000 01.29 5
9004101609000 01.25 7 9004468200000 02.30 7 967356 02.20 38
9004119260000 02.45 24 9004480378000 05.01 17 967363 02.18 26
9004119341000 02.02 7 9004480396000 05.01 18 967363 02.20 13
15.06.2015 Seite 24/ 146



COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
967363 02.20 28 B000296 02.18 13 B0O00705 02.23 19
AP8120030 02.48 5 B000297 05.06 15 B0O00706 02.23 17
AP8150073 06.12 2 B000298 05.06 18 B000707 02.23 14
AP8150088 02.23 2 B000303 02.18 27 B000707 02.23 16
AP8152220 08.01 25 B000306 02.18 24 B000714 02.23 18
AP8221023 02.48 6 B000307 02.18 28 B000717 02.23 11
B0000015 02.02 6 B000313 02.18 9 B000720 02.23 15
B000032 04.05 2 B000314 02.18 22 B000722 04.07 8
B000044 02.02 35 B000315 02.20 26 B0O00809 04.06 1
B000045 02.02 36 B000315 02.20 8 B0O00809 04.07 13
B000047 02.02 37 B000317 02.18 30 B0O00810 05.06 12
B000050 02.02 38 B000318 02.23 12 B000822 02.25 17
B0O00051 02.02 39 B000337 02.20 6 B000823 02.25 18
B0O00066 02.36 4 B000339 02.20 3 B000824 04.04 13
B000067 04.05 4 B000340 02.20 4 B000831 02.30 16
B000068 04.05 3 B000341 02.20 7 B000832 02.30 20
B000071 02.04 12 B000344 02.23 1 B0O00833 02.30 3
B0O000805 02.02 4 B000357 02.18 23 B000835 02.30 4
B000092 04.03 3 B000358 05.06 11 B000836 02.30 19
B000100 04.04 4 B000359 02.18 1 B0O00839 02.30 11
B000101 04.01 11 B000360 02.18 19 B000843 06.02 10
B000102 04.01 1 B000361 05.02 1 B000852 04.06 3
B000104 04.04 2 B000366 05.02 2 B0O00857 04.06 2
B000105 04.04 14 B000370 02.18 36 B000857 04.07 14
B000106 04.04 11 B000379 04.04 5 B0O00875 05.06 6
B000107 04.04 9 B000381 02.31 2 B000881 02.25 16
B000109 04.04 1 B000397 02.18 29 B000882 02.25 15
B000113 04.04 15 B000408 02.23 28 B000883 02.25 14
B000114 04.04 10 B000408 02.24 1 B000892 05.01 9
B000137 04.06 4 B000409 02.24 2 B000893 05.01 8
B000142 04.06 6 B000424 02.24 4 B000928 03.02 17
B000143 04.06 7 B000425 02.24 5 B000932 03.08 1
B000144 04.06 5 B000426 02.24 6 B000933 03.08 2
B000149 02.36 3 B000427 02.24 7 B000934 03.08 3
B000153 02.04 6 B000428 02.24 8 B0O00935 03.08 4
B000154 02.28 1 B000433 02.24 3 B000937 06.02 6
B000155 02.28 1 B000434 02.24 9 B0009415 02.25 1
B000159 02.28 9 B000435 02.28 8 B000944 02.30 17
B000161 02.28 2 B000436 02.23 30 B000945 02.30 14
B000165 02.28 10 B000446 05.02 16 B000949 02.30 21
B000182 02.20 39 B000447 05.02 21 B000961 02.36 1
B000195 05.02 36 B000466 03.06 10 B000962 02.36 2
B000202 04.07 1 B000467 03.06 11 B000963 02.30 1
B000210 02.20 2 B000468 05.08 18 B0O00965 02.30 10
B000212 02.18 10 B000471 05.08 1 B000966 02.30 12
B000213 02.18 31 B000485 05.08 3 B000972 03.02 1
B000218 02.23 22 B000497 03.08 10 B0O00973 03.02 25
B000219 02.20 18 B000504 03.06 7 B000979 06.02 23
B000221 02.23 27 B000505 03.06 8 B0009835 03.06 6
B000223 02.18 25 B000508 03.06 2 B0O00985 02.30 25
B000224 02.18 4 B000513 02.45 16 B000990 03.02 29
B000225 02.18 18 B000516 03.08 5 B000994 02.47 35
B000227 02.20 12 B0005185 03.06 1 B004002 04.07 9
B000227 02.20 23 B000528 05.01 4 B004017 04.05 9
B000227 02.20 25 B000529 05.01 5 B004059 06.07 11
B000241 02.20 19 B000596 02.28 9 B004111 02.37 5
B000252 02.20 20 B000604 02.18 11 B004111 03.08 8
B000252 02.20 20 B000605 02.18 21 B004112 03.02 19
B000273 02.18 3 B000608 02.20 30 B004123 03.08 11
B000275 02.18 14 B000608 02.20 9 B004124 03.08 6
B000278 02.18 20 B000621 02.23 24 B004148 03.06 12
B000280 02.18 7 B000622 02.23 23 B004225 02.33 1
B000281 02.18 8 B000624 06.07 3 B004227 02.33 4
B000282 02.18 2 B000625 02.23 3 B004248 08.01 24
B000288 02.18 6 B000649 05.02 22 B004249 02.30 2
B000289 02.18 15 B000702 04.05 5 B004249 02.30 29
B000294 02.23 10 B000705 02.23 13 B004250 02.30 13
15.06.2015 Seite 25/ 146



COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
B004252 02.29 19 B004723 06.01 6 B005254 02.38 29
B004254 02.29 20 B004729 06.09 14 B005255 02.47 12
B004258 03.02 27 B004730 06.02 18 B005256 02.47 11
B004262 02.13 14 B004741 02.43 11 B005263 02.45 20
B004264 02.20 15 B004742 02.43 25 B005265 02.43 15
B004264 02.20 31 B0047455 02.02 15 B005266 02.43 14
B004264 02.20 34 B0047805 02.04 3 B005267 02.43 20
B004267 06.01 4 B0047815 02.04 4 B005269 02.38 22
B004268 06.01 1 B004806 06.02 20 B005272 01.29 13
B004269 06.01 2 B004807 06.02 19 B005273 01.29 10
B004270 06.01 9 B004808 06.02 21 B005275 02.38 1
B004271 06.01 8 B004809 06.02 15 B005276 02.38 13
B004273 06.01 5 B004810 06.02 16 B005277 02.38 17
B004274 06.01 3 B004811 06.02 17 B005278 02.38 15
B004275 03.08 7 B004820 03.06 15 B005279 02.38 12
B004278 06.01 7 B004821 03.06 20 B005285 02.38 30
B0042833 02.08 9 B004822 03.06 33 B005286 02.38 31
B0042843 02.08 10 B004823 03.06 31 B005288 02.38 32
B004315 03.04 6 B004824 03.06 32 B005289 02.38 27
B004316 03.04 8 B004825 03.06 25 B005310 02.36 5
B004317 03.04 5 B004826 03.06 24 B005325 02.13 1
B004318 03.04 9 B004827 03.06 13 B005327 02.25 20
B004319 03.04 12 B004853 03.02 13 B0053285 02.02 20
B004320 03.04 1 B004912 02.18 38 B0053295 02.02 17
B004325 03.04 10 B004912 02.20 44 B005337 02.32 12
B004342 04.03 8 B004936 06.12 18 B005338 02.32 11
B004347 04.03 1 B004937 02.20 43 B0053475 02.02 19
B004348 04.03 2 B004945 02.20 1 B005352 05.06 17
B004364 06.07 10 B004960 01.37 9 B005354 05.04 9
B004448 04.07 10 B004963 02.43 26 B005363 03.02 21
B0044495 02.25 19 B004981 04.05 16 B005372 02.43 10
B004452 06.13 1 B004998 02.38 6 B005372 02.43 3
B004453 01.29 7 B004999 02.38 4 B005533 02.47 6
B004459 03.04 4 B005007 01.37 7 B005534 02.47 5
B004460 06.13 8 B005027 06.01 12 B005537 02.43 9
B004461 06.13 9 B005028 02.38 19 B005538 02.43 18
B004462 06.13 10 B005030 05.06 9 B005539 02.47 18
B004463 06.13 11 B005040 05.08 16 B005544 05.01 21
B004464 06.13 12 B005041 05.02 24 B005545 05.01 16
B004491 02.07 14 B005045 05.01 22 B005553 01.38 21
B004492 02.07 15 B0O05053 01.29 16 B0O05554 01.38 18
B004506 02.47 8 B005054 01.29 15 B005555 01.38 11
B004522 06.07 8 B005055 01.29 19 B005561 02.38 33
B004554 02.32 10 B005056 01.29 17 B005562 02.38 35
B004564 02.13 4 B005057 04.01 16 B005563 02.38 34
B004567 02.32 15 B005061 03.02 20 B005622 02.23 6
B004568 02.32 14 B005119 03.02 30 B005623 02.23 7
B004570 02.13 6 B005150 06.03 2 B005630 02.02 24
B004571 02.13 7 B005151 06.03 1 B0056325 02.02 21
B004583 06.04 30 B005152 06.03 7 B005641 02.47 22
B004605 02.31 1 B005153 06.03 11 B005643 02.47 19
B004613 02.32 13 B005154 06.03 4 B005644 02.47 37
B004614 02.32 1 B005155 06.03 3 B005658 02.13 11
B004615 02.32 2 B005156 06.03 8 B005660 01.38 3
B004616 02.32 6 B005157 06.03 10 B005661 01.38 4
B004617 02.32 5 B005158 01.37 1 B0O05663 01.38 1
B004618 02.32 4 B005202 01.37 2 B005667 06.06 6
B004619 02.32 3 B005203 01.37 4 B005669 01.38 26
B004620 02.32 8 B005205 01.38 2 B005670 02.43 1
B004621 02.37 8 B005209 01.38 5 B005672 01.38 25
B004629 02.13 10 B005218 01.37 5 B005675 01.25 1
B004678 03.06 14 B005226 06.06 2 B005683 01.38 20
B004679 03.06 18 B005233 06.07 12 B005686 01.38 6
B004680 03.06 19 B005239 06.07 2 B005687 05.08 11
B004694 03.06 16 B005244 06.07 1 B005688 01.38 19
B004700 06.09 4 B005245 06.07 4 B005700 06.01 11
B004705 02.43 6 B005252 05.09 8 B005704 06.13 7
15.06.2015 Seite 26/ 146



COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
B005710 02.31 10 B006181 02.48 2 B007695 02.28 1
B005713 08.03 5 B006190 02.48 3 B007703 02.36 8
B005713 09.03 5 B006191 02.48 4 B007705 02.36 7
B005726 08.03 28 B006192 02.06 15 B007929 09.01 14
B005726 09.03 9 B006194 02.48 16 B007930 09.01 15
B005727 08.03 6 B007004 01.37 3 B007931 09.01 16
B005727 09.03 6 B0070125 02.02 29 B007932 09.01 17
B005729 08.03 10 B007019 02.38 26 B007933 09.01 18
B005730 08.03 16 B0070235 02.02 34 B007935 09.01 11
B005734 09.03 20 B007028 02.06 9 B007939 09.01 12
B005735 08.03 1 B0071115 02.29 1 B007949 09.01 13
B005737 08.03 18 B0071125 02.29 2 B007951 09.03 3
B005738 08.03 19 B007118 02.38 20 B007953 09.03 1
B005739 06.06 12 B007132 02.45 27 B007955 09.01 13
B005753 06.07 22 B007133 02.45 23 B007955 09.01 19
B005756 08.01 1 B007134 02.45 31 B007956 06.07 13
B005758 08.03 B007136 05.09 12 B007956 09.03 23
B005758 09.03 16 B007140 02.35 1 B007958 06.07 27
B005759 08.03 9 B007147 02.45 28 B007959 06.07 26
B005759 09.03 17 B007150 02.48 14 B007962 06.07 23
B005760 09.03 21 B007157 03.04 18 B007964 06.06 13
B005761 08.03 23 B007158 02.45 25 B007965 06.06 13
B005770 06.06 15 B007162 02.30 26 B007966 09.03 23
B005772 08.03 1 B007163 02.30 27 B007968 09.01 7
B005781 08.03 3 B007166 02.37 7 B007970 09.03 18
B005786 08.03 37 B007167 08.03 33 B007978 06.01 15
B005787 08.03 38 B007195 06.07 25 B010002 01.06 1
B005788 08.03 39 B0072045 02.04 2 B010006 01.06 5
B005789 08.03 41 B007207 02.06 20 B010006 01.08 16
B005790 08.03 40 B007234 02.32 7 B010008 01.06 2
B005792 06.07 22 B007248 01.29 12 B010009 01.06 3
B005793 08.01 1 B007293 01.29 1 B010009 01.08 15
B005794 08.01 2 B007322 08.03 32 B010010 01.06 12
B005795 08.01 14 B007327 02.25 23 B010010 01.14 20
B005801 09.01 1 B007353 06.04 35 B010011 02.06 4
B005802 09.01 2 B007354 01.38 6 B010012 01.14 21
B005804 09.01 3 B007358 01.38 20 B010014 01.21 1
B005805 09.01 4 B007372 06.04 29 B010016 01.06 14
B005806 09.01 5 B0073785 02.29 1 B010017 01.06 15
B005807 09.01 6 B007383 06.09 22 B010018 01.06 17
B005809 09.01 8 B007393 04.06 2 B010018 01.14 25
B005810 09.01 9 B007393 04.07 14 B010018 01.32 13
B005811 09.01 10 B007413 02.36 6 B010019 01.06 16
B0058155 02.04 1 B007420 02.47 23 B010019 01.33 4
B005834 06.04 3 B007438 01.37 1 B010021 01.06 6
B005835 06.04 3 B007440 01.37 1 B010021 01.16 16
B005865 02.47 4 B007452 02.18 1 B010021 01.33 20
B005884 06.13 2 B007474 02.18 2 B010022 01.06 7
B005888 06.06 1 B007475 02.18 3 B010023 01.06 8
B005889 01.37 10 B007479 02.18 19 B010024 01.06 4
B005890 06.06 7 B007480 02.18 23 B010028 01.07 4
B005903 02.38 24 B007496 02.20 18 B010029 01.07 5
B005907 03.02 1 B007497 02.20 19 B010030 01.07 6
B005909 03.02 17 B007502 02.18 38 B010031 01.07 2
B005913 05.01 1 B007502 02.20 44 B010032 01.07 3
B005914 05.01 11 B007624 06.07 2 B010039 01.04 1
B005915 03.06 1 B007625 06.07 1 B010040 01.04 11
B005943 06.04 5 B007631 06.06 6 B010041 01.04 17
B006045 05.01 20 B007632 06.06 6 B010045 01.04 14
B0060535 02.02 22 B007633 06.06 6 B010046 01.04 8
B006056 06.06 11 B0076555 02.35 1 B010047 01.04 7
B006059 04.01 2 B007667 02.33 1 B010048 01.04 6
B006060 04.01 12 B007668 02.33 4 B010049 01.04 10
B006061 08.03 34 B007673 02.07 14 B010050 01.04 15
B006164 04.05 1 B007674 02.07 15 B010051 01.04 16
B006169 06.12 1 B007687 02.28 1 B010052 01.08 1
B006173 06.04 31 B007689 02.28 14 B010055 01.08 2
15.06.2015 Seite 27/ 146



COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
B010060 01.33 6 B010147 01.06 13 B010245 02.06 2
B010061 01.08 19 B010147 01.33 11 B010247 02.06 3
B010061 01.33 7 B010148 01.06 10 B010249 02.06 7
B010062 01.33 8 B010149 01.06 11 B010250 02.06 8
B010066 01.08 3 B010150 01.06 18 B010251 02.06 1
B010067 01.08 17 B010152 01.06 19 B010255 01.26 28
B010069 01.10 1 B010153 01.06 20 B010256 01.26 9
B010070 01.10 2 B010155 01.06 21 B010258 01.26 7
B010071 01.10 3 B010156 01.33 1 B010259 01.26 8
B010073 01.10 4 B010160 01.32 1 B010260 01.26 5
B010073 01.33 10 B010165 01.32 2 B010262 01.26 13
B010073 06.05 5 B010166 01.32 3 B010263 01.26 14
B010074 01.10 8 B010167 01.33 5 B010263 01.28 25
B010075 01.10 6 B010170 01.33 14 B010265 01.26 4
B010076 01.10 7 B010173 01.32 5 B010266 01.26 12
B010077 01.10 5 B010176 01.32 6 B010267 01.26 2
B010078 01.08 21 B010179 01.32 7 B010269 01.26 15
B010079 01.08 26 B010180 01.32 8 B010270 01.26 16
B010079 01.16 20 B010181 01.32 9 B010270 01.30 11
B010080 01.08 20 B010182 01.32 10 B010272 01.26 19
B010080 01.33 9 B010183 01.32 11 B010273 01.26 26
B010081 01.08 22 B010185 01.16 10 B010274 01.26 11
B010082 01.08 24 B010186 01.16 11 B010275 01.26 29
B010084 01.08 23 B010187 01.16 12 B010277 01.26 25
B010085 01.08 18 B010188 01.16 14 B010278 01.26 20
B010086 01.08 13 B010191 01.16 17 B010280 01.26 21
B010087 01.08 14 B010195 01.33 3 B010281 01.26 22
B010088 01.08 4 B010196 01.16 13 B010282 01.26 23
B010089 01.08 5 B010197 01.32 16 B010284 01.26 27
B010090 01.08 6 B010197 01.33 13 B010287 01.30 8
B010091 01.08 7 B010198 01.33 12 B010288 01.30 7
B010092 01.08 8 B010201 01.33 16 B010290 01.30 5
B010093 01.08 9 B010202 01.33 15 B010291 01.30 4
B010094 01.08 10 B010203 01.33 25 B010292 01.30 6
B010095 01.08 11 B010204 01.33 23 B010293 01.30 10
B010097 01.14 2 B010205 01.33 19 B010294 01.30 9
B010098 01.14 3 B010206 01.33 24 B010296 01.27 2
B010101 01.14 26 B010207 01.33 18 B010297 01.27 3
B010101 01.19 14 B010208 01.33 21 B010298 01.27 4
B010101 01.33 17 B010211 06.05 3 B010299 01.27 5
B010102 01.14 4 B010212 06.05 4 B010306 01.27 11
B010103 01.14 23 B010213 01.32 12 B010307 01.27 12
B010104 01.14 24 B010215 01.19 1 B010308 01.27 13
B010107 01.14 5 B010216 01.19 5 B010311 01.27 16
B010108 01.14 22 B010217 01.19 4 B010314 01.27 19
B010109 01.14 6 B010218 01.19 2 B010315 01.27 20
B010110 01.14 13 B010219 01.19 3 B010316 01.27 21
B010111 01.14 7 B010220 01.16 19 B010317 01.27 22
B010121 01.14 10 B010220 01.19 7 B010318 01.27 23
B010121 01.32 4 B010221 01.16 4 B010319 01.27 24
B010122 01.14 11 B010221 01.19 6 B010320 01.27 25
B010123 01.14 14 B010221 01.33 22 B010321 01.27 37
B010123 01.19 13 B010222 01.19 8 B010322 01.27 26
B010124 01.14 12 B010225 01.19 10 B010323 01.27 27
B010125 01.14 15 B010226 01.19 11 B010324 01.27 28
B010126 01.14 16 B010227 01.19 12 B010325 01.27 29
B010127 01.08 25 B010230 01.19 18 B010326 01.27 30
B010127 01.16 15 B010231 01.14 18 B010327 01.27 31
B010128 01.14 27 B010231 01.16 3 B010328 01.27 32
B010129 01.14 19 B010231 01.19 16 B010334 01.27 38
B010130 01.14 8 B010235 01.16 7 B010335 01.27 39
B010131 01.14 17 B010236 01.16 1 B010336 01.27 40
B010134 01.30 3 B010237 01.16 2 B010337 01.27 41
B010136 01.04 12 B010238 01.16 8 B010338 01.27 42
B010137 01.04 9 B010241 01.16 9 B010452 01.27 44
B010139 01.04 13 B010243 01.16 5 B010454 01.27 46
B010140 01.06 9 B010244 01.16 6 B010455 01.27 47
15.06.2015 Seite 28/ 146



COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
B010456 01.27 48 B010807 01.04 3 B010887 01.27 18
B010457 01.27 8 B010808 01.04 3 B010894 01.27 45
B010458 01.27 9 B010809 01.04 4 B010895 01.27 33
B010459 01.27 10 B010810 01.04 4 B010896 01.27 43
B010462 01.27 15 B010811 01.04 4 B010898 01.26 17
B010463 01.27 35 B010812 01.04 4 B010929 01.27 7
B010464 01.27 36 B010813 01.04 4 B010930 01.27 34
B010467 01.28 1 B010814 01.04 4 B010931 01.28 5
B010468 01.28 3 B010818 01.07 1 B010932 01.28 18
B010471 01.28 6 B010819 01.07 1 B010933 01.28 4
B010472 01.28 9 B010820 01.07 1 B011007 02.47 32
B010473 01.28 7 B010821 01.07 1 B011020 02.48 23
B010474 01.28 2 B010822 01.07 1 B011057 02.48 21
B010475 01.28 10 B010823 01.07 1 B011154 01.26 30
B010476 01.28 11 B010824 01.07 1 B011155 01.17 1
B010477 01.28 12 B010825 01.07 1 B011555 06.05 4
B010478 01.28 13 B010826 01.07 7 B011560 01.27 38
B010479 01.28 14 B010836 01.04 5 B023058 06.04 2
B010480 01.28 15 B010837 01.04 5 B023071 02.38 9
B010481 01.28 16 B010838 01.04 5 B023088 02.38 9
B010482 01.28 17 B010839 01.04 5 B023106 02.45 6
B010485 01.28 20 B010840 01.04 5 B023107 02.45 1
B010486 01.28 21 B010841 01.04 2 B023112 06.04 30
B010487 01.28 22 B010842 01.04 2 B023118 02.47 35
B010488 01.28 26 B010843 01.04 2 B023121 02.38 1
B010492 01.28 8 B010844 01.04 2 B023196 06.04 8
B010493 01.28 30 B010845 01.04 2 B023204 06.07 1
B010496 01.28 31 B010846 01.04 2 B023205 06.07 2
B010499 01.28 19 B010847 01.07 7 B023250 02.37 1
B010500 01.28 27 B010848 01.07 7 B023317 06.12 13
B010501 01.28 28 B010849 01.07 7 B023327 06.12 18
B010502 01.28 29 B010850 01.07 7 B023330 02.43 22
B010505 01.28 23 B010851 01.07 7 B023333 02.38 13
B010506 01.28 24 B010852 01.07 7 B023352 02.18 36
B010567 01.26 1 B010853 01.07 7 B023358 02.26 9
B010568 01.26 10 B010854 01.07 7 B025068 06.04 24
B010570 01.26 18 B010855 01.07 7 B025178 02.28 13
B010595 01.32 14 B010856 01.07 7 B025179 02.28 13
B010596 01.32 15 B010857 01.07 7 B025626 06.13 10
B010598 01.33 2 B010858 01.07 7 B025739 02.20 19
B010599 01.08 17 B010859 01.07 7 B026114 02.43 2
B010601 01.19 17 B010860 01.07 7 B026178 02.43 1
B010602 01.19 9 B010861 01.07 7 CM001903 02.38 38
B010619 01.06 24 B010862 01.07 7 CM001903 02.38 40
B010619 01.19 15 B010863 01.07 7 CMO001905 02.45 30
B010619 02.06 6 B010864 01.07 7 CM001907 02.45 29
B010620 01.06 25 B010865 01.07 7 CM017403 03.02 15
B010620 02.06 5 B010866 01.07 7 CMO017405 06.13 6
B010621 01.06 22 B010867 01.07 7 CM017414 02.30 32
B010622 01.06 23 B010868 01.07 7 CM017807 08.01 28
B010696 01.26 6 B010869 01.07 7 CMO017807 09.03 22
B010708 01.26 24 B010870 01.07 7 CM022202 06.04 33
B010722 01.14 9 B010871 01.07 7 CM037601 02.18 35
B010723 02.48 22 B010872 01.07 7 CMO037602 02.18 37
B010730 01.21 2 B010873 01.07 7 CM038101 01.25 46
B010739 02.48 18 B010874 01.07 7 CM038201 05.08 10
B010740 02.48 19 B010875 01.07 7 CM038301 01.08 12
B010746 06.05 1 B010876 01.07 7 CM038302 01.08 12
B010748 06.05 2 B010877 01.07 7 CM038303 01.08 12
B010762 01.30 1 B010878 01.07 7 CMO038304 01.08 12
B010763 01.30 2 B010879 01.07 7 CM038305 01.08 12
B010797 01.07 1 B010880 01.07 7 CM038306 01.08 12
B010798 01.07 1 B010881 01.07 7 CMO038307 01.08 12
B010803 01.04 3 B010883 01.27 1 CM038308 01.08 12
B010804 01.04 3 B010884 01.27 6 CM038309 01.08 12
B010805 01.04 3 B010885 01.27 14 CMO038310 01.08 12
B010806 01.04 3 B010886 01.27 17 CM038311 01.08 12
15.06.2015 Seite 29/ 146



COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
CM038312 01.08 12 D9004464092 06.09 18 D9451101200 04.05 14
CM038313 01.08 12 D9004464157 05.02 23 D9461110800 01.29 20
CMO038314 01.08 12 D9004467025 02.38 28 D9461410800 01.29 18
CMO038315 01.08 12 D9004467190 02.38 23 D9461410800 05.08 25
CMO038316 01.08 12 D9004467301 02.44 2 GU01154230 02.48 17
CMO038317 01.08 12 D9004467449 02.43 7 GU01161331 02.48 15
CM038318 01.08 12 D9004480352 02.08 20
CM038319 01.08 12 D9004480595 02.44 1
CM038320 01.08 12 D9004560252 02.06 13
CM038321 01.08 12 D9004874004 02.03 2
CMO038322 01.08 12 D9004874004 02.13 17
CM038323 01.08 12 D9004874004 02.18 32
CM038324 01.08 12 D9004874004 02.25 11
CMO038325 01.08 12 D9161140814 06.04 28
CM038326 01.08 12 D9161160614 01.38 7
CM038327 01.08 12 D9161160614 05.02 30
CM038328 01.08 12 D9161160614 05.06 14
CM038329 01.08 12 D9161160614 05.08 12
CM038401 02.33 2 D9161160816 05.02 7
CM039301 08.03 11 D9161160818 01.29 11
CM039301 09.03 14 D9161261020 06.04 11
CM039302 08.03 16 D9161261050 01.17 2
CM039302 09.03 15 D9163140616 03.02 10
CM039303 08.03 10 D9165140612 02.26 8
CM039303 09.03 13 D9165140612 02.43 16
CM039403 08.01 26 D9165140612 06.09 13
CMO039504 08.01 27 D9165140614 02.44 7
CM256201 05.08 10 D9165140614 06.06 4
D4815587201 06.04 25 D9165140616 01.38 10
D5382187201 02.25 8 D9165140616 02.38 36
D5512787201 02.29 9 D9165140616 02.43 13
D5711487201 02.02 23 D9165140616 05.08 15
D5713487201 02.02 13 D9165140616 06.06 3
D5822387202 02.02 27 D9165140616 06.07 7
D5822487202 02.02 31 D9165140616 06.09 17
D61422877014 02.03 17 D9165140616 08.03 14
D7555287203 02.16 3 D9165140616 09.03 26
D8271587229 06.09 12 D9165140620 03.02 31
D9004101431 02.06 10 D9165140620 03.02 33
D9004101583 04.01 10 D9165140816 09.03 11
D9004119494 04.04 3 D9165140820 02.02 10
D9004119554 02.06 19 D9165140820 02.47 36
D9004119554 06.07 6 D9165160610 05.02 33
D9004119655 02.38 25 D9165160618 01.38 8
D9004170152 04.05 15 D9165160820 05.08 2
D9004170307 02.06 17 D9165160822 05.06 3
D9004179052 05.08 13 D9165160825 02.06 18
D9004179081 02.02 8 D9165160830 05.02 13
D9004179081 02.43 24 D9166140612 01.29 8
D9004181008 02.02 11 D9166140612 02.29 15
D9004189019 02.08 5 D9166140616 02.45 15
D9004189019 02.33 13 D9166140616 03.02 8
D9004209143 04.05 13 D9166160820 02.04 8
D9004243017 01.29 14 D9331515010 06.02 11
D9004460124 01.38 13 D9338116008 05.06 16
D9004461193 02.38 37 D9338315020 06.09 2
D9004461193 05.01 15 D9353055012 02.08 4
D9004461193 05.06 13 D9356715014 01.38 31
D9004461193 05.08 14 D9356715014 02.47 9
D9004461193 05.09 14 D9356755014 03.02 18
D9004461364 05.02 29 D9356755014 03.02 32
D9004461389 06.09 16 D9356755014 03.04 2
D9004461419 06.09 11 D9411040600 05.06 5
D9004461423 05.09 13 D9411040800 05.08 22
D9004461432 05.02 31 D9411051000 04.05 11
D9004461468 05.02 25 D9411551200 04.01 7
D9004461506 05.02 26 D9411551200 04.03 14
15.06.2015 Seite 30/ 146



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

| Einheit YNNG
01.01
I L IGYEd Motor, komplett

| Pos. | Code | Beschreibung Mengg _______ Varianten |
1 836900 Motor EFI Multi Tech kompl 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
1 836901 Motore Mt Euro5 METANO 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/

Version with feeding to methane[MET]

1 889874 Motor EFl Multi Tech kompl 1

15.06.2015 Seite 31/146 BY



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

|_______Inspektion |

| Einheit [IVEY

01.04

I L DG Kurbelwelle

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B010039 Kurbelwelle 1
2 B010841 Pleuellagerhilfte 8
2 B010842 Pleuellagerhilfte 1. UbermaR 8
2 B010843 Pleuellagerhilfte 2. UbermaR 8
2 B010844 Pleuellagerhilfte 3. Ubermal 8
2 B010845 Pleuellagerhilfte 4. Ubermal 8
2 B010846 Pleuellagerhilfte 5. Ubermal 8
3 B010803 Halbschale Kurbelwellenlager unten LO 5
3 B010804 Halbschale Kurbelwellenlager unten L1 5
3 B010805 Halbschale Kurbelwellenlager unten L2 5
3 B010806 Halbschale Kurbelwellenlager unten L3 5
3 B010807 Halbschale Kurbelwellenlager unten L4 5
3 B010808 Halbschale Kurbelwellenlager unten L5 5
4 B010809 Halbschale Kurbelwellenlager oben LO 5
4 B010810 Halbschale Kurbelwellenlager oben L1 5
4 B010811 Halbschale Kurbelwellenlager oben L2 5
4 B010812 Halbschale Kurbelwellenlager oben L3 5
4 B010813 Halbschale Kurbelwellenlager oben L4 5
4 B010814 Halbschale Kurbelwellenlager oben L5 5
5 B010836 Abstreifscheibe 1. UbermaR 2
5 B010837 Abstreifscheibe 2. UbermaR 2
5 B010838 Abstreifscheibe 3. UbermaR 2
5 B010839 Abstreifscheibe 4. UbermaR 2
5 B010840 Abstreifscheibe 5. UbermaR 2
6 B010048 Ritzel 1
7 B010047 Gasket ring 1
8 B010046 Riemenscheibe 1
9 B010137 Lager 10x26x8 1
15.06.2015 Seite 32/ 146



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -
E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

|_______Inspektion |

| Einheit [IVEY

01.04

I L DG Kurbelwelle

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

10 B010049 Dichtring 1
11 B010040 PaRstift 1
12 B010136 Schwungrad kpl. 1
13 B010139 Sechskantschraube 6
14 B010045 Spezialschraube 1
15 B010050 Geschwindig.sensor 1
16 B010051 Sechskantschraube 1
17 B010041 Keil 1
15.06.2015 Seite 33/146 W



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

; PIAGGIO® . .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
el MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 - Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

| Einheit [IVEY

01.06

I (L DG Yd Zylinderblock

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B010002 Komplettes motorengehduse 1
2 B010008 Schraube M8x60 10
3 B010009 Schraube M10x95 10
4 B010024 Diise 1
5 B010006 Feststellschraube 6
6 B010021 Sechskantschraube M6x10 2
7 B010022 Unteres Distanzstuck 1
8 B010023 Oberes Oistanzstuck 1
9 B010140 Olwanne 1
10 B010148 Dichtung VerschluRschraube 1
11 B010149 OlablaRschraube 1
12 B010010 Stiftschraube M6x1 17
13 B010147 Mutter M6x1 17
14 B010016 Olschwimmer komplett 1
15 B010017 O-Ring 1
16 B010019 Sechskantschraube 2
17 B010018 Sechskantschraube 1
18 B010150 -Ipeilstabrohr 1
19 B010152 O-Ring 1
20 B010153 Stange 1
21 B010155 O-Ring 1
22 B010621 TE Schr. m. Flansch 1
23 B010622 TE Schr. m. Flansch 1
24 B010619 Mutter 2
25 B010620 Flachscheibe 2
15.06.2015 Seite 34/ 146



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

| Einheit [IVEY

01.07

I LG Einheit Kolben

|_______Inspektion |

O
3
ST ‘

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B010797 Kolben 1. UbermaR -C- 4
1 B010798 Kolben 2. UbermaR -C- 4
1 B010818 Kolben 1. UbermaR -D- 4
1 B010819 Kolben 2. UbermaR -D- 4
1 B010820 Kolben 1. UbermaR -J- 4
1 B010821 Kolben 2. UbermaR -J- 4
1 B010822 Kolben 1. UbermaR -K- 4
1 B010823 Kolben 2. UbermaR -K- 4
1 B010824 Kolben 1. UbermaR -Q- 4
1 B010825 Kolben 2. UbermaR -Q- 4
2 B010031 Kolbenbolzen 1
3 B010032 Stiftsperring 2
4 B010028 Ring 1
5 B010029 Ring 1
6 B010030 Olabstreifer 1
7 B010826 Pleuel kompl. 3. UbermaR -L- 4
7 B010847 Pleuel kompl. 1. UbermaR -A- 4
7 B010848 Pleuel kompl. 1. UbermaR -B- 4
7 B010849 Pleuel kompl. 1. UbermaR -C- 4
7 B010850 Pleuel kompl. 1. UbermaR -D- 4
7 B010851 Pleuel kompl. 1. UbermaR -E- 4
7 B010852 Pleuel kompl. 1. UbermaR -F- 4
7 B010853 Pleuel kompl. 1. UbermaR -G- 4
7 B010854 Pleuel kompl. 1. UbermaR -H- 4
7 B010855 Pleuel kompl. 1. UbermaR -I- 4
7 B010856 Pleuel kompl. 1. UbermaR -J- 4
7 B010857 Pleuel kompl. 1. UbermaR -K- 4
7 B010858 Pleuel kompl. 1. UbermaR -L- 4
15.06.2015 Seite 35/146



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

| Einheit [IVEY

01.07

I LG Einheit Kolben

|_______Inspektion |

o O N

0
Q

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

7 B010859 Pleuel kompl. 2. UbermaR -A- 4
7 B010860 Pleuel kompl. 2. UbermaR -B- 4
7 B010861 Pleuel kompl. 2. UbermaR -C- 4
7 B010862 Pleuel kompl. 2. UbermaR -D- 4
7 B010863 Pleuel kompl. 2. UbermaR -E- 4
7 B010864 Pleuel kompl. 2. UbermaR -F- 4
7 B010865 Pleuel kompl. 2. UbermaR -G- 4
7 B010866 Pleuel kompl. 2. UbermaR -H- 4
7 B010867 Pleuel kompl. 2. UbermaR -I- 4
7 B010868 Pleuel kompl. 2. UbermaR -J- 4
7 B010869 Pleuel kompl. 2. UbermaR -K- 4
7 B010870 Pleuel kompl. 2. UbermaR -L- 4
7 B010871 Pleuel kompl. 3. UbermaR -A- 4
7 B010872 Pleuel kompl. 3. UbermaR -B- 4
7 B010873 Pleuel kompl. 3. UbermaR -C- 4
7 B010874 Pleuel kompl. 3. UbermaR -D- 4
7 B010875 Pleuel kompl. 3. UbermaR -E- 4
7 B010876 Pleuel kompl. 3. UbermaR -F- 4
7 B010877 Pleuel kompl. 3. UbermaR -G- 4
7 B010878 Pleuel kompl. 3. UbermaR -H- 4
7 B010879 Pleuel kompl. 3. UbermaR -I- 4
7 B010880 Pleuel kompl. 3. UbermaR -J- 4
7 B010881 Pleuel kompl. 3. UbermaR -K- 4
15.06.2015 Seite 36/146




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

7 Piaceio’ Benzina/GPL/Metano Maxxi
MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

| Einheit YNNG
01.08
I LG Einhait Kopf - Ventil

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 B010052 Zylinder kopf 1

2 B010055 Feststellschraube 20
3 B010066 Sechskantschraube M6x35 23
4 B010088 Auslassventil 8

5 B010089 Ein. ventil 8

6 B010090 Dichtung 16
7 B010091 Dichtring 16
8 B010092 Ventilfeder 16
9 B010093 Becher obere 16
10 B010094 Konus 32
11 B010095 Rolle 16
12 CM038301 Calibrated tablet 2,32 16
12 CM038302 Calibrated tablet 2,34 16
12 CM038303 Calibrated tablet 2,36 16
12 CM038304 Calibrated tablet 2,38 16
12 CM038305 Calibrated tablet 2,40 16
12 CM038306 Calibrated tablet 2,42 16
12 CM038307 Calibrated tablet 2,44 16
12 CM038308 Calibrated tablet 2,46 16
12 CM038309 Calibrated tablet 2,48 16
12 CM038310 Calibrated tablet 2,50 16
12 CM038311 Calibrated tablet 2,52 16
12 CM038312 Calibrated tablet 2,54 16
12 CM038313 Calibrated tablet 2,56 16
12 CM038314 Calibrated tablet 2,58 16
12 CM038315 Calibrated tablet 2,60 16
12 CMO038316 Calibrated tablet 2,62 16
12 CMO038317 Calibrated tablet 2,64 16
15.06.2015 Seite 37/ 146 ?




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

; PIAGGIO® . .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
el MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 - Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

| Einheit YNNG
01.08
I LG Einhait Kopf - Ventil

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
12 CM038318 Calibrated tablet 2,66 16
12 CM038319 Calibrated tablet 2,68 16
12 CM038320 Calibrated tablet 2,70 16
12 CM038321 Calibrated tablet 2,72 16
12 CM038322 Calibrated tablet 2,74 16
12 CM038323 Calibrated tablet 2,76 16
12 CM038324 Calibrated tablet 2,78 16
12 CM038325 Calibrated tablet 2,80 16
12 CM038326 Calibrated tablet 2,82 16
12 CM038327 Calibrated tablet 2,84 16
12 CM038328 Calibrated tablet 2,86 16
12 CM038329 Calibrated tablet 2,88 16
13 B010086 Nockenwelle EinlaR 1
14 B010087 Nockenwel\le AuslaR 1
15 B010009 Schraube M10x95 10
16 B010006 Feststellschraube 2
17 B010067 Dichtung Kopf-Zylinder 1
17 B010599 Dichtung Kopf-Zylinder 1
18 B010085 Phasen-und Umdrehungsfuhler 1
19 B010061 Stiftschraube M8 2
20 B010080 Mutter M8 2
21 B010078 Anschl. Wasseraus. 1
22 B010081 Dichtung 1
23 B010084 Halterbugel 1
24 B010082 Sechskantschraube M8x32 1
25 B010127 Schelle 1
26 B010079 Sechskantschraube M8x20 1

15.06.2015 Seite 38/146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

I T viotor
01.10
Zylinderkopfabdeckung
|_______Inspektion |
4
e
g
6
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B010069 Kopfdeckel 1
2 B010070 Ventil 1
3 B010071 Distanzscheibe 1
4 B010073 Sechskantschraube 7
5 B010077 Oleinfiillschraube 1
6 B010075 Kopf Deckel Dichtung 1
7 B010076 O-Ring 4
8 B010074 Sechskantschraube M6x55 2

15.06.2015 Seite 39/146 BY



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

|_______Inspektion |

| Einheit [IVEEY

01.14

I LG Ventilsteuerungsriemen und Deckel

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 1R000275 Kit revisione catena di distribuzione 1
2 B010097 Steuerkette 1
3 B010098 Kettenspanner Gleitbacke 1
4 B010102 Buchse 1
5 B010107 Kettenspanner Gleitbacke 1
6 B010109 Kettenspanner 1
7 B010111 Coperchio distribuzione cpl. con Pompa olio 1
8 B010130 Schelle 1
9 B010722 Schelle 1
10 B010121 Sechskantschraube M6x30 4
11 B010122 Engine support 1
12 B010124 Leitungshalterung 1
13 B010110 Sechskantschraube M6x20 2
14 B010123 Sechskantschraube M8x45 2
15 B010125 Sechskantschraube M8x55 1
16 B010126 Sechskantschraube M8x40 1
17 B010131 Sechskantschraube M8x45 1
18 B010231 Sechskantschraube M8x40 4
19 B010129 Sechskantschraube M6x50 3
20 B010010 Stiftschraube M6x1 4
21 B010012 Haltestein 2
22 B010108 Sechskantschraube 2
23 B010103 Startergetriebe 1
24 B010104 Startergetriebe kpl. 1
25 B010018 Sechskantschraube 2
26 B010101 Sechskantschraube M8x25 1
27 B010128 Oldrucksensor 1
15.06.2015 Seite 40/ 146



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

| Einheit YN8
01.16
IO TE LR Wasserpumpe

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 B010236 Wasserpumpenritzel 1
2 B010237 O-Ring 1
3 B010231 Sechskantschraube M8x40 2
4 B010221 Sechskantschraube M8x30 2
5 B010243 Bugel 1
6 B010244 Sechskantschraube M8x20 2
7 B010235 Riemen Wasserpumpe 1
8 B010238 Rohr 1
9 B010241 By pass leitung 1
10 B010185 Thermofihlerdeckel 1
11 B010186 Thermostat komplett 1
12 B010187 Thermostathalterung 1
13 B010196 Temperaturfihler 1
14 B010188 Rohr 1
15 B010127 Schelle 1
16 B010021 Sechskantschraube M6x10 1
17 B010191 Wasserschlauch 1
19 B010220 Sechskantschraube M8x35 1
20 B010079 Sechskantschraube M8x20 3
15.06.2015 Seite 41/ 146




 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -
E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

| Einheit [IVEEY

01.17

I VL IGYd Starter - Elektrischer starter

| Pos. | Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B011155 Startermotor 1
2 D9161261050 Flanschschraube 2
15.06.2015 Seite 42/ 146



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

| Einheit J[YNI8Y
01.19

IS LG Lichtmaschine
|________Inspektion |

P 12
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 B010215 Drehstromgenerator 1
2 B010218 Mutter 1
3 B010219 Sechskantschraube M10x110 1
4 B010217 Bugel 1
5 B010216 Lichtmaschinetrager 1
6 B010221 Sechskantschraube M8x30 1
7 B010220 Sechskantschraube M8x35 2
8 B010222 Bugel 1
9 B010602 Bugel 1
10 B010225 Zahnrad 1
11 B010226 Deckel Losrad 1
12 B010227 Sechskantschraube 1
13 B010123 Sechskantschraube M8x45 1
14 B010101 Sechskantschraube M8x25 2
15 B010619 Mutter 1
16 B010231 Sechskantschraube M8x40 1
17 B010601 Einsstellblock 1
18 B010230 Einstellschraube 1

15.06.2015 Seite 43 /146 BY



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -
E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

| Einheit [IVEY

01.21

Beschreibung [[eliili<=Is

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B010014 Olfiltereinsatz 1
2 B010730 Olfilter AnschluR 1
15.06.2015 Seite 44 /146



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

| Einheit YN8
01.25

I DL Hinterachsantrieb
|________Inspektion |

21 22 9
O
s

~J
2019181716 15 1413 ® 5 %
12 @ //>

>
e’ 45
73 47 48
FRONT
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 B005675 Hinterachse kompl. 1
2 837067 Achskorper 1
3 588352 Schraube 4
4 9004915043000 Entl*fter 1
5 588350 Entliftungsventilschutz 1
6 588353 Deckel 1
7 9004101609000 Schraubbolzen 9
8 493434 Stutzenset 1
9 493435 O-ring 1
10 588302 Dichtung 1
11 9004341070000 Deckel 1
12 837193 Teilerradsatz kit Z=8/39 1
13 588306 Scheibe mm 2.50 2
13 588307 Scheibe mm 2.60 2
13 588308 Scheibe mm 2.70 2
13 588309 Scheibe mm 2.80 2
13 588310 Scheibe mm 2,90 2
13 588311 Scheibe mm 3 2
13 588312 Scheibe mm 3.10 2
13 588313 Scheibe mm 3.20 2
13 588314 Scheibe mm 3.30 2
13 588315 Scheibe mm 3.40 2
14 588316 Lager 1
15 837194 Scheibe mm 2.50 2
15 837195 Scheibe mm 2.52 2
15 837196 Scheibe mm 2.54 2
15 837197 Scheibe mm 2.56 2
15 837198 Scheibe mm 2.58 2

15.06.2015 Seite 45 /146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

; PIAGGIO® . .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
el MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 - Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

| Einheit YN8
01.25

I DL Hinterachsantrieb
|________Inspektion |

21 22 9
O
il

~J
2019181716 15 14 13 5 %
12 < //>

40 sl 0
>
= o * 45
)
= i 4748
FRONT
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
15 837199 Scheibe mm 2.60 2
15 837200 Scheibe mm 2.70 2
15 837201 Scheibe mm 2.80 2
15 837202 Scheibe mm 2.90 2
15 837203 Scheibe mm 3 2
15 837204 Scheibe mm 3.10 2
15 837205 Scheibe mm 3.20 2
15 837206 Scheibe mm 3.30 2
16 588317 Lager 1
17 588318 Gasket ring 1
18 588354 O-ring 1
19 588355 Unterlegscheibe 1
20 588356 Nutmutter 1
21 588305 Flansch 1
22 588304 Deckel 1
23 837207 Distanzscheibe 1
24 588319 Ausgleichsgetriebeset 1
25 588320 Scheibe zur blockierung des ausgleichsgetriebes 2
26 588321 Gegenscheibe 10
27 588322 Scheibe zur blockierung des ausgleichsgetriebes 8
28 588323 Deckel 1
29 588324 Schraube 12
30 588325 Scheibe mm 4.50 2
30 588326 Scheibe mm 4.60 2
30 588327 Scheibe mm 4.70 2
30 588328 Scheibe mm 4.80 2
30 588329 Scheibe mm 4.90 2
30 588330 Scheibe mm 5.00 2

15.06.2015 Seite 46 /146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

; PIAGGIO® . .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
el MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 - Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

| Einheit YN8
01.25

I DL Hinterachsantrieb
|________Inspektion |

5 20

)
21 22 @QO
O 2
O\
2019181716 1514 13 ®
12
>
= o * 45
)
= i 4748
FRONT
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
30 588331 Scheibe mm 5.10 2
30 588332 Scheibe mm 5.20 2
30 588333 Scheibe mm 5.30 2
30 588334 Scheibe mm 5.40 2
31 588335 Lager 2
32 588336 Differentialgehause 1
33 837069 Getriebedeckel 2
34 588337 Seeger-ring 2
35 588338 O-ring 2
36 588339 Lager 2
37 837068 Rad n ab e n set 2
38 588363 Stiftschraube 10
39 588364 Unterlegscheibe 2
40 588341 Nutmutter 2
41 588342 Achswelle 2
42 588365 Stift 4
43 588371 Schraube 16
44 588343 Bremstrommel 2
45 588372 Schraube 4
46 CM038101 Komplette Getriebewelle 1
47 264451 Sechskantschraube 4
48 9451201000000 Onduflex u.scheibe 4

15.06.2015 Seite 47 /146 BY



P PIAGGIO" Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

i i ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91

VEICOLI Benzma/GPL/Metano Miaxxi : Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
cohnrEco MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

| Einheit YN8
01.26
IS G UL Getriebegehduse

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 B010567 Kupplungsglocke 1
2 B010267 Getriebegehduse 1
3 850652 Getriebegehdusedeckel 1
4 B010265 TE Schr. m. Flansch 2
5 B010260 Stiftschraube I=60 1
6 B010696 Stiftschraube L=68 1
7 B010258 TE Schr. m. Flansch M10x20 3
8 B010259 Flachscheibe 3
9 B010256 Gasket ring 1
10 B010568 Gummistopfen Staubschutzring 1
11 B010274 Ruckwartsgangsensor 1
12 B010266 TE Schr. m. Flansch M8x35 14
13 B010262 Lagerhalteplatte 1
14 B010263 Sechskantschraube M8x20 3
15 B010269 Magnet 1
16 B010270 Sechskantschraube 3
17 B010898 Haltestein 4
18 B010570 Lagerhalteplatte 1
19 B010272 TCEI Schraube M8x20 5
20 B010278 Geschwindigkeitssensor fir Kilometerzahler 1
21 B010280 Halteblgel Getriebe 1
22 B010281 Sechskantschraube M10x30 4
23 B010282 Flachscheibe 4
24 B010708 Bugel 2
25 B010277 Platte 1
26 B010273 Ausgleichscheibe 1
27 B010284 Gasket ring 1
28 B010255 Entliftung 1

15.06.2015 Seite 48/146 BY



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

| Einheit YN8
01.26
IS G UL Getriebegehduse

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

29 B010275 VerschluBschraube 1
30 B011154 Getriebe komplett 1
15.06.2015 Seite 49/ 146



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

| Einheit YN8
01.27

I LG Schaltgetriebe
|________Inspektion |

8 938 p-35 15

0D @910

6 2016 i

@ 3@33

12 13 14 6
20 11 021 22232425

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 B010883 Vorgelegewelle 1
2 B010296 Kugellager 1
3 1E000060 Sprengring 1
3 B010297 Sprengring 1
4 B010298 Nadelkaefig 3
5 B010299 Antriebszahnrad 5 Ubersetzungen 1
6 B010884 Synchronring nr.1 3
7 B010929 Schaltgruppe hohe Génge 1
8 B010457 Bolzen 1
9 B010458 Welle f3r rickwdrtsgang 1
10 B010459 Vorgelegewelle Riickwértsgang 1
11 B010306 Distanzscheibe 2
12 B010307 Kugellager 1
13 B010308 Nadelkaefig 1
14 B010885 Antriebszahnrad 3 Ubersetzungen 1
15 B010462 Flachscheibe 1
16 B010311 Nadelkaefig 1
17 B010886 Abtriebswelle 1
18 B010887 Lagerhalteplatte 1
19 B010314 Kugellager 1
20 B010315 Sperring 3
21 B010316 Kugel 1
22 B010317 Driving gear for speed sensor 1
23 B010318 Sprengring 1
24 B010319 Kugellager 2
25 B010320 Sprengring 1
26 B010322 Sprengring 1
27 B010323 Kugellager 1

15.06.2015 Seite 50/ 146 BY



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

| Einheit [IVEY

01.27

I LG Schaltgetriebe

|_______Inspektion |

@ 3@33 @

6 ‘ B

- 9 2021

a7 8 R 20T
. @&o é@”m

i

6 2016

2223 24 25

/

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

28 B010324 Olumlenker 1
29 B010325 Sprengring 2
30 B010326 Olumlenker 1
31 B010327 Tellerfeder 1
32 B010328 Angetriebenes Zahnrad 1. Gang 1
33 B010895 Synchronring nr.1 1
34 B010930 Schaltgruppe niedrige Gange 1
35 B010463 TCEI Schraube 1
36 B010464 Flachscheibe 1
37 B010321 Sechskantschraube M8x25 3
38 B010334 Synchronring nr.2 1
38 B011560 Synchronring nr.2 1
39 B010335 Angetriebenes Zahnrad 2. Gang 1
40 B010336 Tellerfeder 1
41 B010337 Olumlenker 1
42 B010338 Festrad 1
43 B010896 Angetriebenes Zahnrad 3. Gang 1
44 B010452 Distanzscheibe 1
45 B010894 Zahnrad 1
46 B010454 Buchse 1
47 B010455 Nadelkaefig 1
48 B010456 Mutter 1
15.06.2015 Seite 51/ 146



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

| Einheit [IVEY

01.28

I L IGYd Schalthebel

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 850653 Wahler 1
1 B010467 Geschwindigkeit antrieb abdeckung 1
2 B010474 Bugel 1
3 B010468 Gasket ring 1
4 B010933 Hebel Schaltwelle 1
5 B010931 ZSB Betatigung 1.-2. Gang 1
6 B010471 Bolzen 2
7 B010473 Sechskantschraube 4
8 B010492 Gangwahlfeder 1
9 B010472 Haltestein 2
10 B010475 TBEI Schraube 1
11 B010476 Flachscheibe 1
12 B010477 Gangwahlfeder 1
13 B010478 Kugel 4
14 B010479 Externer Einrlickhebel 1
15 B010480 Haube 1
16 B010481 Gasket ring 1
17 B010482 Interner Einriickhebel 1
18 B010932 ZSB Betatigung 3.-4. Gang 1
19 B010499 Einsatz 2
20 B010485 Bolzen 1
21 B010486 Flachscheibe 1
22 B010487 TE Schr. m. Flansch 1
23 B010505 Feder 1
24 B010506 Betdtigungshebel Riickwartsgang 1
25 B010263 Sechskantschraube M8x20 3
26 B010488 Bolzen 5
27 B010500 Gabel V-R Gang 1
15.06.2015 Seite 52/ 146



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -
E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

|_______Inspektion |

| Einheit [IVEY

01.28

I L IGYd Schalthebel

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

28 B010501 Regelstange 1
29 B010502 Gabel V 1
30 B010493 Gabel 3.-4. Gang 1
31 B010496 TE Schr. m. Flansch 1
15.06.2015 Seite 53/146 BY



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

| Einheit [IVEY

01.29

I LG Interne Schaltsegmente

FRONT

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B007293 Schalthebel 1
2 3355587202000 Staubschutz schaltkniippel 1
3 3354887201000 Buchse 2
4 9004386116000 Buchse 4
5 9671119014000 O-ring 17,6x13,8 4
6 9004386117000 Buchse 1
7 B004453 Knauf schalthebel 1
8 D9166140612 Schraubbolzen 2
9 261322 Mutter 4
10 B005273 Haltebigel Seilziige 1
11 D9161160818 TE Schr. m. Flansch 3
12 B007248 Schaltzug (Einrlicken) 1
13 B005272 Schaltzug (Auswabhl) 1
14 D9004243017 Bolzen 1
15 B005054 Klammer 4
16 B005053 Schelle 1
17 B005056 Schelle 1
18 D9461410800 Flachscheibe 2
19 B005055 Schelle 2
20 D9461110800 Flachscheibe 1
15.06.2015 Seite 54/ 146

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR




P PIAGGIO" Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

i i ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91

VEICOLI Benzma/GPL/Metano Miaxxi : Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
cohnrEco MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

| Einheit [IVEY

01.30

Beschreibung [0 ¢Jel[¥]qT:

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B010762 Innenlamelle 1
2 B010763 Andriickfeder Kupplungsscheibe 1
3 B010134 Sechskantschraube 6
4 B010291 Andriickfeder 1
5 B010290 Druckhebel 1
6 B010292 Klammer 1
7 B010288 Kleine Feder 1
8 B010287 Spezialschraube 1
9 B010294 Feder 1
10 B010293 Not available 1
11 B010270 Sechskantschraube 1
12 1R000148 Kit frizione 1
15.06.2015 Seite 55/ 146



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

| Einheit [IVEY

01.32

I LG Drosselkorper und Einspritzdiisen

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B010160 Klappenkorper 1
2 B010165 Dichtung 1
3 B010166 Sechskantschraube M6x40 1
4 B010121 Sechskantschraube M6x30 3
5 B010173 Entgaserrohr 1
6 B010176 Gummischlauch 1
7 B010179 Steuerventil 1
8 B010180 Halter ventil 1
9 B010181 Bugel 1
10 B010182 Sechskantschraube M8x12 1
11 B010183 Gummischlauch 1
12 B010213 Rail komplett 1
13 B010018 Sechskantschraube 2
14 B010595 Schlauch komplett 1
15 B010596 Rohr 1
16 B010197 Sechskantschraube M8x20 2
15.06.2015 Seite 56/ 146



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

| Einheit [IVEY

01.33

I L DGYd Einlass- und Auslassstutzen

%

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B010156 Ansaugkrimmer 1
2 B010598 Gummibuchse 1
3 B010195 Druck- und Lufttemperatursensor 1
4 B010019 Sechskantschraube 1
5 B010167 Ansaugkrimmer 1
6 B010060 Stiftschraube M8 4
7 B010061 Stiftschraube M8 3
8 B010062 Stiftschraube M6 8
9 B010080 Mutter M8 4
10 B010073 Sechskantschraube 1
11 B010147 Mutter M6x1 8
12 B010198 Bugel 1
13 B010197 Sechskantschraube M8x20 2
14 B010170 Gummischlauch 1
15 B010202 Stutze 1
16 B010201 AuslaBkrimm 1
17 B010101 Sechskantschraube M8x25 6
18 B010207 Mutter M8 2
19 B010205 Abdeckung unten 1
20 B010021 Sechskantschraube M6x10 8
21 B010208 Dichtung Auspuffkrimmer 1
22 B010221 Sechskantschraube M8x30 1
23 B010204 Abdeckung oben 1
24 B010206 Kabelmasse 1
25 B010203 Lamdasonde 1
15.06.2015 Seite 57/ 146



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

| Einheit YN8
01.37

I ML UL Auspufftopf
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 B005158 Umformer komplett 1 Technische Eigenschaft:

1 B007438 Umformer komplett 1 Technische Eigenschaft:

1 B007440 Umformer komplett 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/

Version with feeding to methane[MET]

2 B005202 Dichtung Auspuffendrohre 1

3 B007004 Feder Auspuffrohre 2

4 B005203 Schraubbolzen 2

5 B005218 Auspuffrohr 1

6 1756787203000 Auspuffrohrhalter 5

7 B005007 Dichtung Auspuffrohr 1

8 9004179187000 Schraubbolzen 2

9 B004960 Kleine Feder 1

10 B005889 Lamdasonde 1

15.06.2015 Seite 58/146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

; PIAGGIO® . .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
el MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 - Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

| Einheit [IVEY

01.38

Beschreibung [Eisille=Tg

|_______Inspektion |

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B005663 Luftfilter Kpl. 1
2 B005205 Luftfilter 1
3 B005660 Filter 1
4 B005661 EntlUftungsventil 1
5 B005209 Bugel 1
6 B005686 Winkel 1
6 B007354 Winkel 1
7 D9161160614 Flanschschraube 2
8 D9165160618 Flanschschraube 2
9 030055 Schraubbolzen 1
10 D9165140616 Sechskantschraube 3
11 B005555 Luftleitung 1
12 289690 Schelle 1
13 D9004460124 Schelle 1
14 180678 Schlauchschelle 2
15 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 2
16 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 2
17 016406 Federring 6,4x11,8x1 1
18 B005554 Luftleitung 1
19 B005688 Anschlagplatte 2
20 B005683 Verankerungsbiigel 1
20 B007358 Verankerungsbiigel 1
21 B005553 Ansaugleitung 1
22 031121 Sechskantschraube M8x28 2
23 9004462322000 Schelle 2
24 016667 Unterlegscheibe 1
25 B005672 Schutzabdeckung 1
26 B005669 Filterdichtung 1
15.06.2015 Seite 59/ 146



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

|_______Inspektion |

| Einheit [IVEY

01.38

Beschreibung [Eisille=Tg

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

27 566888 Filtergehduse Halteplatte 1
28 1787987205000 Dichtung 1
29 1787987203000 Dichtung 1
30 1787987204000 Dichtung 1
31 D9356715014 Sechskantschraube 1
15.06.2015 Seite 60/ 146



P PIAGGIO" Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

i i ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91

VEICOLI Benzma/GPL/Metano Miaxxi : Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
cohnrEco MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.02
L I8 Rahmen/ vordere Karosserieteile

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 5740887217000 Aufprall trager 1

2 7661987202000 Vorderes Schutzblech 1

3 9004159410000 Schraube 5

4 B0000805 Abzweig rechts innen 1

5 7662187201000 Vorderes Schutzblech 2

6 B0000015 Abzweiglinkes innen 1

7 9004119341000 Schraubbolzen 6

8 D9004179081 Mutter 2

9 5290787203000 Kiihlerschutz 1

10 D9165140820 Sechskantschraube 6

11 D9004181008 Mutter 2

12 5713387201000 Verstarkung re. 1

13 D5713487201 Verstarkung li. 1

14 661064 Flanschschraube 4

15 B0047455 Langstrager vorne rechts 1

16 5371187206000 Schutz vorderer rechter kotfliigel 1

17 B0053295 Halterung Radaufhdngung vorne rechts 1

18 5171887201000 Links Platte 1

19 1E0007295 Langstrager vorne links 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL],

Version mit Erdgasversorgung/Version with feeding to
methane[MET]

19 B0053475 Langstrager vorne links 1

20 B0053285 Halterung Radaufhdngung vorne links 1

21 B0056325 Schutz vorderer linker kotflugel 1

22 B0060535 Platte, rechts 1

23 D5711487201 Verschluss vorne links 1

24 B005630 Verschluss vorne rechts 1

25 5170387202000 Befstigung rechts 1

15.06.2015 Seite 61/146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.02
L I8 Rahmen/ vordere Karosserieteile

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
26 5171787201000 Rechts Platte 1
27 D5822387702 Verstarkung re. 1
28 5170487201000 Linke befestigung 1
29 B0070125 Mittlere Halterung 1
30 9004874013000 Deckel D26 4
31 D5822487702 Verstarkung li. 1
32 5820487201000 Not available 1
33 5711687203000 Platte 1
34 B0070235 Federung traverse 1
35 B000044 Platte, rechts 1
36 B000045 Platte, links 1
37 B000047 Stange 1
38 B000050 Stange rechts 1
39 B000051 Stange links 1
40 031090 Sechskantschraube 6
41 436695 Tellerfeder @6,4x@20x2 6
42 031120 Schraube 6
43 834187 Sprengscheibe 16x8,2x2,2 6
44 5811787201000 Halter wagenheber 1

15.06.2015 Seite 62 /146 BY



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

|_______Inspektion |

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.03

L I Rahmen/ seitliche Karosserieteile

73

FRONT

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 6102787201000 AuRerer pfosten vorne rechts 1
2 D9004874004 Deckel 3
3 6419287201000 Verstarkung rechts 1
4 6102887202000 AuRerer pfosten vorne links 1
5 9162140610000 Schraubbolzen 2
6 6102387214000 Pfosten rechts 1
7 6102487214000 Pfosten links 1
8 6126187201000 Abtropfrinne rechts 1
9 6126287201000 Abtropfrinne links 1
10 6121187202000 Fuhrer 1
11 6121287202000 Fuhrer 1
12 6123187204000 Fuhrer 1
13 6419187201000 Verstarkung links 1
14 6123287203000 Fuhrer 1
15 6413587201000 Not available 1
16 6142187201000 Kotfiligel rechts 1
17 6142287701000 Kotflugel links 1
17 D61422872014 Kotflugel links 1
18 6142587201000 Kotfliigel hinten rechts 1
19 6142687201000 Kotfliigel hinten links 1
20 6130187201000 Pfosten rechts 1
21 6413687201000 Not available 1
22 6130287201000 Pfosten links 1
15.06.2015 Seite 63/ 146



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.04
YL I Rahmen/ hintere Karosserieteile

! g osss
@‘*12 TIPPER

g
FRONT
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 B0058155 RAHMEN 1

2 B0072045 Getriebehalterung 1

3 B0047805 Langstrager oben rechts 1

4 B0047815 Langstrager oben links 1

5 583480 Schraube 2 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

6 B000153 Schutzabdeckung 1 Technische Eigenschaft:Version ohne Ladeflache[CHASSIS],
Version mit kippbarer Ladeflache[TIPPER]

7 031157 Sechskantschraube M10x30 2 Technische Eigenschaft:Version ohne Ladeflache[CHASSIS]

D9166160820 TE Schr. m. Flansch 5

9 013962 Unterlegscheibe 2 Technische Eigenschaft:Version ohne Ladeflache[CHASSIS]

10 078783 Unterlegscheibe 2

11 002440 Mutter, selbstsichernd M10 2

12 B000071 Zentrierung kippbare Ladeflache 2 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

13 6510287204000 Aufprall trager 1

14 9165140614000 Schraubbolzen 4

15 9165141025000 Schraubbolzen 4

16 9004541144000 Puffer 2

17 9352014014000 Schraube 2

15.06.2015 Seite 64 /146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.06

IS LN Motorhalterungen

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B010251 Motorhalterung re. 1
2 B010245 Motorhalterung li. 1
3 B010247 Sechskantschraube M10x1,25 2
4 B010011 Stiftschraube 6
5 B010620 Flachscheibe 2
6 B010619 Mutter 2
7 B010249 Flachscheibe 2
8 B010250 Silent-Block 1
9 B007028 Motoraufnahme 1
10 D9004101431 Sechskantschraube 4
11 9004201291000 Unterlegscheibe 4
12 9004540073000 Puffer 4
13 D9004560252 Distanzscheibe 4
14 9004540074000 Puffer 4
15 B006192 - 1
16 264462 Flanschschraube 4
17 D9004170307 Mutter 2
18 D9165160825 Bolzen mit unterlegscheibe 3
19 D9004119554 Flanschschraube 1
20 B007207 Engine support 1
21 262125 Sechskantschraube M10x130 1
22 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 1
23 016626 U.scheibe 10,4x18x2 1
24 031088 Schraube M6x16 2
25 013880 Flachscheibe 16x6,5x1,5 2
26 254485 Plattchen M6 2
15.06.2015 Seite 65/ 146



P PIAGGIO" Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

i i ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91

VEICOLI Benzma/GPL/Metano Miaxxi : Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
cohnrEco MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.07
I L DGYd Vordere Tiren - Scheibe

FRONT FRONT

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 6700187201000 Vordere rechte tiir 1
2 6701187201000 AuRere rechte tiirverkleidung 1
3 6700287201000 Vordere linke tiur 1
4 6701287201000 AuRere linke tiirverkleidung 1
5 6740187201000 Schiene Glas 2
6 6241387201000 Dichtung 2
7 9162140610000 Schraubbolzen 4
8 6861087201000 Turscharnier vorne 2
9 9162140614000 Schraubbolzen 4
10 6861787201000 Bolzen 2
11 6740387201000 Fensterfiihrung rechts 1
12 6740487201000 Fensterfiihrung links 1
13 9004119341000 Schraubbolzen 2
14 B004491 Turverkleidung vorne rechts 1
14 B007673 Turverkleidung vorne rechts 1
15 B004492 Turverkleidung vorne links 1
15 B007674 Turverkleidung vorne links 1
16 6777187201000 Schraube 20
17 6786887202000 Schelle 16
18 6783187201000 Innerer tiirschutz hintertir DX 1
19 6786887202000 Schelle 16
20 6783287201000 Innerer tlirschutz hintertir SX 1
21 6781187201000 Puffer 2
22 260850 Dichtung 2
23 260851 Dichtung re 1
24 260858 Dichtung li 1
25 613647 Turfenster vorne rechts 1
26 613649 Turfenster vorne links 1

15.06.2015 Seite 66 /146 BY



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.07
I L DGYd Vordere Tiren - Scheibe

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

27 261077 Dichtung 1
28 261078 Dichtung 1
29 6786387503000 Schutzleiste links 2
30 6786797211000 Schelle 2
31 6786587504000 Schutzleiste 2
32 6786797211000 Schelle 2
33 6786187201000 Turdichtung 2
34 6821387502000 Schutzleiste rechts 1
35 6821487502000 Schutzleiste links 1
36 9004871171000 Pfropfen 1
37 9004874011000 Deckel 4
15.06.2015 Seite 67/ 146 W




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

PPIAGG'O' Benzina/GPL/Metano Maxxi

VEICOLI
COMMERCIALI

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

|_______Inspektion |

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.08

I LG Bauteile vordere Tiiren

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 6927087201000 Turklinke innen rechte tiir 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
2 6928087201000 Turklinke innen linke tur 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]

3 6927987201000 Bolzen 1

4 D9353055012 Schraube 2

5 D9004189019 Kabelfiihrung 6

6 6971187201000 Zugstange turoffnung vorne rechts 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
7 6971287201000 Zugstange tir6ffnung vorne links 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]

8 6975987201000 Puffer 2

9 B0042833 TurschloB vorne rechts 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
10 B0042843 TurschloB vorne links 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]
11 9004159188000 Schraube 6

12 7481187201030 Turklinke vordertiir 2

13 9354056020000 Schraube 4

14 662510 Fixierplatte 2

15 9004151029000 Schraube 4

16 6921087201000 Turklinke auBen rechte tiir 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
17 6922087201000 Turklinke auRen linke tir 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]
18 261323 Mutter 4

19 6974787201000 Sperrknopf tiirverschluf 2

20 D9004480352 Kabelfiihrung 2

15.06.2015 Seite 68/ 146




 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.13
IS GG Kabinenbauteile

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B005325 Ablagefldche 1
2 015900 Schraube 4
3 7431087202030 Sonnenblende 2
4 B004564 Platte 2
5 8423087504000 Schalter kabinenbeleuchtung 1
6 B004570 Linkes bugel 1
7 B004571 Rechtes biigel 1
8 9004168057000 Schraube 4
9 241937 Mutter, selbstsichernd m5 2
10 B004629 Verschlusschraube 2
11 B005658 Mittlerer bigel 1
12 013880 Flachscheibe 16x6,5x1,5 1
13 709116 Mutter 1
14 B004262 Deckenleuchte 1
15 7461787201030 Griff 1
16 9004159110000 Schraube 2
17 D9004874004 Deckel 1
15.06.2015 Seite 69/ 146




 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

E5+ 2014-2015

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.14

I LG Sicherheitsgurte

|_______Inspektion |

e
FRONT

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 56535R Sicherheitsgurt DX 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
2 56536R Sicherheitsgurt SX 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]
3 850671 Bullone TE L=31 mm 7/16" ZNB Fe/Zn 7 IV 2
4 850670 Bullone TE L=25 mm 7/16" ZNB Fe/Zn 7 IV 2
5 850672 Bullone TE L=20 mm 7/16" ZNB Fe/Zn 7 IV 2
6 850669 Bullone TE L=30 mm 7/16" ZNB Fe/Zn 7 IV 2
15.06.2015 Seite 70/ 146 W



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.15

I L IGYd Dachpaneel

|_______Inspektion |

FRONT

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 6311187201000 Dachverkleidung 1

2 6313287201000 Innere verkleidung 1

3 613694 Verkleidung 1
15.06.2015 Seite 71/146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.16

I (LGl Isolierungspaneele - Zierleisten

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

1 5815187701000 -

m Varianten

1

2 7555187203000 Sims rechts 1
3 D7555287703 Sims links 1
15.06.2015 Seite 72 /146 BY



 piaceio*

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91

Benzina/GPL/Metano Maxxi Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

VEICOLI
COMMERCIALI

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.18

YA G LT Offene Ladeflache

2 2
(@] B

E TIPPER PC
20 [TPPERPL]
25 [PIGKUP]

30
e N

2 [TIPPER |
28[FicKUP]
a0

Fwe15 %

« 9.}
_ =\ . =
— 3 8 6~~¢%,,,.12(
5- 14 TiFPER|
7 13 [TiPPER] :

&4
>

50312

2D T
£ 2 [PEKP|3Q =
(Vo7 Pickoe) @
T
8

SNy P gy
5 Sy /12 518 ] 12562
31 [TIPPER N ] 1 [TIPPERPC . o
% 512 qg[merereL] P Ex | 11[TIPPERPC]
g 31 [TIPPER 23 [PICKUP] O 7 _— 21[TIPPER PL
FRONT = N 24[PICKUP|
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 B000359 Kippwagenkasten 1 Technische Eigenschaft:Version mit kurzer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PC]

1 B007452 Kippwagenkasten 1 Technische Eigenschaft:Version mit kurzer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PC]

2 B000282 Bordwand hinten 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

2 B007474 Bordwand hinten 1 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PL]

3 B000273 Gelenk 2 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

3 B007475 Gelenk 1 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladeflsiche[TIPPER PL]

4 B000224 Platte 2 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

5 031118 Schraube M8x20 4 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PL]

5 031119 Sechskantschraube M8x22 24 | Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PL]

5 837233 Sechskantschraube M8x22 24 | Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PL]

6 B000288 Gelenk 10

7 B000280 Verschluss Ladebordwand vorne LI-hinten RE 2

8 B000281 Verschluss Ladebordwand vorne RE-hinten LI 2

9 B000313 Verschlusschraube 4

10 B000212 Seitenbordwand rechts 1 Technische Eigenschaft:Version mit kurzer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PC]

11 B000604 Seitenbordwand links 1 Technische Eigenschaft:Version mit kurzer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PC]

12 834187 Sprengscheibe 16x8,2x2,2 20

13 B000296 Sdule hinten rechts 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

15.06.2015 Seite 73/146 BY




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.18
YA G LT Offene Ladeflache

2 [TIPPER |
28[PIcKUP]
ﬁ TIPPER PC 39 SR ,’

20 [TPPERPL] [_/’/“" o
25 [PICKUP .

30 [FicKwP]

« 9
_— =) L
A : \\ 6;&%”12(
5- 14 TiFPER|
7 13 [TiPPER] ‘

&4
>

50312

2D T
£ 2 [PCKUP|30 =
27 Proxoe) @
T
8

SNy P gy
5 Sy /12 518 ] 12562
31 [TIPPER] S ™ 1 [TIPPERPC] >
9% 512 g meeereL] s "~ 11[TPPERPC]
g 3\'] TIPPER 23[PICKUP] O 7 _— 21[TIPPER PL
FRONT = N D4 [PICKUP
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

14 B000275 Sdule hinten links 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

15 B000289 Gelenk 10

16 020008 Mutter M8 40

17 834187 Sprengscheibe 16x8,2x2,2 40

18 B000225 Puffer 2 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

19 B000360 Kippwagenkasten 1 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladeflsiche[TIPPER PL]

19 B007479 Kippwagenkasten 1 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PL]

20 B000278 Seitenbordwand rechts 1 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PL]

21 B000605 Seitenbordwand links 1 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PL]

22 B000314 Verschlusschraube 2

23 B000357 Festes bodenblech 1 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP]

23 B007480 Festes bodenblech 1 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP]

24 B000306 Seitenbordwand links 1 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP]

25 B000223 Seitenbordwand rechts 1 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP]

26 967363 Mutter M8x1,25 8 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP]

27 B000303 Bugelschraube Seilspannung 4 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP]

28 B000307 Bordwand hinten 1 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP]

29 B000397 Kabinenschutz 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

30 B000317 Spannstange 2 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP]

31 B000213 Sicherheitsbugel 2 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

32 D9004874004 Deckel 8

33 6633187201000 Puffer 1

15.06.2015 Seite 74 /146 BY



P PIAGGIO" Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

i i ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91

VEICOLI Benzma/GPL/Metano Miaxxi : Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
cohnrEco MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.18
YA G LT Offene Ladeflache

32 @;7’3 34
6} B

[PICKUP] 39 2 [TIPPER |
O 28 PICKUP]

PERPI30
AT e

10[TiPPER PO o - 30 [PIcKUP|
20 2= ‘

25 [PICKUP

\
= ) —
3 8 6~~¢%,1 2(
S 14 TiFPER|
37 . \
7 13 TIFPER]

5 ﬁ‘“\27 PICKUP I
15 26

31[TFPER] S 1 [TIPPERPC] | -y
o 512 qg[meeerrL \M ko | 11[TPPERPC]
2 31 [TIPPER 23 [PICKUP] N7 _— 21[TIPPER PL|
FRONT == N D4[PICKUP]
| Pos. | Code | Beschreibung  Meng¢ ____ Varanten |
34 6633287201000 Puffer 1
35 CM037601 Protezione sponda anteriore 1
36 B000370 Bordwand vorne 1 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladefliche[TIPPER PL]
36 B023352 Bordwand vorne 1 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladefliche[TIPPER PL]
37 CM037602 Protezione sponda posteriore 1
38 B004912 Feder 1
38 B007502 Feder 1

15.06.2015 Seite 75/ 146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

/7 Piaceio® Benzina/GPL/Metano Maxxi
MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.20

CIYA LG Ladeflachenbauteile

43

TIPPER PC

[TIPPER PL]

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B004945 Scharnier Re komplett 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH], Version mit kurzer,
kippbarer Ladeflache[TIPPER PC]
2 B000210 Scharnier Li komplett 1 Technische Eigenschaft:Links[LH], Version mit kurzer,
kippbarer Ladeflache[TIPPER PC]
3 B000339 Offnungshebel 2 Technische Eigenschaft:Version mit kurzer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PC]
4 B000340 Externer Hebel 2 Technische Eigenschaft:Version mit kurzer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PC]
5 620970 Sprengring 6 Technische Eigenschaft:Version mit kurzer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PC]
6 B000337 Offnungshebel Heckwand 1 Technische Eigenschaft:Version mit kurzer, kippbarer
Ladefliche[TIPPER PC]
7 B000341 Offnungshebel Heckwand 2 Technische Eigenschaft:Version mit kurzer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PC]
8 B000315 Bolzen 2 Technische Eigenschaft:Version mit kurzer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PC]
9 B000608 Sprengring 4 Technische Eigenschaft:Version mit kurzer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PC]
10 620970 Sprengring 2 Technische Eigenschaft:Version mit kurzer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PC]
11 030072 Schraube M8x35 2 Technische Eigenschaft:Version mit kurzer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PC]
12 B000227 Distanzscheibe 2 Technische Eigenschaft:Version mit kurzer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PC]
13 967363 Mutter M8x1,25 2 Technische Eigenschaft:Version mit kurzer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PC]
14 002383 Unterlegscheibe m20x8.5x2 4 Technische Eigenschaft:Version mit kurzer, kippbarer
Ladefliche[TIPPER PC]
15 B004264 Sechskantschraube M10x1,25x35 6 Technische Eigenschaft:Version mit kurzer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PC]
16 178790 Flachscheibe 22x10,3x2,5 6 Technische Eigenschaft:Version mit kurzer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PC]
15.06.2015 Seite 76/146 BY




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

/7 Piaceio® Benzina/GPL/Metano Maxxi
MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.20

CIYA LG Ladeflachenbauteile

43

TIPPER PC

[TIPPER PL]

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

17 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 6 Technische Eigenschaft:Version mit kurzer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PC]

18 B000219 Scharnier Re komplett 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH], Version mit langer,
kippbarer Ladeflache[TIPPER PL]

18 B007496 Scharnier Re komplett 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH], Version mit langer,
kippbarer Ladeflache[TIPPER PL]

19 B000241 Scharnier Li komplett 1 Technische Eigenschaft:Links[LH], Version mit langer,
kippbarer Ladeflache[TIPPER PL]

19 B007497 Scharnier Li komplett 1 Technische Eigenschaft:Links[LH], Version mit langer,
kippbarer Ladeflache[TIPPER PL]

19 B025739 Scharnier Li komplett 1 Technische Eigenschaft:Links[LH], Version mit langer,
kippbarer Ladefldche[TIPPER PL]

20 B000252 Auslosehebel 2 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PL]

20 B000252 Auslosehebel 2 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PL]

21 030072 Schraube M8x35 2 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PL]

21 030072 Schraube M8x35 2 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PL]

22 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 6 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PL]

22 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 6 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PL]

23 B000227 Distanzscheibe 2 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladefldche[TIPPER PL]

24 709052 Selbstsperr.mut Unt. 2 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladefliche[TIPPER PL]

25 B000227 Distanzscheibe 2 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PL]

26 B000315 Bolzen 2 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PL]

15.06.2015 Seite 77 /146 BY




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91

 piaceio* . )
Benzina/GPL/Metano Maxxi Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -
E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.20

CIYA LG Ladeflachenbauteile

43

TIPPER PC

[TIPPER PL]

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

27 030072 Schraube M8x35 2 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PL]
28 967363 Mutter M8x1,25 2 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PL]
29 002383 Unterlegscheibe m20x8.5x2 4 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PL]
30 B000608 Sprengring 4 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PL]
31 B004264 Sechskantschraube M10x1,25x35 6 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladefldche[TIPPER PL]
32 178790 Flachscheibe 22x10,3x2,5 6 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladefliche[TIPPER PL]
33 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 6 Technische Eigenschaft:Version mit langer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PL]
34 B004264 Sechskantschraube M10x1,25x35 4 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP]
35 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 2 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP]
36 016627 Unterlegscheibe 2 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP]
37 264886 Schraube 2 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP]
38 967356 Geflanschte Mutter M10x1,25 2 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP]
39 B000182 Laufende 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]
40 018544 Schraube 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]
41 013763 Flachscheibe 4,2x12x1 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]
42 016404 Flachscheibe 4,2x7,6x0,9 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]
43 B004937 Reifen 1 Technische Eigenschaft:Version mit kurzer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PC]
44 B004912 Feder 1
44 B007502 Feder 1
15.06.2015 Seite 78 /146 BY




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.23

TG TEL UL R Kippsystem
_______Inspektion |

TIPPER

FRONT 207 4
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 B000344 Rahmen 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

2 AP8150088 TCEI Schraube M10x70 4 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

3 B000625 Pumpensicherung 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

4 015249 Mutter 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

5 564878 Mutter 4 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

6 B005622 Hydraulischer hebebock 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladefliche[TIPPER]

7 B005623 Halterung Winde 2 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

8 848341 TE Schr. m. Flansch M12x1.25 4 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

9 261318 Selbstsperrende Mutter M12x1,25 4 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

10 B000294 Befestigungsbolzen 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

11 B000717 Sprengring 2 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

12 B000318 Schlauch komplett mit anschlossen 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

13 B000705 Lochschraube 3/8" 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

14 B000707 Kupferscheibe 17x23x1,5 2 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladefliche[TIPPER]

15 B000720 Nippel M18 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

16 B000707 Kupferscheibe 17x23x1,5 2 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

15.06.2015 Seite 79/ 146 BY



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

E5+ 2014-2015

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.23

TG TEL UL R Kippsystem

|_______Inspektion |

TIPPER

FRONT 207e 4

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

17 B000706 Ubersetzung 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

18 B000714 Flachscheibe 19x23x1,5 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

19 B000705 Lochschraube 3/8" 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

20 178790 Flachscheibe 22x10,3x2,5 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

21 031153 Schraubbolzen 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

22 B000218 Schraube 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladefliche[TIPPER]

23 B000622 Negativkabel 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

24 B000621 Positivkabel 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

25 178790 Flachscheibe 22x10,3x2,5 2 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

26 015249 Mutter 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

27 B000221 Sicherheitsstange 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

28 B000408 Abhubschaltzentrale 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

29 031153 Schraubbolzen 2 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

30 B000436 Kegelscheibe 22x10,2x1,25 2 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladefliche[TIPPER]

15.06.2015 Seite 80/146 BY



P PIAGGIO" Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

i i ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91

VEICOLI Benzma/GPL/Metano Miaxxi : Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
cohnrEco MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.24
I L DL Kippumpe - Bestandteile

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B000408 Abhubschaltzentrale 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]
2 B000409 Anlassermotor 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]
3 B000433 Pumpenset 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]
4 B000424 4-wege-elektroventij 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]
5 B000425 Oltank Lt 4 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]
6 B000426 Niederspannungsspule 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladefliche[TIPPER]
7 B000427 Kreuzgelenk 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]
8 B000428 Geschirmter Filter 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]
9 B000434 Flansch komplett 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]
10 850657 Fernschalter 80a 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]
11 850658 Fihrungsbuchse d.14 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

15.06.2015 Seite 81/146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

/7 Piaceio® Benzina/GPL/Metano Maxxi
MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

|_______Inspektion |

02.25

IS LN Windschutzscheibe - Scheiben

&
FRONT

PICKUP

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 1E001184 Frontpaneel 1 Technische Eigenschaft:Versione dotata del dispositivo DRL
"Daytime Running Lamp"[DRL]

1 B0009415 Frontpaneel 1

2 8723987202000 Deckel 1

3 5574187201000 Schutz vordere verkleidung 1

4 565195 Schutzabdeckung 1

5 566083 Vordere rechte verkleidung 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
6 5382387201130 Schutz seitliche vordere verkleidung 2

7 566084 Vordere linke seitliche verkleidung 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]

8 D5382187201 Staubschutz 2

9 9004467076000 Schelle 4

10 9004159230000 Schraubbolzen 6

11 D9004874004 Deckel 1

12 613646 Windschutzscheibe 1

13 5612187201000 Dichtung windschutzscheibe 1

14 B000883 Mittlerer Film unter Windschutzscheibe LHD 1

15 B000882 Film rechts 1

16 B000881 Film links 1

17 B000822 Bohrungsschutz 2

18 B000823 Bohrungsschutz 1

19 B0044495 Hinterwand 1

20 B005327 Flaschenhalter 1

21 296170 Schraube M6x14 1

22 6483187201000 Fensterdichtung hinten 1

23 B007327 Heckscheibe griin 1
15.06.2015 Seite 82/ 146 W




P PIAGGIO" Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

i i ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91

VEICOLI Benzma/GPL/Metano Miaxxi : Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
cohnrEco MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.26

I LG8 Fensterheber vorne und hinten
|________Inspektion |

Electicatversion 9 (RH)
10 (LH)

FRONT

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 6871087201000 Turscharnier vorne 4
2 9004119620000 Schraubbolzen 16
3 6926087201000 Fensterheber 2
4 6928587201000 Scheibe fensterhebel 2
5 55569R Scheibenheber rechts 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
5 56582R Scheibenheber rechts 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
6 55570R Scheibenheber links 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]
6 56581R Scheibenheber links 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]
7 9162140610000 Schraubbolzen 4
8 D9165140612 Sechskantschraube 10
9 661047 Scheibenheber rechts 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
9 B023358 Scheibenheber rechts 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
10 661048 Scheibenheber links 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]

15.06.2015 Seite 83 /146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.28

I L ILYd Radgehaduse - Radkotfligel
_______Inspektion |

TIPPER | Fino al 10/02/2011 TIPPER | Dal 10/02/2011
PICKUP | Until February 10th 2011 BIcKUP | Until February 10th 2011

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 B000154 Kotfliigel hinten links 1 Technische Eigenschaft:Links[LH], Version mit
Ladeflache[PICKUP], Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

1 B000155 Kotfltigel hinten rechts 1 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP],
Rechts[RH], Version mit kippbarer Ladeflache[TIPPER]

1 B007687 Kotfliigel hinten rechts 1

1 B007695 Kotfliigel hinten links 1

2 B000161 Hitr. hint. Kotflligel 4 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP],
Version mit kippbarer Ladeflache[TIPPER]

3 031120 Schraube 12 | Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP],
Version mit kippbarer Ladeflache[TIPPER]

4 834187 Sprengscheibe 16x8,2x2,2 12 | Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP],
Version mit kippbarer Ladeflache[TIPPER]

5 031119 Sechskantschraube M8x22 16 | Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP],
Version mit kippbarer Ladeflache[TIPPER]

5 837233 Sechskantschraube M8x22 16 | Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP],
Version mit kippbarer Ladeflache[TIPPER]

6 436695 Tellerfeder 36,4x@20x2 32 | Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP],
Version mit kippbarer Ladeflache[TIPPER]

7 709052 Selbstsperr.mut Unt. 16 | Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP],
Version mit kippbarer Ladeflache[TIPPER]

8 B000435 Verschlusschraube 2 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP],
Version mit kippbarer Ladeflache[TIPPER]

9 B000159 Spritzschutz hinten links 1 Technische Eigenschaft:Links[LH], Version mit
Ladeflache[PICKUP], Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

9 B000596 Spritzschutz hinten rechts 1 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP],
Rechts[RH], Version mit kippbarer Ladeflache[TIPPER]

10 B000165 Profil 2 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP],
Version mit kippbarer Ladeflache[TIPPER]

11 016335 Unterlegscheibe 8 Technische Eigenschaft:Version mit Ladefldche[PICKUP],
Version mit kippbarer Ladeflache[TIPPER]

15.06.2015 Seite 84 /146 BY



P PIAGGIO" Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

i i ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91

VEICOLI Benzma/GPL/Metano Miaxxi : Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
cohnrEco MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.28

I L ILYd Radgehaduse - Radkotfligel
_______Inspektion |

TIPPER | Fino al 10/02/2011 TIPPER | Dal 10/02/2011
PICKUP | Until February 10th 2011 BIcKUP | Until February 10th 2011

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

12 012138 Mutter, selbstsichernd 8 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP],
Version mit kippbarer Ladeflache[TIPPER]

12 837235 Mutter, selbstsichernd 8 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP],
Version mit kippbarer Ladeflache[TIPPER]

13 B025178 Paraspruzzi SX. per parafango Post. 1

13 B025179 paraspruzzi DX. per parafango post. 1

14 B007689 Supp. parafango post. cpl.

15.06.2015 Seite 85 /146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.29

I L ILTd Vorderes Bodenpaneel
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B0071115 Vorderer boden komplett 1
1 B0073785 Vorderer boden komplett 1 Technische Eigenschaft:Version mit Klimaanlage[AC]
2 B0071125 Kiihlerraum 1
3 5823187202000 Seitlich rechtes bodenelement 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
4 5823287202000 Seitlich linkes bodenelement 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]
5 5852387201000 Haken 2
6 4445787701000 Halter 1
7 5375387201000 Ruckhalter behélter scheibenwasch 1
8 5837987201000 Befestigung heizungsrohr 1
9 D5512787Z01 Tankfixierung 1
10 5375287201000 Befestigung behdlter waschanlage 1
11 9004463232000 Schelle 1
12 5375187201000 Winkel 1
13 4738287201000 Halter 1
14 5510387203000 Einstellplatte sitz 1
15 D9166140612 Schraubbolzen 2
16 5824187202000 Bodenblech rechte seite 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
17 5824287202000 Bodenblech linke seite 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]
18 9004874011000 Deckel 8
19 B004252 Fussrasten linke 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]
20 B004254 Bugel 1
21 259830 Metrische Schraube M6x20 1
22 9004871098000 Deckel D=25 2

15.06.2015 Seite 86/ 146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

PPIAGG'O' Benzina/GPL/Metano Maxxi

VEICOLI
COMMERCIALI

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.30

I LN Verkleidungen vorne

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |

1 B000963 Stirzbigel vorn 1

2 B004249 Griglia paraurti anteriore 1

3 B000833 Rechtes biigel 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
4 B000835 Linkes bugel 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]

5 5213387201000 Befestigung vordere rechte stoRstang 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
6 5213487201000 Befestigung vorderer linker kotflugel 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]

7 9004468200000 Schelle 2

8 9165140614000 Schraubbolzen 4

9 9004159364000 Schraube 2

10 B000965 Blende 1

11 B000839 Blende oben 1

12 B000966 Blende unten 1

13 B004250 Gitter 1

14 B000945 Schutzabdeckung 1

15 566737 Verankerungseinheit 5

16 B0O00831 R. Kranzgesims 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
17 B000944 Kleine Feder 2

18 566300 Klammer 2

19 B000836 Rechter schutz 2 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
20 B000832 L. Kranzgesims 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]
21 B000949 Linker schutz 2 Technische Eigenschaft:Links[LH]
22 9356855012000 Schraube 4

23 658987 Anhéangerkupplung 1

24 9165140820000 Schraubbolzen 3

25 B000985 Rohrchen 2

26 B007162 L. Kranzgesims 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]
27 B007163 R. Kranzgesims 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
15.06.2015 Seite 87/ 146




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.30

I LN Verkleidungen vorne
|_______Inspektion |

®

i /}q 79 o 27 }

B o =0 6)
N L o 17 131114 12 24

28
| Pos. | Code | Beschreibung e Y

28 1E001096 Stlirzbugel vorn 1 Technische Eigenschaft:Versione dotata del dispositivo DRL
"Daytime Running Lamp"[DRL]

29 B004249 Griglia paraurti anteriore 1

30 1E001098 Halter 2 Technische Eigenschaft:Versione dotata del dispositivo DRL
"Daytime Running Lamp"[DRL]

31 9356755014000 Schraube 4 Technische Eigenschaft:Versione dotata del dispositivo DRL
"Daytime Running Lamp"[DRL]

32 CM017414 Plattchen 2 Technische Eigenschaft:Versione dotata del dispositivo DRL
"Daytime Running Lamp"[DRL]

15.06.2015 Seite 88/146 BY



P PIAGGIO" Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

i i ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91

VEICOLI Benzma/GPL/Metano Miaxxi : Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
cohnrEco MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.31

I L IN T Hinterabdeckung
_______Inspektion |

CHASSIS [TIPPERPL <

S
FRONT
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 B004605 HeckstoBstange komplett mit Scheinwerfern 1

2 B000381 Fixierplatte 2 Technische Eigenschaft:Version ohne Ladeflache[CHASSIS]

3 031157 Sechskantschraube M10x30 4 Technische Eigenschaft:Version ohne Ladeflache[CHASSIS]

4 078783 Unterlegscheibe 4 Technische Eigenschaft:Version ohne Ladeflache[CHASSIS]

5 002440 Mutter, selbstsichernd M10 4 Technische Eigenschaft:Version ohne Ladeflache[CHASSIS]

6 9165141025000 Schraubbolzen 4 Technische Eigenschaft:Version ohne Ladefldche[CHASSIS]

7 031157 Sechskantschraube M10x30 8 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP],
Version mit langer, kippbarer Ladeflache[TIPPER PL]

8 078783 Unterlegscheibe 16 | Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP],
Version mit langer, kippbarer Ladeflache[TIPPER PL]

9 002440 Mutter, selbstsichernd M10 8 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP],
Version mit langer, kippbarer Ladeflache[TIPPER PL]

10 B005710 Fixierplatte 2 Technische Eigenschaft:Version mit kurzer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PC]

11 031157 Sechskantschraube M10x30 12 | Technische Eigenschaft:Version mit kurzer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PC]

12 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 6 Technische Eigenschaft:Version mit kurzer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PC]

13 078783 Unterlegscheibe 18 | Technische Eigenschaft:Version mit kurzer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PC]

14 002440 Mutter, selbstsichernd M10 6 Technische Eigenschaft:Version mit kurzer, kippbarer
Ladefliche[TIPPER PC]

15.06.2015 Seite 89/146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
0232
I LG Plaketten - Verzierungen

FRONT
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 B004614 Rechtes Schild MAXXI 1

2 B004615 L.Schild MAXXI 1

3 B004619 "Schild links ""ECO POWER""" 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]

4 B004618 "Schild rechts ""ECO POWER""" 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]

5 B004617 Targhetta sinistra "GREEN POWER" 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

6 B004616 Targhetta destra "GREEN POWER" 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

7 B007234 "Schild ""Multitech""" 1 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP],
Version mit kippbarer Ladeflache[TIPPER]

B004620 "Internes Schild ""EXTRA""" 1

9 576464 Schild "Piaggio" 1

10 B004554 "Schild ""Porter""" 1

11 B005338 "Heckschild ""Piaggio""" 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

12 B005337 "Heckschild ""Piaggio""" 1 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP]

13 B004613 "Heckschild ""EXTRA""" 1

14 B004568 Heckschild MAXXI 1 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP],
Version mit kippbarer Ladeflache[TIPPER]

15 B004567 "Heckschild ""Porter""" 1 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP],
Version mit kippbarer Ladeflache[TIPPER]

15.06.2015 Seite 90/ 146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

PPIAGG'O' Benzina/GPL/Metano Maxxi

VEICOLI
COMMERCIALI

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.33

IO TEL LR Vordersitze

|_______Inspektion |

4
16
2
&
13 G
__/
FRONT 14/ 12

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten

1 B004225 Rechter sitz komplett 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
1 B007667 Rechter sitz komplett 1

2 CM038401 Sitzplatte links 1

3 615932 Dichtung 2

4 B004227 Linker sitz komplett 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]
4 B007668 Linker sitz komplett 1

5 645971 Sitzplatte rechts 1

6 810688 Mutter 8

7 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 8

8 7137087201000 Kupplung 2

9 9165140816000 Schraube 4

10 566864 Sitzkopfsutze 2

11 9327056012000 Schraube 6

12 9356016014000 Schraube 2

13 D9004189019 Kabelfiihrung 2

14 7197387201030 Riemen 2

15 850676 Kit guide sedile DX 1

16 850677 Kit guide sedile SX 1

15.06.2015 Seite 91/ 146




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.35
YA LG Innenverkleidungen

5866987201000 Schalldampfer
5862187202000 Schallddmpfend rechts
5862287201000 Schallddmpfend links

=
FRONT
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 B007140 Teppich vorne komplett 1
1 B0076555 Teppich vorne komplett 1 Technische Eigenschaft:Version mit Klimaanlage[AC]
2 5855887201030 Befestigung 2
3 9004530013000 Hakenbefestigung 3
4 263962 Rechter teppich 1
5 263961 Linker teppich 1
6 1
7 1
8 1

15.06.2015 Seite 92 /146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.36

Beschreibung ISy

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 B000961 Rickspiegel links 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]

2 B000962 Ruckspiegel rechts 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]

3 B000149 R. Distanzscheibe 1

4 B000066 L. Distanzscheibe 1

5 B005310 TBEI Schraube 4

6 B007413 Innenriickspiegel 1

7 B007705 Spiegelgehduse mit Glas 1

8 B007703 Gummischeibe 1

9 487990 Gewindeschraube 2

15.06.2015 Seite 93 /146 BY



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

E5+ 2014-2015

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.37

Beschreibung [Nealle]d=1y}

|_______Inspektion |

FRONT

| Pos | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 658995 SchloRsetzen 1

1 B023250 SchloBsetzen 1

2 613842 Bremszylinder 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
3 613843 Bremszylinder 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]

4 615094 Schelle 2

5 B004111 Bloccasterzo con commutatore di accensione 1

6 658999 Tankfullschraube 1

7 658997 Schliisselrohling 2

7 B007166 Schliisselrohling 2

8 B004621 Schildchen 1
15.06.2015 Seite 94/ 146 W



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

|_______Inspektion |

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.38

I LG Benzintank

PICKUP

| Pos | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B005275 Kraftstofftank kpl. 1
1 B023121 Kraftstofftank kpl. 1
2 9004341011000 Deckel L=20 - M12,5x1,25 1
3 9004430120000 Dichtung 20X12,5X1,5 1
4 B004999 Sicherheitsventil 1
5 9004446371000 Schutzrohr 1
6 B004998 Brannstoffleitung 1
7 9004467305000 Schelle 2
8 031056 Schraube M5x12 7
9 B023071 Sensore livello carburante 1
9 B023088 Sensore livello carburante 1
10 031027 Schraube 5
11 016404 Flachscheibe 4,2x7,6x0,9 5
12 B005279 Dichtung 1
13 B005276 Kraftstoffpumpe 1
13 B023333 Kraftstoffpumpe 1
14 576542 Dichtung 1
15 B005278 Kraftst.pumpen-Verschl. 1
16 016405 Federring 8,5x5,1x1,5 7
17 B005277 Gegenflansch 1
18 7714187201000 Stltze 4
19 B005028 Flanschschraube 4
20 B007118 Schelle 1
21 9004464629000 Schelle 3
22 B005269 Gehduse Auslassventil 1
23 D9004467190 Bundring 7
24 B005903 Not available 1
25 D9004119655 Flanschschraube 2
15.06.2015 Seite 95/ 146



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

E5+ 2014-2015

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.38

I LG Benzintank

|_______Inspektion |

PICKUP

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

26 B007019 Bremsschlauch 1
27 B005289 Bremsschlauch 1
28 D9004467025 Schelle 2
29 B005254 Brannstoffleitung 1
30 B005285 Bremsschlauch 1
31 B005286 Bremsschlauch 1
32 B005288 Bremsschlauch 1
33 B005561 Benzin-zuleitung N.1 1
34 B005563 Benzin-zuleitung 1
35 B005562 Benzin-zuleitung N.2 1
36 D9165140616 Sechskantschraube 4
37 D9004461193 Schelle 1
38 CM001903 Schlauchschelle 1
39 9004461229000 Schelle 1
40 CM001903 Schlauchschelle 1
15.06.2015 Seite 96/ 146 W



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

PPIAGG'O' Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

VEICOLI
COMMERCIALI

E5+ 2014-2015

|_______Inspektion |

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.43

Beschreibung [OLIT:ETIET(

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 B005670 Kihler 1
1 B026178 Kiihler 1
2 1640087221000 Kihler 1
2 B026114 Kihler 1
3 B005372 Kiihlerschraube 1
4 1618587202000 Verschluss 1
5 1E000304 Elettrovenitilatore 1
5 660627 Fliigelradmotor 1
6 B004705 Kabel Lufter 1
7 D9004467449 Schelle 2
8 9004467361000 Schelle 2
9 B005537 Cooler pipe 1
10 B005372 Kiihlerschraube 1
11 B004741 Vorlaufleitung Kiihler N.3 1
12 1653787201000 Halter 1
13 D9165140616 Sechskantschraube 3
14 B005266 Wasserschlauch 1
15 B005265 Cooler pipe 1
16 D9165140612 Sechskantschraube 7
17 709677 Schelle 2
18 B005538 Cooler pipe 1
19 645663 Schlauchschelle 4
20 B005267 Ruckleitung 1
21 1653887201000 Halter 1
22 566526 Tank 1
22 B023330 Tank 1
23 1650387208000 Tankverschlul 1
24 D9004179081 Mutter 1
15.06.2015 Seite 97/ 146




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.43

Beschreibung [OLIT:ETIET(
_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
25 B004742 Rucklaufschlauch Wasser 1
26 B004963 Kleine Feder 1
27 234259 Kabelfiihrung 1

15.06.2015 Seite 98/146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.44

I G INTd Bauteile Kiihlanlage
_______Inspektion |

T
w

. —
-

—
=

—
(Y

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 262095 Gummi fur kihler 3

1 D9004480595 Puffer 3

2 D9004467301 Schlauchschelle 2

3 1633787207000 Leitung 1

4 1E000091 Haltebugel Kiihler SX 1

4 565687 Haltebugel Kiihler SX 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]

5 9165140814000 Befestigungsschraube kiihlertrager 2

6 1E000090 Haltebugel Kiihler DX 1

6 565685 Haltebugel Kiihler DX 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
7 D9165140614 Sechskantschraube 2

15.06.2015 Seite 99 /146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

PPIAGG'O' Benzina/GPL/Metano Maxxi

VEICOLI
COMMERCIALI

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.45

IS LG Heizungsanlage

\
\

28

o
‘ﬁ?\
2251

m Beschreibung m Varianten
1 1E000998 Heizapparat 1
1 613828 Heizapparat 1
1 B023107 Heizapparat 1
2 493929 Ventilator 1
3 493933 Schelle 1
4 493930 - 1
5 1E001000 Hahn 1
5 493931 Hahn 1
6 493913 Widerstand 1
6 B023106 Widerstand 1
7 493932 Schelle 1
8 9004179138000 Platte 4
9 5509287202000 Luftdiise SX 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]
10 5509187202000 Luftdiise DX 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
11 9356755014000 Schraube 4
12 615100 Luftleitung links 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]
13 8723287202000 Luftleitung rechts 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
14 612279 Halterung 1
15 D9166140616 Flanschschraube 4
16 B000513 Luftleitung links 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]
17 614797 Luftleitung rechts 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
18 9356755014000 Schraube 2
19 145298 Reilschelle L=180mm 1
20 1E001016 Tubo ingresso riscaldatore 1
20 B005263 lzufuhrleitung 1
21 1E001017 Tubo uscita riscaldatore 1
21 645553 Wasserschlauch 1
22 9004467361000 Schelle 6

15.06.2015 Seite 100/ 146 W




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

7 Piaceio’ Benzina/GPL/Metano Maxxi
MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.45

IS LG Heizungsanlage

[ 8L
- 30 31 \
O \\ 22 Y Y 2
o5 28 2
22

m Beschreibung m Varianten
23 B007133 Eintritts-Austrittsleitungen Heizer 2
24 9004119260000 Schraubbolzen 3
25 B007158 Verschlusschraube 1
26 264646 Obere kihlerdichtung 2
27 B007132 Dichtung 1
28 B007147 Dichtung 2
29 CM001907 Schlauchschelle 2
30 CMO001905 Schlauchschelle 2
31 1E001017 Tubo uscita riscaldatore 2
31 B007134 Anschluf 2
32 614826 Luftdlse 1
33 9356755014000 Schraube 3
34 254485 Plattchen M6 2

15.06.2015 Seite 101/ 146




 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien

02.47

I LG Klimaanlage

| 32(&5\\% :

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 612189 Kiihler Klimaanlage 1
2 612197 Schlauch 5/16 1
3 612190 ZSB Filter und Pressostat 1
4 B005865 Leitung Filter-Verdampfer 1
5 B005534 Leitung Verdichter - Verdampfer 1/2" 1
6 B005533 Leitung Verdichter - Verflussiger 1
7 889159 Verdichter Klimaanlage 1
8 B004506 Verdampfergruppe Klimaanlage 1
9 D9356715014 Sechskantschraube 2
10 612499 Flansch 1
11 B005256 Regelbiigel Verdichter 1
12 B005255 Halterbugel 1
13 612500 Gummi 1
14 9165160620000 Schraubbolzen 3
15 254485 Plattchen M6 2
16 612498 Relaisabdeckung 1
17 013950 U.scheibe 6,2x18x2 2
18 B005539 Riemen 1
19 B005643 Vorbildet Sclauch 1
20 612501 Verflussigerablass 1
21 612502 ZSB Verflissigerablass 1
22 B005641 Elektrische Anlage 1
23 B007420 Verkabelung Kiihlgebldse 1
24 612503 Ruckhaltefeder Leitungen/Kabel d.22 1
25 612504 Riickhaltefeder Leitungen/Kabel D.22-24 1
26 612505 Ruckhaltefeder Leitungen/Kabel D.18-22 1
27 612506 Ruckhaltefeder Leitungen/Kabel D.9,5-18 1
28 612476 Spirale 5
15.06.2015 Seite 102 /146 W



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
02.47
I LG Klimaanlage

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
29 612483 Sechskantschraube M8x20 2
30 612489 Geteilt. Federscheibe 8x24 2
31 612470 Distanzscheibe 2
32 246976 Ausgleichscheibe 2
32 B011007 Ausgleichscheibe 2
33 889505 Geflanschte Mutter 1
34 833664 Schraube m8x100 1
35 B000994 Winkel 1
35 B023118 Winkel 1
36 D9165140820 Sechskantschraube 3
37 B005644 Schraube, blech 7
38 612496 Flachscheibe 14x28 1

15.06.2015 Seite 103 /146




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

TS Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
0248

Beschreibung [Kel<i1=s

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 622055 Ventilator komplett 1
2 B006181 Kiihlerbefestigung 1
3 B006190 Bugel 1
4 B006191 Halterbugel 1
5 AP8120030 Gummi 3
6 AP8221023 T-Buchse 3
7 030057 Schraubbolzen 1
8 031092 Schraube M6x25 2
9 9165140614000 Schraubbolzen 7
10 9165140620000 Schraubbolzen 1
11 709116 Mutter 1
12 013777 Unterlegscheibe 6.4x13x1.5 1
13 016406 Federring 6,4x11,8x1 2
14 B007150 Olkiihler 1
15 GU01161331 Ubersetzung 2
16 B006194 Distanzscheibe 13x15x6,5 1
17 GU01154230 Dichtung 2
18 B010739 Rohr 1
19 B010740 lucklaufleitung 1
20 880325 Temperaturfihler 1
21 B011057 Passtiick 1
22 B010723 Dichtung 1
23 B011020 Anschluss 2
24 224644 Unterlegscheibe 4

15.06.2015 Seite 104 /146 BY



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

|_______Inspektion |

=TIV Lenker/Lenkung

03.02

I LG Cockpitinstrumente - Cruscotto

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B000972 Kabine komplett 1
1 B005907 Kabine komplett 1
2 613323 Luftdiise 2
3 614772 Schraube 2
4 613679 Heizungsbedienung 1
5 9004183025000 Mutter 2
6 613276 Handschuhfach 1
7 613858 Halter rechts 1
8 D9166140616 Flanschschraube 4
9 613813 Deckel 2
10 D9163140616 Zylinderschraube 2
11 614794 Deckel 1
12 272836 Schraube M6x16 2
13 B004853 Schraube, blech torx 2
14 9004183025000 Mutter 8
15 CMO017403 Plattchen 4
16 9004119537000 Schraubbolzen 2
17 B000928 Lenksaulenverkleidung 1
17 B005909 Lenksdulenverkleidung 1
18 D9356755014 Sechskantschraube 8
19 B004112 Verkleidung Lenkradschloss 1
20 B005061 Cockpitinstrumente kpl 1
21 B005363 Fach komplett 1
22 565429 Zigarettenanziinder 1
23 644300 Haken klappe 1
24 5552587201000 Feder 1
25 B000973 Gummi 2
26 9354054012000 Schraube 3
15.06.2015 Seite 105/ 146 W



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

E5+ 2014-2015

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

=TIV Lenker/Lenkung

03.02

I LG Cockpitinstrumente - Cruscotto

|_______Inspektion |

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

27 B004258 Instrumententafel komplett 1
28 613323 Luftdiise 2
29 B000990 Halter links 1
30 B005119 Halterbugel 1
31 D9165140620 Flanschschraube 2
32 D9356755014 Sechskantschraube 2
33 D9165140620 Flanschschraube 1
34 9004183025000 Mutter 8
35 613326 Aschenbecher 1
36 015859 Schraube 3,5x16 4
37 613678 Einstellknopf heizung 4
15.06.2015 Seite 106 /146 W



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

I =TIV Lenker/Lenkung
03.04
IS GG Mittlerer Tunnel

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 B004320 Tunnel 1
2 D9356755014 Sechskantschraube 3
3 9004183025000 Mutter 3
4 B004459 L.Blgel unten 1
5 B004317 R.Biigel unten 1
6 B004315 Linkes halterbiigel 1
7 015859 Schraube 3,5x16 2
8 B004316 Rechter halterbugel 1
9 B004318 Befestigungsbigel Tunnel-Konsole 1
10 B004325 Halter 1
11 181351 Plattchen 2
12 B004319 Aschenbecher 1
13 615093 Konsole 1
14 5882587201030 Tasche 1
15 615430 Staubschutz schaltkniippel 1
16 296170 Schraube M6x14 3
17 565429 Zigarettenanziinder 1
18 B007157 Steckdose 1

15.06.2015 Seite 107 /146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

; PIAGGIO® . .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
el MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 - Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

I =TIV Lenker/Lenkung
03.06
IS LG Lenkradartikulation

7 \\v/
Pl W'I 9 31 29
- 51 & A\ 1 .
- - 20 ; 2 | / & 28

mma)fﬁﬁfAW/ 1 13 %@ o %% | s ®

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 B0005185 Lenksdule mit EPS 1
1 B005915 Lenksdule mit EPS (contact less) 1
2 B000508 Sechskantschraube 1
3 030082 Schraube 1
4 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 5
5 015341 Geflanschte Mutter 2
6 B0009835 Lenkspindel 1
7 B000504 Spezialschraube M8x30 1
8 B000505 Spezialschraube 1
9 9327056012000 Schraube 1
10 B000466 Haube 1
11 B000467 Ring 1
12 B004148 Lenkgehduse komplett 1
13 B004827 Bugel 1
14 B004678 Gelenk 1
15 B004820 Haube 2
16 B004694 Staubschutz 1
17 1R000272 Kit bussole scatola sterzo 1
18 B004679 Buchse 1
19 B004680 Buchse 1
20 B004821 Sprengring 2
21 9004178043000 Mutter 1
22 9004201638000 Unterlegscheibe 1
23 652234 Achsschenkel 2
24 B004826 Spezialschraube 1
25 B004825 Mutter, selbstsichernd 1
26 9004389104000 Bundring 1
27 9004210027000 Unterlegscheibe 1

15.06.2015 Seite 108/ 146 BY



P PIAGGIO" Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

i i ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91

VEICOLI Benzma/GPL/Metano Miaxxi : Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
cohnrEco MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

I =TIV Lenker/Lenkung
03.06
IS LG Lenkradartikulation

Yig1g a1
Y 50 o \ﬁ/

(@rlrm! 201513 % 245

[ AN
N
O

%Dwzes
| Pos. | Code | Beschrebung _ Meng; Varianten
28 9004171003000 Mutter 4
29 261336 Splint 4
30 262480 Lenkarm 1
31 B004823 Sechskantschraube 2
32 B004824 Mutter, selbstsichernd 2
33 B004822 Bugel 1

15.06.2015 Seite 109 /146 BY




P PIAGGIO" Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

i i ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91

VEICOLI Benzma/GPL/Metano Miaxxi : Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
cohnrEco MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

I =TIV Lenker/Lenkung

03.08
Beschreibung EEINED!

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 B000932 Lenkrad 1

2 B000933 Schutz unten 1

3 B000934 Kabel 1

4 B000935 Abdeckung Hupe 1

5 B000516 Piaggio plakette 1

6 B004124 Staubschutzring links 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]

7 B004275 Lichtschalter 1

8 B004111 Bloccasterzo con commutatore di accensione 1

9 021216 Mutter 1

10 B000497 Federring 1

11 B004123 Staubschutzring rechts 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]

15.06.2015 Seite 110/ 146 BY



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -
E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

I =TITET Radaufhangungen

04.01

I L DLYd Schwingarm

|_______Inspektion |

FRONT

1RH

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B000102 Nabe rechts 1
2 B006059 Arm unten rechts 1
3 4334587507000 Staubschutz 2
4 9004101605000 Bolzen 2
5 9451201200000 Unterlegscheibe 8
6 264878 Geflanschte Mutter M12x1,25 2
7 D9411551200 Mutter 4
8 9411571200000 Mutter 2
9 9117171255000 Schraubbolzen M12x55 4
10 D9004101583 Schraubbolzen 2
11 B000101 Nabe links 1
12 B006060 Arm unten links 1
13 4867487201000 Puffer 4
14 4807387201000 Befestigung rechter holm 1
15 4807487202000 Befestigung linker holm 1
16 B005057 Sechskantschraube M10x30 8
17 9004201542000 Unterlegscheibe 2
15.06.2015 Seite 111/146



P PIAGGIO" Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

i i ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91

VEICOLI Benzma/GPL/Metano Miaxxi : Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
cohnrEco MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

| Einheit [ CNCIEE
04.03

I LG Vordere Radaufhdangung - StoRdampfer
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 B004347 Stossdampfer vorderer rechts 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
2 B004348 Stossdampfer vorderer links 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]
3 B000092 StoRdampferfeder 2
4 4855987701000 Staubschutz stoRdampfer 1
5 4833187507000 Puffer vordere feder 1
6 4855987701000 Staubschutz stoRdampfer 2
7 9004386101000 StoRdampferbuchse vorne 2
8 B004342 Elastische Halterung 2
9 9004179075000 Mutter 6
10 264878 Geflanschte Mutter M12x1,25 2
11 4868487502000 Staubschutz 2
12 9117171255000 Schraubbolzen M12x55 4
13 9451201200000 Unterlegscheibe 4
14 D9411551200 Mutter 4

15.06.2015 Seite 112/146 BY



P PIAGGIO" Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

i i ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91

VEICOLI Benzma/GPL/Metano Miaxxi : Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
cohnrEco MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

| Einheit [RENCIEE
04.04
I L DGYd Vorderradnabe

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B000109 Staubdeckel 2
2 B000104 Radnabe 2
3 D9004119494 Flanschschraube 8
4 B000100 Bremsscheibe 2
5 B000379 Schraube TCCEI M12x20x1,5 10
6 9004252016000 Pin 2
7 9004171053000 Mutter 2
8 9004201224000 Unterlegscheibe 2
9 B000107 Distanzscheibe 2
10 B000114 Lager 4
11 B000106 Internes Distanzstiick Lager 2
12 9004311201000 Gasket ring 2
13 B000824 Vorderradachse 2
14 B000105 Eingesetzer abstandsharter 1
15 B000113 Distanzscheibe 1

15.06.2015 Seite 113/146 BY



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

|_______Inspektion |

I =TIV Radaufhangungen

04.05

CIYA LG Hintere Radaufhangung - StoRdampfer

[e’d
FRONT

| Pos. | Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B006164 Feder Blattfeder 2
2 B000032 Hinten StoBddampfer kplt. 2
3 B000068 Puffer 2
4 B000067 U-Bolzen 4
5 B000702 Mutter, selbstsichernd M12x1,25 8
6 003062 Unterlegscheibe 8
7 261315 Schraube M12x85 2
8 261319 Mutter m12x1,25 h=12,5 2
9 B004017 Befestigung hinteres aufhangungsgel 4
10 261219 Gummibuchse 8
11 D9411051000 Mutter 4
12 9004209144000 Unterlegscheibe 4
13 D9004209143 Flachscheibe 4
14 D9451101200 Unterlegscheibe 4
15 D9004170152 Mutter 4
16 B004981 Buchse 2
15.06.2015 Seite 114 /146



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

| Einheit [ ERCIEE
04.06
TG TE U Td VVorderrader und Hinterrader

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 B000809 Radfelge 6
2 B000857 Schlauchloser Reifen 165/65 R14 83S
2 B007393 Schlauchloser Reifen 165/65 R14 835
3 B000852 Radabdeckung 2
4 B000137 Geflanschte Mutter M14x1,5 20
5 B000144 Bugel
6 B000142 Ventilverldngerung interne Rader 2
7 B000143 Ventilverldngerung externe Hinterrader 2

15.06.2015 Seite 115/ 146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

/7 Piaceio® Benzina/GPL/Metano Maxxi
MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

I =TIV Radaufhingungen
04.07
I LG Ersatzrad - Werkzeugtasche

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B000202 Reserveradtrommel 1
2 031120 Schraube 1
3 015335 Mutter 1
4 031120 Schraube 2
5 834187 Sprengscheibe 16x8,2x2,2 2
6 5195287201000 Befestigung ersatzrad 1
7 566819 Bausatz schloBzylinder 1
8 B000722 Wagenheber 1
9 B004002 Gummiriemen 1
10 B004448 Staffa per martinetto 1
11 0915187703000 Socket spanner 1
12 0915587704000 Zundkerzenschlissel 1
13 B000809 Radfelge 1
14 B000857 Schlauchloser Reifen 165/65 R14 83S 1
14 B007393 Schlauchloser Reifen 165/65 R14 83S 1
15.06.2015 Seite 116/ 146 W




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

T Bremsanlage - Bowdenziige
05.01
I LG Front bremschlauchen - Pumpe

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 4720087201000 Bremspumpe komplett 1
1 B005913 Bremspumpe komplett 1
2 262125 Sechskantschraube M10x130 2
3 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 2
4 B000528 Vorderradbremsleitung 1
5 B000529 Hinterradbremsleitung 1
6 613319 Oltank Bremsen 1
7 9165160620000 Schraubbolzen 2
8 B000893 Tankleitung N.1 1
9 B000892 Tankleitung N.2 1
10 9004467161000 Schelle 4
11 4477387505000 Schlauch 1
11 B005914 Schlauch 1
12 9161160612000 Schraubbolzen 3
13 9004467161000 Schelle 6
14 4476287702000 Leitung 1
15 D9004461193 Schelle 1
16 B005545 Unterdruckleitung 1
17 9004480378000 Kabelfiihrung 1
18 9004480396000 Kabelfiihrung 1
19 658248 Unterdruckleitung 1
20 B006045 Schelle 1
21 B005544 Druckabbauleitung Bremse 1
22 B005045 Schelle 1

15.06.2015 Seite 117 /146 BY



P PIAGGIO" Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

i i ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91

VEICOLI Benzma/GPL/Metano Miaxxi : Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
cohnrEco MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

T Bremsanlage - Bowdenziige
05.02

I L DGYd Bremschlauchen - Bremszangen
|________Inspektion |

33 ¢
)%
3 @

29

=27

L [
FRONT
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 B000361 Vorderradbremszange r. 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
2 B000366 Vorderradbremszange . 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]
3 4754787206000 Schraube 1
4 4754887501000 VerschluB entlifter 1
5 0449187503000 Bremsklotze 1
6 0447987204000 Bausatz Bremszangeniiberholung 1
7 D9161160816 Flanschschraube 2
8 9004101534000 Schraubbolzen 4
9 030076 Schraube 2
10 9004922154000 Bremsschlauch 2
11 4731487710000 Bremsleitung vorne li 1
12 645627 5-wege verbindung 1
13 D9165160830 Flanschschraube 2
14 4731287202000 Vordere bremsleitung 1
15 4790087201000 Ventil 1
16 B000446 Starre Hinterradbremsleitung 1
17 645626 3-WegeanschluR 1
18 4735587202000 Halter 1
19 9161160612000 Schraubbolzen 4
20 4731387202000 Leitung 1
21 B000447 Bremsleitung hinterradbremse 1
22 B000649 Distanzscheibe 2
23 D9004464157 Kabelschelle 1
24 B005041 Schelle 3
25 D9004461468 Schelle 3
26 D9004461506 Schelle 1
27 9161160612000 Schraubbolzen 4
28 4731687201000 Bremsleitung hinten 1

15.06.2015 Seite 118/ 146 BY



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

|_______Inspektion |

=TT ©remsaniage - Bowdenziige

05.02

I L DGYd Bremschlauchen - Bremszangen

3
M@:&z
31 @

H

29

=27

7
FRONT

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

29 D9004461364 Schelle 1
30 D9161160614 Flanschschraube 1
31 D9004461432 Schelle 2
32 9004540022000 Puffer 2
33 D9165160610 Flanschschraube 2
34 5388587201000 Schutzabdeckung 1
35 5515287201000 Trager 3-wegeanschluf 1
36 B000195 Unterer Schutz 1
15.06.2015 Seite 119/ 146



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -
E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

I LG Rear brakes pipes

=TT ©remsaniage - Bowdenziige

05.04

=
FRONT

| Pos | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 837169 Anschluss 1
2 837188 Sechskantschraube 1
3 837189 Distanzscheibe 1
4 837192 Bremsleitung LI 1
5 837190 Bremsleitung hinten 1
6 837191 Bremsleitung, R. 1
7 9004922166000 Bremsschlauch 1
8 837187 Schelle 1
9 B005354 Kleine Feder 4
10 9622130705000 Schelle 4,8, S=13 6
11 9165140616000 Schraubbolzen 2
15.06.2015 Seite 120/ 146



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

/7 Piaceio® Benzina/GPL/Metano Maxxi
MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

T Bremsanlage - Bowdenziige
05.06
I LG Feststelloremse

L
FRONT

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 652223 Feststellbremsenhebel 1
2 651928 Schalter 1
3 D9165160822 Sechskantschraube 2
4 615091 Staubschutz 1
5 D9411040600 Mutter 2
6 B000875 Feststellboremsenzug 1
7 261322 Mutter 1
8 9161160612000 Schraubbolzen 1
9 B005030 Schelle 1
10 9004465038000 Schelle 3
11 B000358 Feststellboremsenzug 2
12 B000810 Gummi 2
13 D9004461193 Schelle 2
14 D9161160614 Flanschschraube 4
15 B000297 Bremsseilfiihrung feststellbremse re. 1
16 D9338116008 TBEI Schraube 2
17 B005352 Schelle 2
18 B000298 Bremsseilfiihrung feststellbremse li. 1

15.06.2015 Seite 121/146 W




P PIAGGIO" Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

i i ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91

VEICOLI Benzma/GPL/Metano Miaxxi : Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
cohnrEco MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

T Bremsanlage - Bowdenziige
05.07
I LN Bremsbackensatzen

N /
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 837070 Bramsbackensatz, hinterrad 1

2 837071 Bremszylinder 1

3 837072 Selbstreglerset 1

4 837073 Satz Federn 1

5 837074 Bausatz Entliftungsiiberh. 1

6 837076 L.Bremszangenhalter 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
7 837075 R.Bremszangenhalter 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]

8 837077 Kit autom. Einrasten 1

9 837078 Satz Federn 1

10 837079 Schraube 1

11 837080 Bremsschuhplatte re komplett 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
12 837081 Bremsschuhplatte li komplett 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]
13 837082 Mutter 8

14 837083 Schraube 8

15.06.2015 Seite 122 /146 BY



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

|_______Inspektion |

=TT ©remsaniage - Bowdenziige

05.08

I L IL Y Steuerpedal - Hebeln

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 B000471 Pedaletrager 1
2 D9165160820 Sechskantschraube 5
3 B000485 Not available 1
4 9004540166000 Anschlag kupplungspedal 2
5 3130187207000 Kupplungspedal 1
6 3132187203000 Pedalbezug 2
7 3132487202000 Welle kupplungspedal 1
8 9004386115000 Buchse 4
9 9004508350000 Feder kupplungspedal 1
10 CM038201 Kupplungskabel 1
10 CM256201 Kupplungskabel 1
11 B005687 Antriebsplatte 1
12 D9161160614 Flanschschraube 2
13 D9004179052 Mutter 1
14 D9004461193 Schelle 2
15 D9165140616 Sechskantschraube 3
16 B005040 Schelle 1
17 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 1
18 B000468 Bremspedal 1
19 9004508351000 Rickholfeder bremspedal 1
20 3132587201000 Feststellpldttchen pedalstange 1
21 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 1
22 D9411040800 Mutter 1
23 214772 Knopf stop 1
24 196750 Mutter 1
25 D9461410800 Flachscheibe 1
26 9004240142000 Hebelbolzen 1
27 003208 Splint 1
15.06.2015 Seite 123 /146



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

=TT ©remsaniage - Bowdenziige

05.08

I L IL Y Steuerpedal - Hebeln

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
28 031119 Sechskantschraube M8x22 1
28 837233 Sechskantschraube M8x22 1

15.06.2015 Seite 124 /146



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

E5+ 2014-2015

Benzina/GPL/Metano Maxxi
MXUMOKX001 - Porter MAXX!| Multitech E4 2010 - E5 2013 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

=TT ©remsaniage - Bowdenziige

|_______Inspektion |

05.09

Beschreibung EEENJLE]

N

FRONT

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 7801187201000 Gaspedaltrager 1
2 9165140614000 Schraubbolzen 4
3 7801387201000 Gashebel 1
4 9616000700000 Sprengring 2
5 7811987201000 Deckel 1
6 7810187201000 Gaspedal 1
7 9004508213000 Feder 1
8 B005252 Kabel 1
9 9004159431000 Flanschschraube 2
10 7818787201000 Schelle 1
11 9004462324000 Schelle 1
12 B007136 Schelle 1
13 D9004461423 Schelle 1
14 D9004461193 Schelle 1
15.06.2015 Seite 125/146



P PIAGGIO" Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

i i ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91

VEICOLI Benzma/GPL/Metano Miaxxi : Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
cohnrEco MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

I =TIV Erekirischeanlage
06.01

I L IGEd Wechselschalter - Umschalter - Druckschalter - Schalter
|________Inspektion |

TIPPER TPPERS 6
27\;;77 N r )\ /
1\;

L _Presa diagnosi
Jﬂ\ _a— On board diagnostic
Gy

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 B004268 Schalter nebelschluBleuchte 1

2 B004269 Nebelschlussleuchteschalter 1

3 B004274 Taste fur Kipper 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

4 B004267 Taste Scheinwerferregelung 1

5 B004273 Turn indicator switch 1

6 B004723 Rechteckiger Deckel 3

7 B004278 Quadratischer Deckel 3

8 B004271 Taste Fensterheber 2

9 B004270 Taste Klimaanlage 1 Technische Eigenschaft:Version mit Klimaanlage[AC]

10 018575 Schraube M5x10 2

11 B005700 Zeitschalter 1

12 B005027 Blinken 1

13 292332 Fernrelais wechselschalter 12V-40/15A 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

14 659730 Umschalter und Summer 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]

15 B007978 Umschalter und Summer 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]

15.06.2015 Seite 126/ 146 BY



P PIAGGIO" Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

i i ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91

VEICOLI Benzma/GPL/Metano Miaxxi : Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
cohnrEco MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

I =TIV Erekirischeanlage
06.02

I LG Vorderleuchten - Blinkleuchten
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 658970 Scheinwerfer rechts 1 Technische Eigenschaft:Rechts[RH]
2 658971 Scheinwerfer links 1 Technische Eigenschaft:Links[LH]

3 9004159230000 Schraubbolzen 6

4 248419 Plattchen m5 2

5 566260 Verankerungseinheit scheinwerfer 2

6 B000937 Rechtes bugel 1

7 651886 Nebelscheinwerfer 2

8 566568 Schutzgrill 2

9 9356755014000 Schraube 4

10 B000843 Linkes bugel 1

11 D9331515010 Flanschschraube 8

12 294353 Lampen H7 12V-55W 2

13 292022 Lampen 12V-5W 2

14 584004 Lampen 2

15 B004809 Verbinder 2

16 B004810 Dichtung 2

17 B004811 Verschlusschraube 2

18 B004730 Motor 2

19 B004807 Verschlusschraube 2

20 B004806 Scheinwerfereinstell griff 2

21 B004808 Kabelbaum Scheinwerfer 2

22 580141 Lampen H1 12V-55W 2

23 B000979 Deckel Inspektionsbohrung 2

24 9004871138000 Deckel 20 2

25 9004159230000 Schraubbolzen 2

26 1D000776 Faro a LED per DRL 2 Technische Eigenschaft:Versione dotata del dispositivo DRL

"Daytime Running Lamp"[DRL]

15.06.2015 Seite 127/ 146 BY



P — Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPS90AJ, ZAPS9.0RJ, ZAPS91

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 - Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
ES+2014-2015

I =TIV Erekirischeanlage
06.02

I LG Vorderleuchten - Blinkleuchten
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
27 1D000790 Federbugel Zubehor 1 Technische Eigenschaft:Versione dotata del dispositivo DRL
"Daytime Running Lamp"[DRL]
28 643452 Mikrorelais mit Widerstand 12V-30A/10A 1 Technische Eigenschaft:Versione dotata del dispositivo DRL
"Daytime Running Lamp"[DRL]
15.06.2015

Seite 128/ 146 BY



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

=TIV € lekirischeanlage

06.03

I LG Hinterleuchten - Blinkleuchten

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B0O05151 Ricklicht rechts mit Blinker 1
2 B005150 Rucklicht links mit Blinker 1
3 B005155 Kappe rechts 1
4 B005154 Kappe links 1
5 160654 Lampen 12V-21W 4
6 129953 Lampen 12V-21/5W 2
7 B005152 Nummernschildbeleuchtung 2
8 B005156 Abdeckung nummernschildbeleuchtung 2
9 071633 Sofitte 12V-5W 2
10 B005157 Dichtung 2
11 B005153 Ruckw. Kabel 1
15.06.2015 Seite 129/ 146



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

; PIAGGIO® . .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
el MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 - Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

T cicktrischeanlage
06.04

I LG Fernschalteren - Batterie - Hupe

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 600699M Batterie 12V-60Ah 1
2 580188 Kappe Batteriepluspol 1
2 B023058 Kappe Batteriepluspol 1
3 B005834 Positives batteriekabel 1
3 B005835 Positives batteriekabel 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]
4 644286 Schelle 1
5 B005943 Anschluss 1
6 645581 Entliftungsschlauch Kahler 1
7 9004464482000 Schelle 2
8 8212387201000 Kabelbaum 1
8 B023196 Massekabel batterie 1
9 9004119556000 Schraube 2
10 8271587731000 Halter 1
11 D9161261020 Schraube + Scheibe 1
12 257134 Reilschelle L=277 1
13 262837 Batteriehalter 1
14 9004189001000 Spreizdiibel 4
15 9165140614000 Schraubbolzen 4
16 9004208030000 Unterlegscheibe 2
17 263403 Schelle 1
18 261317 Mutter M6x1 1
19 263400 Halter 1
20 9004159377000 Schraube 2
21 262836 Batteriedeckel 1
22 263740 Halter 2
23 263750 Schelle 2
24 9356055012000 Schraube 4

15.06.2015 Seite 130/ 146 BY



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

T cicktrischeanlage
06.04

I LG Fernschalteren - Batterie - Hupe

24

\

FR'_O(NT 23 22
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
24 B025068 Schraube 4
25 D4815587701 Kafigmutter 1
26 566819 Bausatz schloRzylinder 1
27 660522 Akustischer Signalgeber 1
28 D9161140814 Schraube + Scheibe 1
29 B007372 Relé intermittenza 1
30 B004583 Bugel Sicherungshalter 1
30 B023112 Bugel Sicherungshalter 1
31 B006173 Sicherungskasten 1
32 620356 Mutter 2
33 CM022202 Dichtung 1
34 263401 Schutz benzintank 1
35 B007353 Fernschalter A727 12V-30A 702.50 46520422 1
15.06.2015 Seite 131/146 W



 piaceio*

VEICOLI
COMMERCIALI

Benzina/GPL/Metano Maxxi

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

=TT € lektrischeanlage

06.05

I I LDGYEd Spannungsreglerern - Zindspule

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B010746 Zindkerzenkabel lang, komplett 1
2 B010748 Zundkerzenkabel kurz, komplett 1
3 B010211 Zuendtransform.cpl. 2
4 B010212 Zundkerze 4
4 B011555 Zindkerze 4
5 B010073 Sechskantschraube 2
15.06.2015 Seite 132 /146 W



P PIAGGIO" Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

i i ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91

VEICOLI Benzma/GPL/Metano Miaxxi : Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
cohnrEco MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

I =TIV Erekirischeanlage
06.06
I I LDLYd Steuerelektroniken - Sensoren

[PICKUP | [GPL] [E4]

PICKUP | [GPL] [MET]E5
<

|_Pos. | ___cCode | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten ________|

1 B005888 Motorsteuergerdt Bosch-Monotronic 1

2 B005226 Bugel schaltzentrale 1

3 D9165140616 Sechskantschraube 3

4 D9165140614 Sechskantschraube 2

5 261322 Mutter 4

6 1D000442 Steuergerat "Delphinus Plus" 1 Technische Eigenschaft:Omologazione "Euro 5+"[E5+]

6 B005667 Steuergerat Delphinus CF 3000 1 Technische Eigenschaft:Omologazione "Euro 4"[E4]

6 B007631 Steuergerat "Eridanius" 1 Technische Eigenschaft:Omologazione "Euro 5"[E5 ]

6 B007632 Steuergerat "Eridanius" 1 Technische Eigenschaft:Omologazione "Euro 5"[E5 ],
Version mit Gas-Versorgung[GPL]

6 B007633 Steuergerat "Delphinus Plus" 1 Technische Eigenschaft:Omologazione "Euro 5"[E5 ],
Version mit Erdgasversorgung/Version with feeding to
methane[MET]

7 B005890 Sensor Beschleunigungsmesser 1

646403 Schraube 4

9 013958 Flachscheibe 1

10 709052 Selbstsperr.mut Unt. 1

11 B006056 Halterbigel 1

12 B005739 LPG-Steuergerat 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]

13 B007964 LPG-Steuergerat 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]

13 B007965 Steuergerdat METANO 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

14 659740 Bugel schaltzentrale 1 Technische Eigenschaft:Omologazione "Euro 4"[E4],
Version mit Gas-Versorgung[GPL], Version mit
Ladeflache[PICKUP]

15 B005770 Halterbiigel Steuerung 1 Technische Eigenschaft:Omologazione "Euro 5"[E5 ],
Version mit Gas-Versorgung[GPL], Version mit
Erdgasversorgung/Version with feeding to methane[MET]

15.06.2015 Seite 133/146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* . )
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPS90AJ, ZAPS90RI, ZAPS91
/ / Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

=TIV € lektrischeanlage

06.07

T L ILTd Hauptkabelbaum

|_______Inspektion |

4
FRONT

GPLJ|[MET

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 1E000342 Hauptelektroanlage 1 Technische Eigenschaft:Version ohne Ladeflache[CHASSIS],
Omologazione "Euro 5+"[E5+], Version mit kurzer,
kippbarer Ladeflache[TIPPER PC]

1 B005244 Hauptelektroanlage 1 Technische Eigenschaft:Version ohne Ladeflache[CHASSIS],
Version mit kurzer, kippbarer Ladeflache[TIPPER PC]

1 B007625 Hauptelektroanlage 1 Technische Eigenschaft:Version ohne Ladeflache[CHASSIS],
Version mit kurzer, kippbarer Ladeflache[TIPPER PC]

1 B023204 Hauptelektroanlage 1 Technische Eigenschaft:Version ohne Ladeflache[CHASSIS],
Omologazione "Euro 5"[E5 ], Version mit kurzer, kippbarer
Ladeflache[TIPPER PC]

2 1E000343 Hauptelektroanlage 1 Technische Eigenschaft:Omologazione "Euro 5+"[E5+],
Version mit langer, kippbarer Ladeflache[TIPPER PL]

2 B005239 Hauptelektroanlage 1 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP],
Version mit langer, kippbarer Ladeflache[TIPPER PL]

2 B007624 Hauptelektroanlage 1 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP],
Version mit langer, kippbarer Ladeflache[TIPPER PL]

2 B023205 Hauptelektroanlage 1 Technische Eigenschaft:Omologazione "Euro 5+"[E5+],
Version mit Ladeflache[PICKUP], Version mit langer,
kippbarer Ladeflache[TIPPER PL]

3 B000624 Rickw. Kabel 1 Technische Eigenschaft:Version mit Ladeflache[PICKUP],
Version mit kippbarer Ladeflache[TIPPER]

4 B005245 Hauptelektroanlage 1 Technische Eigenschaft:Omologazione "Euro 4"[E4],
Version mit Gas-Versorgung[GPL], Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

5 615484 Massekabel 1

6 D9004119554 Flanschschraube 1

7 D9165140616 Sechskantschraube 1

8 B004522 Verkabelung fur Kipper 1 Technische Eigenschaft:Version mit kippbarer
Ladeflache[TIPPER]

9 9004119450000 Schraubbolzen 3

10 B004364 Federbiigel Innenraumbeleuchtung 1

11 B004059 Federbugel Zubehor 1

15.06.2015 Seite 134 /146 BY




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

T cicktrischeanlage
06.07

T L ILTd Hauptkabelbaum
|________Inspektion |

GPL[MET

2/2

/

ABS

4
FRONT

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ____________ \Varianten _________|

12 B005233 Motor Kabel 1

13 659741 Halteblgel Sicherungen 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]

13 B007956 Haltebugel Sicherungen 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

14 031088 Schraube M6x16 2 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]

15 013777 Unterlegscheibe 6.4x13x1.5 2 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]

16 020106 Mutter M6 2 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]

17 016406 Federring 6,4x11,8x1 2 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]

18 031059 Schraubbolzen 2 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]

19 003055 U.scheibe 5,4x10x0,8 2 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]

20 016405 Federring 8,5x5,1x1,5 2 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]

21 020105 Mutter 2 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]

22 B005753 LPG-Stromverkabelung 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]

22 B005792 LPG-Stromverkabelung 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]

23 6606854 Verkabelung Magnetventil 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]

23 B007962 Verkabelung Gasflaschenanschluss 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

24 644591 Massekabel 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL],
Version mit kippbarer Ladeflache[TIPPER]

25 B007195 Leiterschutzabdeckung 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]

26 B007959 Stromverkabelung METANO 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

27 B007958 Verschlusschraube VB S1 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

15.06.2015 Seite 135/ 146 BY



P PIAGGIO" Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

i i ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91

VEICOLI Benzma/GPL/Metano Miaxxi : Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
cohnrEco MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

I =TIV Erekirischeanlage
06.09
I LG Bauteile elektrische Anlage

15 ﬁ/ AT /’I 8 19 17 /20
<
L=289 L=145

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 8260087538000 Sicherungseinheit komplett 1
2 D9338315020 Schraube + Scheibe 2
3 8261087510000 Sicherungshalter 1
4 B004700 Halterbugel 1
5 145298 Reilschelle L=180mm 6
6 9004461420000 Schelle 3
7 8271587204000 Schelle 1
8 9004464484000 Schelle 2
9 9004464190000 Schelle 2
10 644286 Schelle 1
11 D9004461419 Schelle 1
12 D8271587729 Bugel 1
13 D9165140612 Sechskantschraube 2
14 B004729 Schelle 1
15 257134 ReiBschelle L=277 11
16 D9004461389 Schelle 2
17 D9165140616 Sechskantschraube 5
18 D9004464092 Schelle 1
19 566063 Bugel 2
20 217280 Schelle 7
21 5764987211000 Bugel 1
22 B007383 Passtiick 1

15.06.2015 Seite 136/ 146 BY



P PIAGGIO" Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

i i ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91

VEICOLI Benzma/GPL/Metano Miaxxi : Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
cohnrEco MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

=TIV € lektrischeanlage

06.12

I L IGYd Vorderer und hinterer Scheibenwischer

|_______Inspektion |

FRONT

| Pos. | Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B006169 Wischblatt motor 1
2 AP8150073 Sechskantschraube M6x30 4
3 615895 Fensterheberantrieb 1
4 645436 Mutter 2
5 645435 Dichtung 2
6 645434 Flachscheibe 2
7 006968 Unterlegscheibe 2
8 810688 Mutter 2
9 660704 Scheibenwischerarm SX 1
10 660705 Scheibenwischerarm DX 1
11 615897 Wischblatt DX 1
12 615902 Wischblatt SX 1
13 8508087201000 Behalter scheibenwaschanlage 1
13 B023317 Behalter scheibenwaschanlage 1
14 8533087201000 Behilter scheibenwaschanlage 1
15 8533287201000 Deckel 1
16 8531087202000 Pumpe scheibenwaschanlage 1
17 9165140620000 Schraubbolzen 3
18 B004936 Wischwasser diise 1
18 B023327 Wischwasser diise 1
19 9004464072000 Schelle 3
20 9004464484000 Schelle 1
15.06.2015 Seite 137 /146



P PIAGGIO" Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

i i ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91

VEICOLI Benzma/GPL/Metano Miaxxi : Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
cohnrEco MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

=TT € lektrischeanlage

06.13

Beschreibung [{eJsileli¥]

—

8 9 10

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B004452 Kit Radio 1
2 B005884 Kit Lautsprecher und Antenne 1
3 018536 Gew.schr. 3,5x13 8
4 015994 Linsenschraube 3,5x19* 6
5 623770 Distanzscheibe 6
6 CMO017405 Plattchen 6
7 B005704 Kit Zentralverriegelung und Diebstahlsicherung 1
8 B004460 Steuergerat + 2 Fernbedienungen 1
9 B004461 Siren 1
10 B004462 Paar Messwertgeber 1
10 B025626 Paar Messwertgeber 1
11 B004463 Led 1
12 B004464 Paar Stellvorrichtungen 1
15.06.2015 Seite 138/ 146 W



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

| Einheit JIJS
08.01

I LG4 Benzintank GPL (Pick)
|________Inspektion |

25

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 B005756 Kraftstofftank kpl. 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
1 B005793 Kraftstofftank kpl. 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
2 661149 Schwimmer komplett 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
2 B005794 Schwimmer komplett 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
3 002440 Mutter, selbstsichernd M10 2 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
4 661142 Tankschutz 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
5 030079 Schraube 4 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
6 013861 Flachscheibe 8,2x20x2,5 8 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
7 002418 Mutter M8 4 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
8 661143 Tankverkleidung 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
9 661144 Bugel 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
10 295409 Sechskantschraube M8x2,5 2 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
11 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 3 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
12 016626 U.scheibe 10,4x18x2 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
13 002418 Mutter M8 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
14 661150 Fullstutzen 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
14 B005795 Fullstutzen 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
15 661145 Aufprall trager 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
16 030153 Schraube 2 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
17 661159 Platte 4 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
18 661162 Selbstsperrende Mutter m14 2 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
19 016626 U.scheibe 10,4x18x2 2 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
20 002440 Mutter, selbstsichernd M10 2 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
21 661146 Tankfixierung 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
22 031157 Sechskantschraube M10x30 2 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
23 567427 Unterlegscheibe 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
24 B004248 Gewinde-Einsatz 2 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
25 AP8152220 Scheibe 3 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]

15.06.2015 Seite 139/ 146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

| Einheit JIJS
08.01

I LG4 Benzintank GPL (Pick)
|________Inspektion |

28% 29’

| Pos. | Code | Beschreibung e Y
26 661151 Bremsschlauch L=800 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
26 CM039403 Bremsschlauch L=800 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
27 661152 Bremsschlauch L=2100 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
27 CM039504 Bremsschlauch L=2100 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
28 CM017807 Riickhaltefeder Leitungen/Kabel 5 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
29 661072 Schlauchschelle 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
30 661073 Schlauchschelle 2 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
31 145298 Reilschelle L=180mm 34 | Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
32 015578 Sechskantschraube M10x45 2 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
33 016626 U.scheibe 10,4x18x2 4 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]

15.06.2015 Seite 140/ 146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

| Einheit JIJS
08.03

IS LG Benrin-einspritzanlage GPL
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 B005735 ZSB Einspritzdiisen GPL 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
1 B005772 ZSB Einspritzdiisen GPL 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
2 659736 Sensor 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
3 659734 Einspritzdise komplett INO3 4 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
3 B005781 Einspritzdise komplett INO3 4 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
4 B005758 Anschluss 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
5 B005713 Halterbugel 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
6 B005727 Distanzscheibe 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
7 031088 Schraube M6x16 2 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
8 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 2 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
9 B005759 Gasleitung 5x10.5 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
10 B005729 Gasleitung L=230 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
10 CM039303 Gasleitung L=230 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
11 659717 Gasleitung L=160 2 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
11 CM039301 Gasleitung L=160 2 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
12 659721 Gasleitung 1=60 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
13 660684 Schelle 6 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
14 D9165140616 Sechskantschraube 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
15 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
16 B005730 Gasleitung L=190 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
16 CM039302 Gasleitung L=190 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
17 661077 Leitung L=200 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
18 B005737 Druckminderer komplett 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
19 B005738 Druckminderer 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
20 659690 Elektroventil 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
21 659692 Anschluss 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
22 1R000155 Temperaturfihler 1 Technische Eigenschaft:Omologazione "Euro 4"[E4],
Version mit Gas-Versorgung[GPL]

15.06.2015 Seite 141/ 146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91
Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

7 Piaceio’ Benzina/GPL/Metano Maxxi

VEICOLI
COMMERCIALI

E5+ 2014-2015

MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

| ceinheit lI{

08.03

IS LG Benrin-einspritzanlage GPL

|_______Inspektion |

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

23 B005761 Gasleitung L=300 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
24 659749 Filter 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
25 566745 Schelle 2 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
26 031116 Sk-Schraube M8x16 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
27 264369 Kunststoffniet 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
28 B005726 Distanzscheibe 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
29 874554 TE Schr. m. Flansch M6x14 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
30 9165140816000 Schraube 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
31 013950 U.scheibe 6,2x18x2 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
32 B007322 Wasservorlaufleitung 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
33 B007167 Wasserriicklaufleitung 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
34 B006061 Schutzabdeckung 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
35 857082 TE Schr. m. Flansch M6x12 2 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
36 013950 U.scheibe 6,2x18x2 2 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
37 B005786 Druckminderer komplett 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
38 B005787 Druckminderer 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
39 B005788 Elektroventil 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
40 B005790 O-ring 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
41 B005789 Spezia mutter M16x1 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
42 1R000089 Filtro fase gassosa 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
43 661076 Leitung L=400 1 Technische Eigenschaft:Version mit Gas-Versorgung[GPL]
15.06.2015 Seite 142 /146




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

| Einheit [[YISGR0
09.01
YA LN Kraftstofftank Methan

FRONT

|_Pos._ | ___Code | Beschreibung Mengd ____________ \Varianten _______|

1 B005801 Rahmen re Halterung Gasflasche 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

2 B005802 Rahmen li Halterung Gasflasche 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

3 B005804 Halteblgel Dose 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

4 B005805 Rohr 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

5 B005806 Rohr 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

6 B005807 Rohr 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

7 B007968 Rohr 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

8 B005809 Not available 2 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

9 B005810 Tankschutz re 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

10 B005811 Tankschutz li 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

11 B007935 Kraftstofftank kpl. 273x750 2 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

12 B007939 Fullstutzen 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

13 B007949 3-WegeanschluR 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

13 B007955 3-WegeanschluR 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

14 B007929 Stutzebinde 4 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

15 B007930 Stutzebinde 4 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

15.06.2015 Seite 143 /146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

 piaceio* : .
Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPSSOAJ, ZAPSIOR, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - ES 2013 - vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

| Einheit [[YISGR0
09.01
YA LN Kraftstofftank Methan

g
FRONT
| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ _ Varianten |

16 B007931 Fixierstift L=62 8 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

17 B007932 Fixierstift 4 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

18 B007933 Fixierstift 4 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

19 B007955 3-Wegeanschlul 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

15.06.2015 Seite 144 /146 BY



P PIAGGIO" Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),

i i ZAPS90AJ, ZAPS90RJ, ZAPS91

VEICOLI Benzma/GPL/Metano Miaxxi : Vorsatzcode Motor: DA 471QLR
cohnrEco MXUMOKXO001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 -

E5+ 2014-2015

| Einheit [[YISGR0
09.03
I LG Benrin-einspritzanlage Methan

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 B007953 Rail komplett 1

2 659736 Sensor 1

3 B007951 Gasleitung D12xD19 1

4 660684 Schelle 1

5 B005713 Halterbugel 1

6 B005727 Distanzscheibe 1

7 031088 Schraube M6x16 1

8 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 1

9 B005726 Distanzscheibe 1

10 874554 TE Schr. m. Flansch M6x14 1

11 D9165140816 TE Schr. m. Flansch 1

12 013950 U.scheibe 6,2x18x2 1

13 CM039303 Gasleitung L=230 1

14 CM039301 Gasleitung L=160 1

15 CM039302 Gasleitung L=190 1

16 B005758 Anschluss 1

17 B005759 Gasleitung 5x10.5 1

18 B007970 Druckminderer 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

19 566745 Schelle 2

20 B005734 Wasserschlauch [=250 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

21 B005760 Wasserschlauch L=400 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

22 CM017807 Ruckhaltefeder Leitungen/Kabel 1

23 B007956 Haltebugel Sicherungen 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

23 B007966 Haltebugel Sicherungen 1 Technische Eigenschaft:Version mit Erdgasversorgung/
Version with feeding to methane[MET]

15.06.2015 Seite 145 /146 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPS90D),
 piaceio*

Benzina/GPL/Metano Maxxi ZAPS90AJ, ZAPS9.0RJ, ZAPS91
MXUMOKX001 - Porter MAXXI Multitech E4 2010 - E5 2013 - Vorsatzcode Motor: DA 471QLR

E5+ 2014-2015

| Einheit [[YISGR0
09.03
I LG Benrin-einspritzanlage Methan

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
24 031115 Schraubbolzen 2
25 287073 Abstreifscheibe 2
26 D9165140616 Sechskantschraube 1

15.06.2015 Seite 146 /146 BY



	Inhaltsverzeichnis
	Fertige Produkte
	Alphanumerisches Verzeichnis
	Motor
	Tafel 01.01 - Motor, komplett
	Tafel 01.04 - Kurbelwelle
	Tafel 01.06 - Zylinderblock
	Tafel 01.07 - Einheit Kolben
	Tafel 01.08 - Einhait Kopf - Ventil
	Tafel 01.10 - Zylinderkopfabdeckung
	Tafel 01.14 - Ventilsteuerungsriemen und Deckel
	Tafel 01.16 - Wasserpumpe
	Tafel 01.17 - Starter - Elektrischer starter
	Tafel 01.19 - Lichtmaschine
	Tafel 01.21 - Ölfilter
	Tafel 01.25 - Hinterachsantrieb
	Tafel 01.26 - Getriebegehäuse
	Tafel 01.27 - Schaltgetriebe
	Tafel 01.28 - Schalthebel
	Tafel 01.29 - Interne Schaltsegmente
	Tafel 01.30 - Kupplung
	Tafel 01.32 - Drosselkörper und Einspritzdüsen
	Tafel 01.33 - Einlass- und Auslassstutzen
	Tafel 01.37 - Auspufftopf
	Tafel 01.38 - Luftfilter

	Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
	Tafel 02.02 - Rahmen/ vordere Karosserieteile
	Tafel 02.03 - Rahmen/ seitliche Karosserieteile
	Tafel 02.04 - Rahmen/ hintere Karosserieteile
	Tafel 02.06 - Motorhalterungen
	Tafel 02.07 - Vordere Türen - Scheibe
	Tafel 02.08 - Bauteile vordere Türen
	Tafel 02.13 - Kabinenbauteile
	Tafel 02.14 - Sicherheitsgurte
	Tafel 02.15 - Dachpaneel
	Tafel 02.16 - Isolierungspaneele - Zierleisten
	Tafel 02.18 - Offene Ladefläche
	Tafel 02.20 - Ladeflächenbauteile
	Tafel 02.23 - Kippsystem
	Tafel 02.24 - Kippumpe - Bestandteile
	Tafel 02.25 - Windschutzscheibe - Scheiben
	Tafel 02.26 - Fensterheber vorne und hinten
	Tafel 02.28 - Radgehäuse - Radkotflügel
	Tafel 02.29 - Vorderes Bodenpaneel
	Tafel 02.30 - Verkleidungen vorne
	Tafel 02.31 - Hinterabdeckung
	Tafel 02.32 - Plaketten - Verzierungen
	Tafel 02.33 - Vordersitze
	Tafel 02.35 - Innenverkleidungen
	Tafel 02.36 - Rückspiegel/n
	Tafel 02.37 - Schloßen
	Tafel 02.38 - Benzintank
	Tafel 02.43 - Kühlunganlage
	Tafel 02.44 - Bauteile Kühlanlage
	Tafel 02.45 - Heizungsanlage
	Tafel 02.47 - Klimaanlage
	Tafel 02.48 - Ölkühler

	Lenker/Lenkung
	Tafel 03.02 - Cockpitinstrumente - Cruscotto
	Tafel 03.04 - Mittlerer Tunnel
	Tafel 03.06 - Lenkradartikulation
	Tafel 03.08 - Lenkrad

	Radaufhängungen
	Tafel 04.01 - Schwingarm
	Tafel 04.03 - Vordere Radaufhängung - Stoßdämpfer
	Tafel 04.04 - Vorderradnabe
	Tafel 04.05 - Hintere Radaufhängung - Stoßdämpfer
	Tafel 04.06 - Vorderräder und Hinterräder
	Tafel 04.07 - Ersatzrad - Werkzeugtasche

	Bremsanlage - Bowdenzüge
	Tafel 05.01 - Front bremschlauchen - Pumpe
	Tafel 05.02 - Bremschlauchen - Bremszangen
	Tafel 05.04 - Rear brakes pipes
	Tafel 05.06 - Feststellbremse
	Tafel 05.07 - Bremsbackensatzen
	Tafel 05.08 - Steuerpedal - Hebeln
	Tafel 05.09 - Gaspedal

	Elektrischeanlage
	Tafel 06.01 - Wechselschalter - Umschalter - Druckschalter - Schalter
	Tafel 06.02 - Vorderleuchten - Blinkleuchten
	Tafel 06.03 - Hinterleuchten - Blinkleuchten
	Tafel 06.04 - Fernschalteren - Batterie - Hupe
	Tafel 06.05 - Spannungsreglerern - Zündspule
	Tafel 06.06 - Steuerelektroniken - Sensoren
	Tafel 06.07 - Hauptkabelbaum
	Tafel 06.09 - Bauteile elektrische Anlage
	Tafel 06.12 - Vorderer und hinterer Scheibenwischer
	Tafel 06.13 - Optional

	LPG
	Tafel 08.01 - Benzintank GPL (Pick)
	Tafel 08.03 - Benrin-einspritzanlage GPL

	Methan
	Tafel 09.01 - Kraftstofftank Methan
	Tafel 09.03 - Benrin-einspritzanlage Methan


